
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

SOD30318031
VD Vidhostice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

18 794 937,54

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 18 794 937,54 3 946 936,88

0,0015,00% 0,00

22 741 874,42CZK

Strana 1 z 154

Priloha c. 1 Oceneny soupis praci



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: SOD30318031

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

STA

Zazdívání otvoru (investice)

Odběrné potrubí DN 250 a MZP (oprava)

Spodní výpusti DN 400 (oprava)

Kód

PS 01.4

PS 02.1

PS 01.1

PS 02.2

PS 01.3

PS 01.2

SO 
01.2.1a
SO 
01.2.1b

VD Vidhostice

SO 01.2.3 Okenní otvory (investice)

SO 02.1.1
Sanace betonových konstrukcí exteriér - kotvená 
(oprava)

SO 02.1.2 Sanace betonové lávky (oprava)

SO 02.1.3 Oprava betonových konstrukcí interiér (oprava)

44 633,80 54 006,90

397 696,75

2 712 740,14

667 133,50

SO 01.2.2

SO 01.1

Popis

Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice)

Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice, 
nedotační)

Doplnění telemetrie (oprava)

Elektroinstalace (oprava)

Etážové odběry DN1000 (oprava)

Závlahové potrubí DN 600 (oprava)

Zastřešení podesty (investice)

SO 02.1.4
Sanace betonových konstrukcí exteriér - vrchní 
část (oprava)

18 794 937,54

70 581,35

460 325,40

Cena bez DPH [CZK]

551 350,00

2 241 934,00

201 998,00

894 952,21

328 675,00

762 260,00

2 099 990,00

15. 8. 2022

 
 

85 403,43

922 334,60

556 993,73

Cena s DPH [CZK]

1 082 892,17

2 540 987,90

244 417,58

1 061 741,27877 472,12

7 890 578,446 521 139,21

454 560,64375 669,95

123 553,73102 110,52

22 741 874,42

408 229,79337 379,99

Strana 2 z 154



TypKód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

STA

STA

STA

STA
STA

SO 02.2.1
Opravy ocelových konstrukcí - žebříky, zábradlí, 
drážky (oprava)

SO 02.2.2 Opravy ocelových konstrukcí - stávajících (oprava)

SO 02.2.3 Česle (oprava)

VON1 Vedlejší a ostatní náklady (oprava)
VON2 Vedlejší a ostatní náklady (investice) 624 965,00516 500,00

1 122 482,03927 671,10

374 802,93309 754,49

791 388,88654 040,40

624 965,00516 500,00

Strana 3 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 241 934,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 241 934,00 21,00% 470 806,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 712 740,14

VD Vidhostice

PS 01.1 - Spodní výpusti DN 400 (oprava)

 

Strana 4 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 241 934,00

997 - Přesun sutě 1 414,00

D2 - .-přípravné práce, demontáže: 132 600,00

D2.1 - .-přípravné práce, demontáže: 41 880,00

D3 - .-opravy a úpravy: 178 290,00

D3.1 - .-opravy a úpravy: 287 600,00

D4 - .-povrchová ochrana: 55 800,00

D4.1 - .-povrchová ochrana: 32 900,00

D5 - .-montáže: 272 600,00

D5.1 - .-montáže: 243 800,00

D6 - .-materiál, dodávka: 576 800,00

D6.1 - .-materiál, dodávka: 308 250,00

D8 - .-doplňkové náklady spodních výpustí 110 000,00

PS 01.1 - Spodní výpusti DN 400 (oprava)

VD Vidhostice

Strana 5 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 241 934,00

D 997 Přesun sutě 1 414,00
33 K R997008

Vodorovné přemístění s naložením odpadu z tryskání, včetně uložení na skládku (poplatku), do místa likvidace 
dle platné legislativy

T 0,404 3 500,00 1 414,00 R položka

PP Vodorovné přemístění s naložením odpadu z tryskání, včetně uložení na skládku (poplatku), do místa likvidace dle platné legislativy

VV A1 ((14+26.4)*10)/1000 "likvidace odpadu z tryskání; plocha x spotřeba 10 kg/m2 0,404

D D2 .-přípravné práce, demontáže: 132 600,00
16 K Pol19 .-demontáž potrubí a armatur v šachtě - 2x šoupě DN400 s pohonem - 1 x montážní kus - 1x mezikus

SOUB
OR

2,000 66 300,00 132 600,00 R položka

PP .-demontáž potrubí a armatur v šachtě - 2x šoupě DN400 s pohonem - 1 x montážní kus - 1x mezikus

D D2.1 .-přípravné práce, demontáže: 41 880,00
1 K Pol2

.-demontáž kanálového stavítka DN500 včetně pohonu - demnotáž servomotoru - demontáž stojanu - 
demontáž táhla a kladek - demontáž kanálového stavítka včetně rám

KUS 2,000 20 940,00 41 880,00 R položka

PP
.-demontáž kanálového stavítka DN500 včetně pohonu - demnotáž servomotoru - demontáž stojanu - demontáž táhla a kladek - demontáž 
kanálového stavítka včetně rámu

D D3 .-opravy a úpravy: 178 290,00
2 M Pol3 .- revize a oprava kotevních šroubů   - kotevní šrouby kanálového stavitka   - kotevní šrouby stojanu pohonu

SOUB
OR

2,000 9 525,00 19 050,00 R položka

PP .- revize a oprava kotevních šroubů   - kotevní šrouby kanálového stavitka   - kotevní šrouby stojanu pohonu

3 M Pol5
.- repase kanálového šoupěte DN500   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, 
oprava funkčních ploch   - obnova PKO   - kontrolní sest

KUS 2,000 44 560,00 89 120,00 R položka

PP
.- repase kanálového šoupěte DN500   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, oprava funkčních ploch   - obnova 
PKO   - kontrolní sestavení, funkční test    - včetně dopravy a manipulace do dílen zhot.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

4 M Pol6 .- revize a oprava ocelového táhla dl. 12 m včetně závitové tyče KUS 2,000 19 360,00 38 720,00 R položka
PP .- revize a oprava ocelového táhla dl. 12 m včetně závitové tyče

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

5 M Pol7
.- repase stojanu servomotoru   - rozebrání, revize stavu jednotivých dílů   - výměna poškozených součástí   - 
oprava funkčních ploch   - obnova PKO    - včetně

KUS 2,000 15 700,00 31 400,00 R položka

PP
.- repase stojanu servomotoru   - rozebrání, revize stavu jednotivých dílů   - výměna poškozených součástí   - oprava funkčních ploch   - obnova 
PKO    - včetně dopravy a manipulace do dílen zhot.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

D D3.1 .-opravy a úpravy: 287 600,00
17 K Pol20 .- úprava zavzdušnění pro demontáž - vložení přírubového spoje DN100 KUS 2,000 20 800,00 41 600,00 R položka

PP .- úprava zavzdušnění pro demontáž - vložení přírubového spoje DN100

VD Vidhostice

PS 01.1 - Spodní výpusti DN 400 (oprava)

Strana 6 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

18 M Pol21
.- repase šoupěte DN400   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, oprava 
funkčních ploch   - obnova PKO   - kontrolní sestavení, funk

KUS 4,000 49 200,00 196 800,00 R položka

PP
.- repase šoupěte DN400   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, oprava funkčních ploch   - obnova PKO   - 
kontrolní sestavení, funkční test    - včetně dopravy a manipulace do dílen zhot.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

19 M Pol22
.- repase montážní vložky DN400   - rozebrání   - obnova spojovacího materiálu   - obnova těsnění   - obnova 
PKO

KUS 2,000 24 600,00 49 200,00 R položka

PP .- repase montážní vložky DN400   - rozebrání   - obnova spojovacího materiálu   - obnova těsnění   - obnova PKO

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

D D4 .-povrchová ochrana: 55 800,00
20 K Pol23

.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle 
ČSN EN ISO 8501-1 nebo mechanické očištění na St 2.0

M2 26,400 1 000,00 26 400,00 R položka

PP
.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle ČSN EN ISO 8501-1 nebo 
mechanické očištění na St 2.0 - potrubí DN400 od vtoku po vnější líc šachty sdruž.obj.

21 K Pol24
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle 
ČSN EN ISO 12944-2 - při zákl.nátěru s vysokým obsahem

M2 16,400 1 000,00 16 400,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle ČSN EN ISO 12944-2 - při 
zákl.nátěru s vysokým obsahem Zn(R) tl.vrstvy 500 mm

22 K Pol25
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 2 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída C4 dle 
ČSN EN ISO 12944-2 - systém na bázi EP, PUR předpokláda

M2 10,000 1 300,00 13 000,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 2 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída C4 dle ČSN EN ISO 12944-2 - systém na 
bázi EP, PUR předpokládané NDFT tl. 300 mm

D D4.1 .-povrchová ochrana: 32 900,00
6 K Pol8

.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle 
ČSN EN ISO 8501-1 - táhlo, OK vtokových česlí

M2 14,000 850,00 11 900,00 R položka

PP
.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle ČSN EN ISO 8501-1 - táhlo, OK 
vtokových česlí

7 K Pol9
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 (do ponoru) - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní 
třída Im1 dle ČSN EN ISO 12944-2 - při zákl.nátěru s vys

M2 14,000 1 500,00 21 000,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 (do ponoru) - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle ČSN EN ISO 12944-
2 - při zákl.nátěru s vysokým obsahem Zn(R) tl.vrstvy 500 mm

D D5 .-montáže: 272 600,00
8 K Pol10 .-montáž kladek táhla (5 ks) KUS 2,000 43 800,00 87 600,00 R položka

PP .-montáž kladek táhla (5 ks)

9 K Pol11 .-montáž kanálového stavítka DN500 KUS 2,000 53 700,00 107 400,00 R položka
PP .-montáž kanálového stavítka DN500

10 K Pol12 .-montáž táhla a stojanu servomotoru KUS 2,000 20 900,00 41 800,00 R položka
PP .-montáž táhla a stojanu servomotoru

11 K Pol13 .-montáž a seřízení nového servomotoru KUS 2,000 17 900,00 35 800,00 R položka
PP .-montáž a seřízení nového servomotoru

D D5.1 .-montáže: 243 800,00
23 K Pol26 .-montáž potrubí DN400 včetně armatur

SOUB
OR

2,000 48 500,00 97 000,00 R položka

PP .-montáž potrubí DN400 včetně armatur

24 K Pol27 .-montáž servopohonu včetně seřízení KUS 4,000 36 700,00 146 800,00 R položka
PP .-montáž servopohonu včetně seřízení

D D6 .-materiál, dodávka: 576 800,00
25 M Pol28.1

.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení 
na stoupající vřetenu šoupěte DN400 s mot. přírubou, b

KUS 2,000 125 900,00 251 800,00 R položka

Strana 7 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení na stoupající vřetenu šoupěte 
DN400 s mot. přírubou, blok místního ovládání a  ukazatel polohy, signalizace vypínače a vysílač polohy

P
 Poznámka k položce:

- havarijní uzávěry M7 a M9

26 M Pol28.2
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení 
na stoupající vřetenu šoupěte DN400 s mot. přírubou, b

KUS 2,000 125 900,00 251 800,00 R položka

PP
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení na stoupající vřetenu šoupěte 
DN400 s mot. přírubou, blok místního ovládání a  ukazatel polohy, signalizace vypínače a vysílač polohy

P
 Poznámka k položce:

- provozní uzávěry M8 s M10

27 M Pol29 .- příruby DN100, PN10 KUS 4,000 3 600,00 14 400,00 R položka
PP .- příruby DN100, PN10

28 M Pol17 .-spojovací materiál dle specifikace KG 15,000 3 320,00 49 800,00 R položka
PP .-spojovací materiál dle specifikace

P
 Poznámka k položce:

- táhla a vřetena, trvale ponořené díly korozivzdorné provedení A2/A4, díly uvnitř strojovny ocel 8.8 s povrchovou úpravou Zn

29 M Pol30 .-těsnění přírubových spojů
SOUB

OR
2,000 2 200,00 4 400,00 R položka

PP .-těsnění přírubových spojů

P
 Poznámka k položce:

- hladké rovné těsnění dle EN 1514 - 1 TYP IBC

30 M Pol31 .-drobný spotř.materiál (mazivo, hadry,apod ...) KPL 2,000 2 300,00 4 600,00 R položka
PP .-drobný spotř.materiál (mazivo, hadry,apod ...)

D D6.1 .-materiál, dodávka: 308 250,00
12 M Pol15 .- ocelové svařence  - nové kladky táhla, materiál ocel S235JR, povrchová úprava lm1, životnost H KG 50,000 1 305,00 65 250,00 R položka

PP .- ocelové svařence  - nové kladky táhla, materiál ocel S235JR, povrchová úprava lm1, životnost H

13 M Pol16
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 250/325 Nm, výkon 1,1 kW, přípojení 
tvar C na stojan s motorovou přírubou, místní ukazatel

KUS 2,000 110 900,00 221 800,00 R položka

PP
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 250/325 Nm, výkon 1,1 kW, přípojení tvar C na stojan s motorovou 
přírubou, místní ukazatel polohy, signalizace vypínače a vysílač polohy

P
 Poznámka k položce:

revizní uzávěry M14 a M15

14 M Pol17 .-spojovací materiál dle specifikace KG 5,000 3 320,00 16 600,00 R položka
PP .-spojovací materiál dle specifikace

P
 Poznámka k položce:

- táhla a vřetena, trvale ponořené díly korozivzdorné provedení A2/A4, díly uvnitř strojovny ocel 8.8 s povrchovou úpravou Zn

15 M Pol18 .-drobný spotř.materiál (těsnění, mazivo, hadry,apod ...) KPL 1,000 4 600,00 4 600,00 R položka
PP .-drobný spotř.materiál (těsnění, mazivo, hadry,apod ...)

D D8 .-doplňkové náklady spodních výpustí 110 000,00
31 K Pol32 .-montáž a demontáž pracovní podlaha, přístup.žebříky KPL 1,000 35 000,00 35 000,00 R položka

PP .-montáž a demontáž pracovní podlaha, přístup.žebříky

32 K Pol33 .-montáž a demontáž lešení z vnějšího líce KPL 1,000 75 000,00 75 000,00 R položka
PP .-montáž a demontáž lešení z vnějšího líce

Strana 8 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 762 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 762 260,00 21,00% 160 074,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 922 334,60

VD Vidhostice

PS 01.2 - Odběrné potrubí DN 250 a MZP (oprava)

 

Strana 9 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 762 260,00

D2 - .-přípravné práce, demontáže: 51 900,00

D2.1 - .-přípravné práce, demontáže: 30 800,00

D3 - .-opravy a úpravy: 80 760,00

D4 - .-povrchová ochrana: 10 310,00

D4.1 - .-povrchová ochrana: 9 890,00

D5 - .-montáže: 21 600,00

D5.1 - .-montáže: 35 700,00

D6 - .-materiál, dodávka: 278 200,00

D6.1 - .-materiál, dodávka: 64 700,00

D8 - .-opravy a úpravy OK hradidel: 39 400,00

M - Práce a dodávky M 139 000,00

PS 01.2 - Odběrné potrubí DN 250 a MZP (oprava)

VD Vidhostice

Strana 10 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 762 260,00

D D2 .-přípravné práce, demontáže: 51 900,00
1 K Pol34

.-demontáž potrubí a armatur v šachtě - 2x šoupě DN250 - 1x s pohonem, 1 x s kolem - 1 x montážní kus 
DN250 - 1x mezikus

SOUB
OR

1,000 51 900,00 51 900,00 R položka

PP .-demontáž potrubí a armatur v šachtě - 2x šoupě DN250 - 1x s pohonem, 1 x s kolem - 1 x montážní kus DN250 - 1x mezikus

D D2.1 .-přípravné práce, demontáže: 30 800,00
13 K Pol49 .-demontáž potrubí a armatur v šachtě - 1x šoupě DN100 s pohonem - 1 kd trubka DN100 (odříznout)

SOUB
OR

1,000 30 800,00 30 800,00 R položka

PP .-demontáž potrubí a armatur v šachtě - 1x šoupě DN100 s pohonem - 1 kd trubka DN100 (odříznout)

D D3 .-opravy a úpravy: 80 760,00
2 M Pol35

.- repase šoupat DN250   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, oprava funkčních 
ploch   - obnova PKO   - kontrolní sestavení, funkč

KUS 2,000 36 100,00 72 200,00 R položka

PP
.- repase šoupat DN250   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, oprava funkčních ploch   - obnova PKO   - 
kontrolní sestavení, funkční test    - včetně dopravy a manipulace do dílen zhot.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

3 M Pol36
.- repase montážní vložky DN250   - rozebrání   - obnova spojovacího materiálu   - obnova těsnění   - obnova 
PKO

KUS 1,000 8 560,00 8 560,00 R položka

PP .- repase montážní vložky DN250   - rozebrání   - obnova spojovacího materiálu   - obnova těsnění   - obnova PKO

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

D D4 .-povrchová ochrana: 10 310,00
4 K Pol37

.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle 
ČSN EN ISO 8501-1 nebo mechanické očištění na St 2.0

M2 4,900 1 000,00 4 900,00 R položka

PP
.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle ČSN EN ISO 8501-1 nebo 
mechanické očištění na St 2.0 - potrubí DN250 od vtoku po vnější líc šachty sdruž. Obj.

5 K Pol38
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle 
ČSN EN ISO 12944-2 - při zákl.nátěru s vysokým obsahem

M2 3,200 1 000,00 3 200,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle ČSN EN ISO 12944-2 - při 
zákl.nátěru s vysokým obsahem Zn(R) tl.vrstvy 500 mm

6 K Pol39
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 2 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída C4 dle 
ČSN EN ISO 12944-2 - systém na bázi EP, PUR předpokláda

M2 1,700 1 300,00 2 210,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 2 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída C4 dle ČSN EN ISO 12944-2 - systém na 
bázi EP, PUR předpokládané NDFT tl. 300 mm

D D4.1 .-povrchová ochrana: 9 890,00
15 K Pol51

.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle 
ČSN EN ISO 8501-1 nebo mechanické očištění na St 2.0

M2 4,300 1 000,00 4 300,00 R položka

PP
.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle ČSN EN ISO 8501-1 nebo 
mechanické očištění na St 2.0 - potrubí DN100 od VD250 po vnější líc šachty sdruženého objektu

VD Vidhostice

PS 01.2 - Odběrné potrubí DN 250 a MZP (oprava)

Strana 11 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

16 K Pol52
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle 
ČSN EN ISO 12944-2 - při zákl.nátěru s vysokým obsahem

M2 1,700 1 300,00 2 210,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle ČSN EN ISO 12944-2 - při 
zákl.nátěru s vysokým obsahem Zn(R) tl.vrstvy 500 mm

17 K Pol53
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 2 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída C4 dle 
ČSN EN ISO 12944-2 - systém na bázi EP, PUR předpokláda

M2 2,600 1 300,00 3 380,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 2 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída C4 dle ČSN EN ISO 12944-2 - systém na 
bázi EP, PUR předpokládané NDFT tl. 300 mm

D D5 .-montáže: 21 600,00
18 K Pol54 .-montáž potrubí DN100 včetně armatur

SOUB
OR

1,000 15 300,00 15 300,00 R položka

PP .-montáž potrubí DN100 včetně armatur

19 K Pol55 .-montáž servopohunu včetně seřízení KUS 1,000 6 300,00 6 300,00 R položka
PP .-montáž servopohunu včetně seřízení

D D5.1 .-montáže: 35 700,00
7 K Pol43 .-montáž potrubí DN250 včetně armatur

SOUB
OR

1,000 29 400,00 29 400,00 R položka

PP .-montáž potrubí DN250 včetně armatur

8 K Pol44 .-montáž servopohonu včetně seřízení KUS 1,000 6 300,00 6 300,00 R položka
PP .-montáž servopohonu včetně seřízení

D D6 .-materiál, dodávka: 278 200,00
9 M Pol45

.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení 
na stoupající vřetenu šoupěte DN250 s mot. přírubou, b

KUS 1,000 160 500,00 160 500,00 R položka

PP
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení na stoupající vřetenu šoupěte 
DN250 s mot. přírubou, blok místního ovládání a  ukazatel polohy, signalizace vypínače a vysílač polohy

P
 Poznámka k položce:

- provozní uzávěr M12

10 M Pol46 .-spojovací materiál dle specifikace KG 7,000 15 700,00 109 900,00 R položka
PP .-spojovací materiál dle specifikace

P
 Poznámka k položce:

- táhla a vřetena, trvale ponořené díly korozivzdorné provedení, díly uvnitř strojovny ocel 8.8 s povrchovou úpravou Zn

11 M Pol47 .-těsnění přírubových spojů
SOUB

OR
1,000 4 800,00 4 800,00 R položka

PP .-těsnění přírubových spojů

P
 Poznámka k položce:

- hladké rovné těsnění dle EN 1514 - 1 TYP IBC

12 M Pol48 .-drobný spotř.materiál (mazivo, hadry,apod ...) KPL 1,000 3 000,00 3 000,00 R položka
PP .-drobný spotř.materiál (mazivo, hadry,apod ...)

D D6.1 .-materiál, dodávka: 64 700,00
20 M Pol56 .- nové šoupě DN100, PN10 se stoupajícím vřetenem KUS 1,000 27 800,00 27 800,00 R položka

PP .- nové šoupě DN100, PN10 se stoupajícím vřetenem

21 M Pol57.2
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení 
na stoupající vřetenu šoupěte DN100 s mot. přírubou, m

KUS 1,000 16 500,00 16 500,00 R položka

PP
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení na stoupající vřetenu šoupěte 
DN100 s mot. přírubou, místní ukazatel polohy, signalizace vypínače a vysílač polohy

P
 Poznámka k položce:

- provozní uzávěr M13

22 M Pol58 .- příruby DN100, PN10 KUS 4,000 2 500,00 10 000,00 R položka
PP .- příruby DN100, PN10

23 M Pol59 .-spojovací materiál dle specifikace KG 2,000 2 200,00 4 400,00 R položka
PP .-spojovací materiál dle specifikace

P
 Poznámka k položce:

- táhla a vřetena, trvale ponořené díly korozivzdorné provedení A2/A4, díly uvnitř strojovny ocel 8.8 s povrchovou úpravou Zn

Strana 12 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M Pol60 .-těsnění přírubových spojů
SOUB

OR
1,000 2 700,00 2 700,00 R položka

PP .-těsnění přírubových spojů

P
 Poznámka k položce:

- hladké rovné těsnění dle EN 1514 - 1 TYP IBC

25 M Pol61 .-drobný spotř.materiál (mazivo, hadry,apod ...) KPL 1,000 3 300,00 3 300,00 R položka
PP .-drobný spotř.materiál (mazivo, hadry,apod ...)

D D8 .-opravy a úpravy OK hradidel: 39 400,00
14 K Pol50 .- úprava potrubí MZP pro demontáž - vložení přírubového spoje DN100 2x

SOUB
OR

1,000 39 400,00 39 400,00 R položka

PP .- úprava potrubí MZP pro demontáž - vložení přírubového spoje DN100 2x

D M Práce a dodávky M 139 000,00
26 K R8999221

M+D kalového čerpadla s plovákem průsakových vod, materiál nerez ocel, napětí 230V/50Hz, přékon 400 W, 
max. čerpané množsdtví min. 7500 l/hod, výtlačná výška mi

KUS 1,000 41 200,00 41 200,00 R položka

PP
M+D kalového čerpadla s plovákem průsakových vod, materiál nerez ocel, napětí 230V/50Hz, přékon 400 W, max. čerpané množsdtví min. 
7500 l/hod, výtlačná výška min. 5 m, hloubka ponoru min. 5 m, třída krytí IPX8, závit G1, délka el. kabelu. min. 10 m, včetně výpustné hadice 
délky 4 m a jejího ukotvení objímkami do betonu

27 K AGR 03.01.02
M+D Magneticko-indukční průtokoměr, s mikroprocesorově řízeným zpracováním signálu, s grafickým 
displejem, světlost DN100 PN16, napájení 230 V, krytí IP 66/67

KUS 1,000 97 800,00 97 800,00 R položka

PP
M+D Magneticko-indukční průtokoměr, s mikroprocesorově řízeným zpracováním signálu, s grafickým displejem, světlost DN100 PN16, 
napájení 230 V, krytí IP 66/67

P
 Poznámka k položce:

 - specifikace dle TZ
- přírubový

Strana 13 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 551 350,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 551 350,00 21,00% 115 783,50

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 667 133,50

VD Vidhostice

PS 01.3 - Závlahové potrubí DN 600 (oprava)

 

Strana 14 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 551 350,00

D2 - .-přípravné práce, demontáže: 105 100,00

D3 - .-opravy a úpravy: 125 000,00

D4 - .-povrchová ochrana: 25 350,00

D5 - .-montáže: 97 900,00

D6 - .-materiál, dodávka: 198 000,00

PS 01.3 - Závlahové potrubí DN 600 (oprava)

VD Vidhostice

Strana 15 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 551 350,00

D D2 .-přípravné práce, demontáže: 105 100,00
1 K Pol63 .-demontáž potrubí a armatur v šachtě - 1x šoupě DN600 s pohonem - 1 x montážní kus DN250 - 1x mezikus

SOUB
OR

1,000 105 100,00 105 100,00 R položka

PP .-demontáž potrubí a armatur v šachtě - 1x šoupě DN600 s pohonem - 1 x montážní kus DN250 - 1x mezikus

D D3 .-opravy a úpravy: 125 000,00
2 M Pol64

.- repase šoupěte DN600   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, oprava 
funkčních ploch   - obnova PKO   - kontrolní sestavení, funk

KUS 1,000 94 200,00 94 200,00 R položka

PP
.- repase šoupěte DN600   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, oprava funkčních ploch   - obnova PKO   - 
kontrolní sestavení, funkční test    - včetně dopravy a manipulace do dílen zhot.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

3 M Pol65
.- repase montážní vložky DN600   - rozebrání   - obnova spojovacího materiálu   - obnova těsnění   - obnova 
PKO

KUS 1,000 30 800,00 30 800,00 R položka

PP .- repase montážní vložky DN600   - rozebrání   - obnova spojovacího materiálu   - obnova těsnění   - obnova PKO

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

D D4 .-povrchová ochrana: 25 350,00
4 K Pol66

.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle 
ČSN EN ISO 8501-1 nebo mechanické očištění na St 2.0

M2 12,000 1 000,00 12 000,00 R položka

PP
.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle ČSN EN ISO 8501-1 nebo 
mechanické očištění na St 2.0 - potrubí DN600 od vtoku po vnější líc šachty sdruž. Obj.

5 K Pol67
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle 
ČSN EN ISO 12944-2 - při zákl.nátěru s vysokým obsahem

M2 7,500 1 000,00 7 500,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle ČSN EN ISO 12944-2 - při 
zákl.nátěru s vysokým obsahem Zn(R) tl.vrstvy 500 mm

6 K Pol68
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 2 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída C4 dle 
ČSN EN ISO 12944-2 - systém na bázi EP, PUR předpokláda

M2 4,500 1 300,00 5 850,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 2 - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída C4 dle ČSN EN ISO 12944-2 - systém na 
bázi EP, PUR předpokládané NDFT tl. 300 mm

D D5 .-montáže: 97 900,00
7 K Pol69 .-montáž potrubí DN600 včetně armatur

SOUB
OR

1,000 82 400,00 82 400,00 R položka

PP .-montáž potrubí DN600 včetně armatur

8 K Pol70 .-montáž servopohunu včetně seřízení KUS 1,000 15 500,00 15 500,00 R položka
PP .-montáž servopohunu včetně seřízení

D D6 .-materiál, dodávka: 198 000,00

VD Vidhostice

PS 01.3 - Závlahové potrubí DN 600 (oprava)

Strana 16 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 M Pol71
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení 
na stoupající vřetenu šoupěte DN600 s mot. přírubou, b

KUS 1,000 125 900,00 125 900,00 R položka

PP
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení na stoupající vřetenu šoupěte 
DN600 s mot. přírubou, blok místního ovládání a ukazatel polohy, signalizace vypínače a vysílač polohy

P
 Poznámka k položce:

- provozní uzávěr M11

10 M Pol72 .-spojovací materiál dle specifikace KG 15,000 2 800,00 42 000,00 R položka
PP .-spojovací materiál dle specifikace

P
 Poznámka k položce:

- táhla a vřetena, trvale ponořené díly korozivzdorné provedení A2/A4, díly uvnitř strojovny ocel 8.8 s povrchovou úpravou Zn

11 M Pol73 .-těsnění přírubových spojů
SOUB

OR
1,000 21 200,00 21 200,00 R položka

PP .-těsnění přírubových spojů

P
 Poznámka k položce:

- hladké rovné těsnění dle EN 1514 - 1 TYP IBC

12 M Pol74 .-drobný spotř.materiál (mazivo, hadry,apod ...) KPL 1,000 8 900,00 8 900,00 R položka
PP .-drobný spotř.materiál (mazivo, hadry,apod ...)

Strana 17 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 099 990,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 099 990,00 21,00% 440 997,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 540 987,90

VD Vidhostice

PS 01.4 - Etážové odběry DN1000 (oprava)

 

Strana 18 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 099 990,00

D2 - .-přípravné práce, demontáže: 218 400,00

D3 - .-opravy a úpravy: 379 640,00

D4 - .-povrchová ochrana: 112 000,00

D5 - .-montáže: 352 000,00

D6 - .-materiál, dodávka: 852 950,00

D7 - .-Doplňkové náklady etážových odběrů 185 000,00

PS 01.4 - Etážové odběry DN1000 (oprava)

VD Vidhostice

Strana 19 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 099 990,00

D D2 .-přípravné práce, demontáže: 218 400,00
1 K Pol74

.-demontáž kanálového stavítka DN1000 včetně pohonu - demnotáž servomotoru - demontáž stojanu - 
demontáž táhla a kladek - demontáž kanálového stavítka včetně rá

KUS 4,000 54 600,00 218 400,00 R položka

PP
.-demontáž kanálového stavítka DN1000 včetně pohonu - demnotáž servomotoru - demontáž stojanu - demontáž táhla a kladek - demontáž 
kanálového stavítka včetně rámu

D D3 .-opravy a úpravy: 379 640,00
2 M Pol75 .- revize a oprava kotevních šroubů   - kotevní šrouby kanálového stavitka   - kotevní šrouby stojanu pohonu

SOUB
OR

4,000 1 600,00 6 400,00 R položka

PP .- revize a oprava kotevních šroubů   - kotevní šrouby kanálového stavitka   - kotevní šrouby stojanu pohonu

3 M Pol77
.- repase kanálového šoupěte DN1000   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, 
oprava funkčních ploch   - obnova PKO   - kontrolní ses

KUS 4,000 58 960,00 235 840,00 R položka

PP
.- repase kanálového šoupěte DN1000   - rozebrání, revize stavu   - výměna poškozených prvků   - úprava, oprava funkčních ploch   - obnova 
PKO   - kontrolní sestavení, funkční test    - včetně dopravy a manipulace do dílen zhot.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

4 M Pol78 .- revize a oprava ocelového táhla 4 ks včetně závit. tyčí HOD 4,000 20 750,00 83 000,00 R položka
PP .- revize a oprava ocelového táhla 4 ks včetně závit. tyčí

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

5 M Pol79
.- repase stojanu servomotoru   - rozebrání, revize stavu jednotivých dílů   - výměna poškozených součástí   - 
oprava funkčních ploch   - obnova PKO    - včetně

KUS 4,000 13 600,00 54 400,00 R položka

PP
.- repase stojanu servomotoru   - rozebrání, revize stavu jednotivých dílů   - výměna poškozených součástí   - oprava funkčních ploch   - obnova 
PKO    - včetně dopravy a manipulace do dílen zhot.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

D D4 .-povrchová ochrana: 112 000,00
6 K Pol80

.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle 
ČSN EN ISO 8501-1 - táhlo, OK vtokových česlí

M2 28,000 2 500,00 70 000,00 R položka

PP
.- příprava povrchu OK -odstranění korozních zplodin a starých nátěrů - tryskání, stupeň čistoty Sa 2 .5dle ČSN EN ISO 8501-1 - táhlo, OK 
vtokových česlí

7 K Pol81
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 (do ponoru) - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní 
třída Im1 dle ČSN EN ISO 12944-2 - při zákl.nátěru s vys

M2 28,000 1 500,00 42 000,00 R položka

PP
.- povrchová ochrana OK - nátěrový systém 1 (do ponoru) - životnost VH dle ČSN EN ISO 12944-1 - korozní třída Im1 dle ČSN EN ISO 12944-
2 - při zákl.nátěru s vysokým obsahem Zn(R) tl.vrstvy 500 mm

D D5 .-montáže: 352 000,00
8 K Pol82 .-montáž kladek táhla (7 ks)

SOUB
OR

1,000 45 600,00 45 600,00 R položka

PP .-montáž kladek táhla (7 ks)

9 K Pol83 .-montáž kanálového stavítka DN1000 KUS 4,000 48 600,00 194 400,00 R položka

VD Vidhostice

PS 01.4 - Etážové odběry DN1000 (oprava)

Strana 20 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP .-montáž kanálového stavítka DN1000

10 K Pol84 .-montáž táhla a stojanu servomotoru KUS 4,000 13 000,00 52 000,00 R položka
PP .-montáž táhla a stojanu servomotoru

11 K Pol85 .-montáž a seřízení nového servomotoru KUS 4,000 15 000,00 60 000,00 R položka
PP .-montáž a seřízení nového servomotoru

D D6 .-materiál, dodávka: 852 950,00
12 M Pol87 .- ocelové svařence  - nové kladky táhla, materiál ocel S235JR, povrchová úprava lm1, životnost H KG 35,000 650,00 22 750,00 R položka

PP .- ocelové svařence  - nové kladky táhla, materiál ocel S235JR, povrchová úprava lm1, životnost H

13 M Pol88
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení 
na stoupající vřetenu šoupěte DN400 s mot. přírubou, b

KUS 4,000 194 000,00 776 000,00 R položka

PP
.- nový elektrický servopohon otočný, víceotáčkový, 40 ot/min, moment 500/720 Nm, výkon 2,2 kW, přípojení na stoupající vřetenu šoupěte 
DN400 s mot. přírubou, blok místního ovládání a  ukazatel polohy, signalizace vypínače a vysílač polohy

P
 Poznámka k položce:

- uzávěry M3, M4, M5 a M6

14 M Pol89 .-spojovací materiál dle specifikace KG 20,000 2 000,00 40 000,00 R položka
PP .-spojovací materiál dle specifikace

P
 Poznámka k položce:

- táhla a vřetena, trvale ponořené díly korozivzdorné provedení A2/A4, díly uvnitř strojovny ocel 8.8 s povrchovou úpravou Zn

15 M Pol90 .-drobný spotř.materiál (těsnění, mazivo, hadry,apod ...) KPL 1,000 14 200,00 14 200,00 R položka
PP .-drobný spotř.materiál (těsnění, mazivo, hadry,apod ...)

D D7 .-Doplňkové náklady etážových odběrů 185 000,00
16 K Pol91 .-montáž a demontáž pracovní podlaha, přístup.žebříky KPL 1,000 25 000,00 25 000,00 R položka

PP .-montáž a demontáž pracovní podlaha, přístup.žebříky

17 K Pol92 .-montáž a demontáž lešení z vnějšího líce KPL 1,000 40 000,00 40 000,00 R položka
PP .-montáž a demontáž lešení z vnějšího líce

18 K Pol93 .-doprava a pronájem zdvihací zařízení - jeřáb KPL 1,000 120 000,00 120 000,00 R položka
PP .-doprava a pronájem zdvihací zařízení - jeřáb

Strana 21 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 328 675,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 328 675,00 21,00% 69 021,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 397 696,75

VD Vidhostice

PS 02.1 - Elektroinstalace (oprava)

 

Strana 22 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 328 675,00

21.1 -  Demontáže 15 040,00

21.1-M - Materiál elektromontážní 135 418,00

21-M - Elektromontáže 87 287,00

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 63 300,00

OST - Ostatní 30,00

VRN4 - Inženýrská činnost 27 600,00

PS 02.1 - Elektroinstalace (oprava)

VD Vidhostice

Strana 23 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 328 675,00

D 21.1  Demontáže 15 040,00
6 K 210990011

demontáže stávajíícho kabelového vedení pro šoupě M3a M6 vč.likvidace odpadu a venkovního osvětlení u 
šoupat

HOD 16,000 940,00 15 040,00 R položka

PP demontáže stávajíícho kabelového vedení pro šoupě M3a M6 vč.likvidace odpadu a venkovního osvětlení u šoupat

D 21.1-M Materiál elektromontážní 135 418,00
7 M 000413121 spínač 10A/250Vstř  nástěnný IP54 řaz.1 KS 1,000 87,50 87,50 R položka

PP spínač 10A/250Vstř  nástěnný IP54 řaz.1

8 M 000900001 zobrazovač 40LED sloupcový+číselný 4-20mA,OV 100Oh KS 3,000 9 825,00 29 475,00 R položka
PP zobrazovač 40LED sloupcový+číselný 4-20mA,OV 100Oh

9 M 000900001.1 GSM hlásič 2xBI, 2xBO + 12V DC zdroj + SIM KS 1,000 5 200,00 5 200,00 R položka
PP GSM hlásič 2xBI, 2xBO + 12V DC zdroj + SIM

10 M 000900001.2 zdroj 230/24 VDC 10VA KS 1,000 3 950,00 3 950,00 R položka
PP zdroj 230/24 VDC 10VA

11 M 000900002 termostat venkovní nástěnný -30 až +45 °C KS 1,000 1 541,00 1 541,00 R položka
PP termostat venkovní nástěnný -30 až +45 °C

12 M 000450004 ovladač nástěnný pr22/IP65 stiskací 1xzap - 1xvyp KS 4,000 1 317,00 5 268,00 R položka
PP ovladač nástěnný pr22/IP65 stiskací 1xzap - 1xvyp

13 M 000900002.1 montážní materál do rozvaděče - vodiče, svorky KS 1,000 2 194,00 2 194,00 R položka
PP montážní materál do rozvaděče - vodiče, svorky

14 M 000171208 vodič CYY 6 M 40,000 29,00 1 160,00 R položka
PP vodič CYY 6

15 M 000101105 kabel CYKY 3x1,5 M 125,000 17,50 2 187,50 R položka
PP kabel CYKY 3x1,5

16 M 000101205 kabel CYKY 4x1,5 M 200,000 26,50 5 300,00 R položka
PP kabel CYKY 4x1,5

17 M 000101305 kabel CYKY 5x1,5 M 200,000 29,00 5 800,00 R položka
PP kabel CYKY 5x1,5

18 M 000101505 kabel CYKY 12x1,5 M 200,000 98,00 19 600,00 R položka
PP kabel CYKY 12x1,5

19 M 000203303 kabel JYTY 4x1 M 230,000 22,50 5 175,00 R položka
PP kabel JYTY 4x1

20 M 000322223 trubka PVC tuhá střední namáhání 4020HF DN20 M 20,000 104,00 2 080,00 R položka
PP trubka PVC tuhá střední namáhání 4020HF DN20

21 M 000321233 trubka ohebná superflex HFPP 1220 DN20 M 30,000 40,00 1 200,00 R položka

VD Vidhostice

PS 02.1 - Elektroinstalace (oprava)

Strana 24 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP trubka ohebná superflex HFPP 1220 DN20

22 M 000363632 Žlab NEREZ 100/50 rozteč podpěr cca.1,9m vč.podpěr M 15,000 2 400,00 36 000,00 R položka
PP Žlab NEREZ 100/50 rozteč podpěr cca.1,9m vč.podpěr

23 M 2100631 materiál podružný
SOUB

OR
1,000 4 500,00 4 500,00 R položka

PP materiál podružný

24 M 2100630 Prořez
SOUB

OR
1,000 4 700,00 4 700,00 R položka

PP Prořez

P
 Poznámka k položce:

- prořez uvažován z pol. 14-22

D 21-M Elektromontáže 87 287,00
25 K 210201102 svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje KS 2,000 550,00 1 100,00 R položka

PP svítidlo zářivkové průmyslové stropní/2 zdroje

26 K 210110021 spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1 KS 1,000 175,00 175,00 R položka
PP spínač nástěnný od IP.2 vč.zapojení 1pólový/ř.1

27 K 210990001 zobrazovač 40LED KS 3,000 825,00 2 475,00 R položka
PP zobrazovač 40LED

28 K 210990001.1 zobrazovač 40LED KS 1,000 825,00 825,00 R položka
PP zobrazovač 40LED

29 K 210990001.1.1 zdroj 230/24V DC KS 1,000 270,00 270,00 R položka
PP zdroj 230/24V DC

30 K 210990002 termostat KS 1,000 565,00 565,00 R položka
PP termostat

31 K 210140101 ovladač panelový, bez otvoru, vč.zapoj do 2svorek KS 4,000 288,00 1 152,00 R položka
PP ovladač panelový, bez otvoru, vč.zapoj do 2svorek

32 K 210990003 úprava ve stávajícím rozvaděči-svorky, zobrazovače HOD 16,000 840,00 13 440,00 R položka
PP úprava ve stávajícím rozvaděči-svorky, zobrazovače

33 K 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 KS 175,000 100,00 17 500,00 R položka
PP ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2

34 K 210800831 vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35 M 40,000 30,00 1 200,00 R položka
PP vodič Cu(-CY,CYA) volně uložený do 1x35

35 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 M 125,000 32,00 4 000,00 R položka
PP kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

36 K 210810048.1 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 M 200,000 35,00 7 000,00 R položka
PP kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

37 K 210810048.2 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 M 200,000 38,00 7 600,00 R položka
PP kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5

38 K 210810052 kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5 M 200,000 45,00 9 000,00 R položka
PP kabel(-CYKY) pevně uložený do 5x6/7x4/12x1,5

39 K 210850030 kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 M 230,000 32,00 7 360,00 R položka
PP kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1

40 K 210010022 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25 M 20,000 145,00 2 900,00 R položka
PP trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25

41 K 210010003 trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23 M 30,000 145,00 4 350,00 R položka
PP trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23

42 K 210020133 kabelový rošt do š.40cm M 15,000 305,00 4 575,00 R položka
PP kabelový rošt do š.40cm

43 K R9987424 PPV pro elektromontáže
SOUB

OR
1,000 1 800,00 1 800,00 R položka

Strana 25 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP PPV pro elektromontáže

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 63 300,00
1 M 000521035 LED svítidlo 1200mm 2x54 LED 3000K IP65 KS 2,000 1 400,00 2 800,00 R položka

PP LED svítidlo 1200mm 2x54 LED 3000K IP65

2 K 000900001.3 doprava pro montáže KS 1,000 22 000,00 22 000,00 R položka
PP doprava pro montáže

3 K 000900003 Nastavení a uvedení do provozu KS 1,000 25 000,00 25 000,00 R položka
PP Nastavení a uvedení do provozu

4 K R9987422 Doprava dodávek
SOUB

OR
1,000 10 000,00 10 000,00 R položka

PP Doprava dodávek

5 K R9987423 Přesun dodávek
SOUB

OR
1,000 3 500,00 3 500,00 R položka

PP Přesun dodávek

D OST Ostatní 30,00
44 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla KS 2,000 15,00 30,00 R položka

PP poplatek za recyklaci svítidla

D VRN4 Inženýrská činnost 27 600,00
45 K 04400200 Revize rozvodů, zařízení a rozvaděče

SOUB
OR

1,000 5 000,00 5 000,00 R položka

PP Revize rozvodů, zařízení a rozvaděče

46 K 04500200 Kompletační a koordinační činnost
SOUB

OR
1,000 22 600,00 22 600,00 R položka

PP Kompletační a koordinační činnost

Strana 26 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 201 998,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 201 998,00 21,00% 42 419,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 244 417,58

VD Vidhostice

PS 02.2 - Doplnění telemetrie (oprava)

 

Strana 27 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 201 998,00

21.1 -  Demontáže 13 300,00

21.1-M - Materiál elektromontážní 70 041,00

21.2 - Dodávky zařízení 15 500,00

21-M - Elektromontáže 68 507,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 34 650,00

PS 02.2 - Doplnění telemetrie (oprava)

VD Vidhostice

Strana 28 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 201 998,00

D 21.1  Demontáže 13 300,00
4 K 210990012 demontáže

SOUB
OR

1,000 13 300,00 13 300,00 R položka

PP demontáže

D 21.1-M Materiál elektromontážní 70 041,00
5 M 000900001 vybavení rozvaděče (svorky, vývodky, vidiče a pod)

SOUB
OR

1,000 3 975,00 3 975,00 R položka

PP vybavení rozvaděče (svorky, vývodky, vidiče a pod)

6 M 000415042 vypínač MSO-32-1 32A/AC250V/1pol na lištu KS 1,000 388,00 388,00 R položka
PP vypínač MSO-32-1 32A/AC250V/1pol na lištu

7 M 000434323 jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA KS 1,000 168,00 168,00 R položka
PP jistič LTN-10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA

8 M 000900001.1 Řídící systém FIEDLER H3+TA4+GSM+ACCU 7Ah KS 1,000 36 000,00 36 000,00 R položka
PP Řídící systém FIEDLER H3+TA4+GSM+ACCU 7Ah

9 M 000900001.2 Montážní materiál (hmožděnky a pod.)
SOUB

OR
1,000 6 000,00 6 000,00 R položka

PP Montážní materiál (hmožděnky a pod.)

10 M 000203303 kabel JYTY 4x1 M 40,000 23,00 920,00 R položka
PP kabel JYTY 4x1

11 M 000203305 kabel JYTY 7x1 M 130,000 38,00 4 940,00 R položka
PP kabel JYTY 7x1

12 M 000322223 trubka PVC tuhá střední namáhání 4020HF ÚV ochrana M 130,000 104,00 13 520,00 R položka
PP trubka PVC tuhá střední namáhání 4020HF ÚV ochrana

13 M 000322273 /trubka PVC tuhá/ příchytka 5320HF KS 150,000 15,00 2 250,00 R položka
PP /trubka PVC tuhá/ příchytka 5320HF

14 M 000322263 /trubka PVC tuhá/  spojka 0220HF KS 50,000 15,00 750,00 R položka
PP /trubka PVC tuhá/  spojka 0220HF

15 M 000322253 /trubka PVC tuhá/ koleno 4120HF KS 10,000 47,00 470,00 R položka
PP /trubka PVC tuhá/ koleno 4120HF

16 M 000312212 krabice IP55 88x88/2úch 4xESt13,5 5x2,5Cu KS 2,000 330,00 660,00 R položka
PP krabice IP55 88x88/2úch 4xESt13,5 5x2,5Cu

D 21.2 Dodávky zařízení 15 500,00
1 K 000715422 plastový rozvaděč nástěnný 600x400x300mm+DIN liš. KS 1,000 11 500,00 11 500,00 R položka

PP plastový rozvaděč nástěnný 600x400x300mm+DIN liš.

VD Vidhostice

PS 02.2 - Doplnění telemetrie (oprava)

Strana 29 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 K 000474707 svodič přepětí T3 s VF filtrem KS 1,000 3 000,00 3 000,00 R položka
PP svodič přepětí T3 s VF filtrem

3 K 000484111 zdroj JS30-138 - FIEDLER KS 1,000 1 000,00 1 000,00 R položka
PP zdroj JS30-138 - FIEDLER

D 21-M Elektromontáže 68 507,00
17 K 210192121 skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg KS 1,000 9 950,00 9 950,00 R položka

PP skříň litinová, Al nebo plast do hmotnosti 10kg

18 K 210120805 přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/1pól KS 1,000 235,00 235,00 R položka
PP přístroj modulový na lištu DIN vč.zapoj.do63A/1pól

19 K 210120401 jistič vč.zapojení 1pól/25A KS 1,000 178,00 178,00 R položka
PP jistič vč.zapojení 1pól/25A

20 K 210120332 svodič přepětí NN vč.zapojení 2pól/10kA KS 1,000 194,00 194,00 R položka
PP svodič přepětí NN vč.zapojení 2pól/10kA

21 K 210160641 zdroj KS 1,000 300,00 300,00 R položka
PP zdroj

22 K 210990001 řídící systém FIEDLER KS 1,000 1 400,00 1 400,00 R položka
PP řídící systém FIEDLER

23 K 210990001.1 software pro řídící systém FIEDLER + WEB server KS 1,000 28 400,00 28 400,00 R položka
PP software pro řídící systém FIEDLER + WEB server

24 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 KS 30,000 82,00 2 460,00 R položka
PP ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2

25 K 210850030 kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 M 40,000 32,00 1 280,00 R položka
PP kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1

26 K 210850030.1 kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1 M 130,000 32,00 4 160,00 R položka
PP kabel NCEY/JYTY pevně uložený do 19x1

27 K 210010022 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25 M 130,000 145,00 18 850,00 R položka
PP trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25

28 K 210010453 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111 KS 2,000 550,00 1 100,00 R položka
PP krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 34 650,00
29 K 219990011 zjištění stávajícího stavu

SOUB
OR

1,000 17 500,00 17 500,00 R položka

PP zjištění stávajícího stavu

30 K 000900001.3 revize KPL 1,000 2 500,00 2 500,00 R položka
PP revize

31 K 000900001.1.1 Doprava KPL 1,000 14 650,00 14 650,00 R položka
PP Doprava

Strana 30 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 894 952,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 894 952,21 21,00% 187 939,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 082 892,17

VD Vidhostice

SO 01.1 - Zastřešení podesty (investice)

 

Strana 31 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 894 952,21

3 - Svislé a kompletní konstrukce 410 906,08

4 - Vodorovné konstrukce 125 800,56

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 28 239,00

764 - Konstrukce klempířské 25 634,00

767 - Konstrukce zámečnické 267 761,07

783 - Dokončovací práce - nátěry 4 800,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 487,00

997 - Přesun sutě -111,40

998 - Přesun hmot 435,30

SO 01.1 - Zastřešení podesty (investice)

VD Vidhostice

Strana 32 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 894 952,21

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 410 906,08
1 K 321351010

Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných

M2 0,495 1 950,00 965,25 CS ÚRS 2022 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro:

 a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
 b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,

 c) bednění v prostoru bez výztuže nebo svýztuží jakékoliv hustoty,
 d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění.

 2. Ceny neplatí pro:
 a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;

 b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
 c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,

 b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení.

 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 
1 m3 .

VV A1 (0.55*0.45)*2 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně zastřešní motorů; plocha v řezu x obě strany 0,495

2 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných

M2 0,495 550,00 272,25 CS ÚRS 2022 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010

VD Vidhostice

SO 01.1 - Zastřešení podesty (investice)

Strana 33 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro:

 a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
 b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,

 c) bednění v prostoru bez výztuže nebo svýztuží jakékoliv hustoty,
 d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění.

 2. Ceny neplatí pro:
 a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;

 b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
 c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,

 b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení.

 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 
1 m3 .

3 K 337171410 Montáž nosné ocelové konstrukce haly lehké skladovací výšky do 6 m, rozpětí vazníků do 9 m T 0,757 180 000,00 136 260,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž nosné ocelové konstrukce haly lehké skladovací výšky do 6 m, rozpětí vazníků do 9 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/337171410

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na montáž sloupů, průvlaků, vazníků, zavětrování, apod. , tj. na montáž kompletní nosné konstrukce 
ocelové haly.

VV A3 687.87/1000 "D.3 Ochrana servomotorů - profily pro nosnou konstrukci stěn 0,688

VV B3
(687.87*0.1)/1000 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro nosnou konstrukci stěn; 5% hmotnosti oceli nosné 
konstrukce

0,069

VV C3 "Celkem: "0.688+0.069 0,757

4 M M130107 ocel nosné konstrukce zastřešení servomotorů, profily dle PD D.3, jakost 11 375, pozink 70 µm KG 687,870 220,00 151 331,40 R položka
PP ocel nosné konstrukce zastřešení servomotorů, profily dle PD D.3, jakost 11 375, pozink 70 µm

VV A4 687.87 "D.3 Ochrana servomotorů - profily pro nosnou konstrukci stěn 687,870

5 M M30907 spojovací materiál pro nosnou konstrukci zastřešení servomotorů, materiál nerez A4 KG 68,787 500,00 34 393,50 R položka
PP spojovací materiál pro nosnou konstrukci zastřešení servomotorů, materiál nerez A4

VV A5 687.87*0.1 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro nosnou konstrukci stěn; 5% hmotnosti oceli nosné konstrukce 68,787

6 K 342171111
Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy do 6 
m

M2 23,378 1 200,00 28 053,60 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342171111

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro ocenění montáže opláštění zděných, betonových, případně jiných konstrukcí; tyto se ocení příslušnými cenami 
katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a monolitické, příp.cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.

VV A6 2*2.295*((2.37+2.72)/2) "D.3 Ochrana servomotorů - boky haly; počet x šířka x průměrná výška 11,682
VV B6 4.935*2.37 "D.3 Ochrana servomotorů - čelo haly; šířka x výška 11,696
VV C6 "Celkem: "11.682+11.696 23,378

7 M M1548511 plech trapézový 30/207/1035 Pz tl 1,0mm M2 28,054 1 520,00 42 642,08 R položka
PP plech trapézový 30/207/1035 Pz tl 1,0mm

8 K 342191911 Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ocelových pomocných a kotevních prvků pro opláštění stěn KG 27,400 120,00 3 288,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž opláštění stěn ocelové konstrukce ocelových pomocných a kotevních prvků pro opláštění stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342191911

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro ocenění montáže opláštění zděných, betonových, případně jiných konstrukcí; tyto se ocení příslušnými cenami 
katalogu 801-1 Budovy a haly – zděné a monolitické, příp.cenami katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické.

VV A8 274*0.1 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro opláštění haly; 10% hmotnosti plechu 27,400

9 M M30908 spojovací materiál opláštění stěn, materiál nerez A4 KG 27,400 500,00 13 700,00 R položka
PP spojovací materiál opláštění stěn, materiál nerez A4

D 4 Vodorovné konstrukce 125 800,56
10 K 441171111

Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 
m

T 0,179 180 000,00 32 220,00 CS ÚRS 2022 01

Strana 34 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Montáž ocelové konstrukce zastřešení (vazníky, krovy) hmotnosti jednotlivých prvků do 30 kg/m, délky do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/441171111
VV A10 163.16/1000 "D.3 Ochrana servomotorů - profily pro nosnou konstrukci střechy 0,163

VV B10
(163.16*0.1)/1000 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro nosnou konstrukci střechy 10% hmotnosti oceli nosné 
konstrukce

0,016

VV C10 "Celkem: "0.163+0.016 0,179

11 M M130108 ocel nosné konstrukce střechy zastřešení servomotorů, profily dle PD D.3, jakost 11 375, pozink 70 µm KG 163,160 220,00 35 895,20 R položka

PP ocel nosné konstrukce střechy zastřešení servomotorů, profily dle PD D.3, jakost 11 375, pozink 70 µm

VV A11 163.16 "D.3 Ochrana servomotorů - profily pro nosnou konstrukci střechy 163,160

12 M M30910 spojovací materiál pro nosnou konstrukci střechy zastřešení servomotorů, materiál nerez A4 KG 16,316 500,00 8 158,00 R položka
PP spojovací materiál pro nosnou konstrukci střechy zastřešení servomotorů, materiál nerez A4

VV A12
163.16*0.1 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro nosnou konstrukci střechy 10% hmotnosti oceli nosné 
konstrukce

16,316

13 K 444171111
Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy do 6 
m

M2 12,940 1 420,00 18 374,80 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž krytiny střech ocelových konstrukcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných, výšky budovy do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/444171111

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny nelze použít pro ocenění montáže krytiny střech zděných, betonových, případně jiných konstrukcí; tyto se ocení příslušnými cenami 
katalogu 800-767 Konstrukce zámečnické, případně 800-765 Konstrukce pokrývačské.

VV A13 (0.1+4.935+0.1)*2.52 "D.3 Ochrana servomotorů - krytina střechy; šířka x délka 12,940

14 M M1548512 plech trapézový 30/207/1035 Pz tl 1,0mm M2 15,528 1 520,00 23 602,56 R položka
PP plech trapézový 30/207/1035 Pz tl 1,0mm

15 M M30909 spojovací materiál opláštění střech, materiál nerez A4 KG 15,100 500,00 7 550,00 R položka
PP spojovací materiál opláštění střech, materiál nerez A4

P
 Poznámka k položce:

- včetně materiálu (mimo plechu) pro napojení střechy na stěnu
VV A15  151*0.1 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál krytiny střechy; 10% hmotnosti plechu 15,100

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 28 239,00
51 K 460510086

Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do otvoru ve zdivu včetně 
vybourání, zazdění a začištění, vnitřního průměru přes 20 do

KUS 2,000 4 200,00 8 400,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazení kabelových prostupů včetně utěsnění a spárování z trub plastových do otvoru ve zdivu včetně vybourání, zazdění a začištění, 
vnitřního průměru přes 20 do 30 cm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/460510086

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách -1111 až -3113 nejsou obsaženy náklady na dodávku trub. Tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.
VV A16 1 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně u lávky 1,000
VV B16 1 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně zastřešní motorů 1,000
VV C16 "Celkem: "1+1 2,000

52 M M2865512 prostupové segmentové D150-250 mm, těsnění EPDM kaučuk a pozinkované šrouby, tlaková těsnost 3 bary KUS 2,000 9 760,00 19 520,00 R položka

PP prostupové segmentové D150-250 mm, těsnění EPDM kaučuk a pozinkované šrouby, tlaková těsnost 3 bary

53 M 28611135 trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4 M 0,500 638,00 319,00 CS ÚRS 2022 01
PP trubka kanalizační PVC DN 200x500mm SN4

VV A18 0.25 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně u lávky 0,250
VV B18 0.25 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně zastřešní motorů 0,250
VV C18 "Celkem: "0.25+0.25 0,500

D 764 Konstrukce klempířské 25 634,00
24 K 764004861 Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti M 4,600 800,00 3 680,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764004861
VV A19 4.6 "D.1 TZ - odstranění stávajícího svodu na návodní straně 4,600

25 K 764301118
Montáž lemování zdí boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou, rozvinuté šířky přes 
400 mm

M 10,495 1 200,00 12 594,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž lemování zdí boční nebo horní rovné, střech s krytinou skládanou mimo prejzovou, rozvinuté šířky přes 400 mm

Strana 35 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764301118
VV A20 (0.1+4.935+0.1) "D.3 Ochrana servomotorů - napojení střechy na žb zeď 5,135
VV B20 2*2.68 "D.3 Ochrana servomotorů - napojení stěny na žb zeď 5,360
VV C20 "Celkem: "5.135+5.36 10,495

26 M M1381418 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,5mm tabule T 0,036 250 000,00 9 000,00 R položka
PP plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 0,5mm tabule

27 K 998764101
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

T 0,036 10 000,00 360,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -4181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 267 761,07
28 K 767161813 Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg M 9,400 200,00 1 880,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767161813
VV A23 2.25+4.9+2.25 "D.3 Ochrana servomotorů - demontáž stávajícího zábradlí 9,400

29 K 767221003 Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do železobetonu M 3,400 1 000,00 3 400,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do železobetonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767221003

P
 Poznámka k položce:

- včetně kotvení dle PD
VV A24 2*1.7 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku z lávky; obě strany x délka 3,400

30 M 63126080 zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m M 3,400 2 960,00 10 064,00 CS ÚRS 2022 01
PP zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m

VV A25 2*1.7 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku z lávky; obě strany x délka 3,400

31 K 767610121
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do 
celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy do 0,6

M2 0,375 18 000,00 6 750,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové 
konstrukce, plochy do 0,6 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767610121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 

 vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou.
 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných, otočných, výklopných.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž lišt a okopových plechů,

 b) montáž těsnění oken; tyto práce se oceňují cenami 767 62-61 Montáž těsnění oken,
c) montáž oboustranných krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lišt oboustranně.

P
 Poznámka k položce:

- včetně kotvení pomocí turbošroubů
VV A26 0.5*0.75 "D.12 Okenní 0.375 dveřní otvory - okno O4 0,375

32 M M5534101
okno otevíravé vnější ocelové, jednokřídlé, barva šedá, jedno tvrzené sklo (ESG) 4mm, složení 4-16-14, 
Ug=1,1 W/m2k rozměr 500x750, ocel s antikorozní ochranou

M2 0,375 120 000,00 45 000,00 R položka

PP
okno otevíravé vnější ocelové, jednokřídlé, barva šedá, jedno tvrzené sklo (ESG) 4mm, složení 4-16-14, Ug=1,1 W/m2k rozměr 500x750, ocel s 
antikorozní ochranou

VV A27 0.5*0.75 "D.12 Okenní 0.375 dveřní otvory - okno O4 0,375

33 K 767610122
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do 
celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 0,

M2 1,515 16 500,00 24 997,50 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové 
konstrukce, plochy přes 0,6 do 1,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767610122

Strana 36 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 

 vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou.
 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných, otočných, výklopných.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž lišt a okopových plechů,

 b) montáž těsnění oken; tyto práce se oceňují cenami 767 62-61 Montáž těsnění oken,
c) montáž oboustranných krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lišt oboustranně.

P
 Poznámka k položce:

- včetně kotvení pomocí turbošroubů
VV A28 2*0.75*1.01 "D.12 Okenní 1.515 dveřní otvory - okno O3 1,515

34 M M5534102
okno otevíravé vnější ocelové,dvoukřídlé, barva šedá, jedno tvrzené sklo (ESG) 4mm, složení 4-16-14, Ug=1,1 
W/m2k rozměr 1010x750, ocel s antikorozní ochranou

M2 1,515 72 000,00 109 080,00 R položka

PP
okno otevíravé vnější ocelové,dvoukřídlé, barva šedá, jedno tvrzené sklo (ESG) 4mm, složení 4-16-14, Ug=1,1 W/m2k rozměr 1010x750, ocel s 
antikorozní ochranou

VV A29 2*0.75*1.01 "D.12 Okenní 1.515 dveřní otvory - okno O3 1,515

35 K 767832801 Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem M 6,500 800,00 5 200,00 CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767832801
VV A30 6.5 "D.3 Ochrana servomotorů - demontáž stávajícího žebříku z lávky 6,500

36 K 767835003 Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného do železobetonu M 6,857 1 800,00 12 342,60 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného do železobetonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767835003
VV A31 6.857 "D.4 Žebříky - nový žebřík z lávky 6,857

37 M 63126083 žebřík nástěnný kompozitní šachetní 50x50/300mm M 6,857 1 750,00 11 999,75 CS ÚRS 2022 01
PP žebřík nástěnný kompozitní šachetní 50x50/300mm

P
 Poznámka k položce:

- příčle z kruhových trubek budou opatřeny vrstvou křemičitého písku, který je zalit do pryskyřice, k zajištění protiskluznosti ve vlhkém prostředí

38 K 767835008
Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného Příplatek k cenám za 
montáž ochranného koše nástěnných žebříků

M 4,185 1 800,00 7 533,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného Příplatek k cenám za montáž ochranného koše nástěnných 
žebříků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767835008
VV A33 4.185 "D.4 Žebříky - nový žebřík z lávky 4,185

39 M 63126084 ochranný koš kompozitního žebříku (obruče nerez) M 4,185 2 220,00 9 290,70 CS ÚRS 2022 01
PP ochranný koš kompozitního žebříku (obruče nerez)

P
 Poznámka k položce:

- velikost a provedení dle PD D.4 Žebříky: pět rovnoběžných kompozitových U-profilů 40x15/4, kotvených čtyřmi třmeny z pásky 50x3 mm z 
korozivzdorné oceli

40 M M3090919 šroub nerezový se šestihrannou hlavou M6x70mm
100 
KUS

0,080 775,00 62,00 R položka

PP šroub nerezový se šestihrannou hlavou M6x70mm

VV A35 8/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 8 ks šroubů 0,080

41 M 31111016 matice nerezová šestihranná M6
100 
KUS

0,080 448,00 35,84 CS ÚRS 2022 01

PP matice nerezová šestihranná M6

VV A36 8/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 8 ks šroubů 0,080

42 M 31121025 podložka nerezová 10,5 DIN 9021
100 
KUS

0,160 598,00 95,68 CS ÚRS 2022 01

PP podložka nerezová 10,5 DIN 9021

VV A37 2*8/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 8 ks šroubů 0,160

43 K 767995111 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg KG 14,000 800,00 11 200,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995111

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.
VV A38 2*1.4 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku z lávky, kotevní patka; počet x hmotnost 2,800
VV B38 4*0.9 "D.4 Žebříky - kotevní úhelník L70x230 mm žebříku z lávky; počet x hmotnost 3,600
VV C38 4*1.9 "D.4 Žebříky - kotevní úhelník L70x530 mm žebříku z lávky; počet x hmotnost 7,600

Strana 37 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D38 "Celkem: "2.8+3.6+7.6 14,000

44 M M140310 kotevní patka z trubky 38x3 mm délky 300 mm, s roznášecím plechem P6-100x130 mm, materiál nerez 1.4031 KUS 2,000 820,00 1 640,00 R položka

PP kotevní patka z trubky 38x3 mm délky 300 mm, s roznášecím plechem P6-100x130 mm, materiál nerez 1.4031

VV A39 2 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku z lávky, kotevní patka; počet 2,000

45 M M137566 kotevní úhelník L70x230x4-100, materiál nerez 1.4301 KUS 4,000 775,00 3 100,00 R položka
PP kotevní úhelník L70x230x4-100, materiál nerez 1.4301

VV A40 4 "D.4 Žebříky - kotevní úhelník L70x230 mm žebříku z lávky; počet 4,000

46 M M137567 kotevní úhelník L70x530x4-100, materiál nerez 1.4301 KUS 4,000 775,00 3 100,00 R položka
PP kotevní úhelník L70x530x4-100, materiál nerez 1.4301

VV A41 4 "D.4 Žebříky - kotevní úhelník L70x530 mm žebříku z lávky; počet 4,000

47 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

T 0,099 10 000,00 990,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 800,60
48 K 783334201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový M2 3,780 250,00 945,00 CS ÚRS 2022 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783334201
VV A43 2*(0.5*0.75) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O4 0,750
VV B43 2*(2*0.75*1.01) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O3 3,030
VV C43 "Celkem: "0.75+3.03 3,780

49 K 783335101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový M2 3,780 460,00 1 738,80 CS ÚRS 2022 01
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783335101
VV A44 2*(0.5*0.75) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O4 0,750
VV B44 2*(2*0.75*1.01) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O3 3,030
VV C44 "Celkem: "0.75+3.03 3,780

50 K 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový M2 3,780 560,00 2 116,80 CS ÚRS 2022 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783347101
VV A45 2*(0.5*0.75) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O4 0,750
VV B45 2*(2*0.75*1.01) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O3 3,030
VV C45 "Celkem: "0.75+3.03 3,780

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 487,00
16 K 936457112

Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí a dutin betonem se zvýšenými nároky na prostředí objemu 
jednotlivě přes 0,01 do 0,25 m3

M3 0,014 720 000,00 10 080,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zálivka kotevních šroubů, ocelových konstrukcí a dutin betonem se zvýšenými nároky na prostředí objemu jednotlivě přes 0,01 do 0,25 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936457112

Strana 38 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro:

 a) výplňový beton otvorů (mimo spár) vprefabrikovaných konstrukcích,
 b) výplň šachtiček.

2. Ceny neplatí pro zálivky objemu jednotlivě přes 10 m3; tyto se oceňují cenami souboru cen 32 . 3 . -11 Konstrukce z prostého betonu nebo 
 321 32-11 Konstrukce ze železového betonu.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) vyčištění dutin nebo kapes,

 b) osazení kotevních šroubů nebo ocelových součástek.
4. V cenách nejsou započteny náklady na bednění; toto se oceňuje cenami souboru cen 321 35- . . Obednění a odbednění konstrukcí z betonu 

 prostého nebo železového.
5. Objem se stanoví v m3 zálivky.

VV A46
((0.35*0.25)-(0.1*0.1*3.14159265359))*0.25 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně zastřešní motorů; 
plocha v řezu x délka

0,014

17 K 953961112
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, 
hloubka 90 mm

KUS 53,000 150,00 7 950,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 10, hloubka 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice.

VV A47 5 "D.3 Ochrana servomotorů - kotvení vodorovného U profilu ke žb stěně, pol. 10 5,000
VV B47 12*4 "D.3 Ochrana servomotorů - kotvení sloupků z profilů I140 k žb podlaze, pol. 10 48,000
VV C47 "Celkem: "5+48 53,000

18 K 953965115 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm KUS 53,000 85,00 4 505,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965115

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice.

19 K R95394512
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení 
průvlekové, velikost M 12, délka 130 mm, materál nerez 1.43

KUS 8,000 160,00 1 280,00 R položka

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 130 
mm, materál nerez 1.4301

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách jsou započteny i náklady na:

 a) rozměření, vrtání do betonu a spotřeba vrtáků,
 b) vyfoukání otvoru, osazení kotvy do vyznačené kotevní hloubky, dotažení matice pomocí klíče,

c) dodávku mechanických kotev.
VV A49 2*4 "D.5 Žebříky - kotvení žebříku z lávky na střechu; obě strany x počet na žebřík 8,000

20 M 31111018 matice nerezová šestihranná M10
100 
KUS

8,000 959,00 7 672,00 CS ÚRS 2022 01

PP matice nerezová šestihranná M10

D 997 Přesun sutě -111,40
21 K R997003 Vodorovné přemístění kovovéhgo odpadu s naložením a se složením do místa likvidace (kovošrot T 0,557 1 800,00 1 002,60 R položka

PP Vodorovné přemístění kovovéhgo odpadu s naložením a se složením do místa likvidace (kovošrot

VV A51 0.15 "D.3 Ochrana servomotorů - likvidace demontovaného zábradlí, hmotnost dle TOV pol. 767161813 0,150
VV B51 0.325 "D.3 Ochrana servomotorů - likvidace demontovaých žebříků, hmotnost dle TOV pol. 767832801 0,325
VV C51 0.064 "D.3 Ochrana servomotorů - likvidace stávajících vysekaných drážek, hmotnost dle TOV pol. 976075211 0,064
VV D51 0.018 "0.018.1 TZ - odstranění stávajícího svodu na návodní straně, hmotnost dle TOV pol. 764004861 0,018
VV E51 "Celkem: "0.15+0.325+0.064+0.018 0,557

Strana 39 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K R997004 Výzisk - kovový odpad (v majetku investora) T -0,557 2 000,00 -1 114,00 R položka
PP Výzisk - kovový odpad (v majetku investora)

D 998 Přesun hmot 435,30
23 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 1,451 300,00 435,30 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 40 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 460 325,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 460 325,40 21,00% 96 668,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 556 993,73

VD Vidhostice

SO 01.2.1a - Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice)

 

Strana 41 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 460 325,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 9 197,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 600,00

751 - Vzduchotechnika 4 760,00

8 - Trubní vedení 70 900,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 368 962,30

997 - Přesun sutě 716,80

998 - Přesun hmot 189,30

SO 01.2.1a - Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice)

VD Vidhostice

Strana 42 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 460 325,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 197,00
19 K 310321111

Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy 
do 1 m2

M3 0,062 100 000,00 6 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zabetonování otvorů ve zdivu nadzákladovém včetně bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) plochy do 1 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/310321111

P
 Poznámka k položce:

- beton C 25/30 XC3 XF1

VV A1
(0.2*0.2*3.14159265359)*0.25 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí sev. strana objektu,  
zabetonování stávajícího otvoru; plocha 

0,031

VV B1
(0.2*0.2*3.14159265359)*0.25 "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu,  zabetonování 
stávajícího otvoru; plocha x t

0,031

VV C1 "Celkem: "0.031+0.031 0,062

21 K 311235131
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. 
zdiva 240 mm

M2 1,620 1 850,00 2 997,00 CS ÚRS 2022 01

PP Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311235131

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu 
 plochy ocelových koster nosníků.

 3. Od plochy zdiva se odečítá:
 a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2,

b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená zrozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a 
 balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm.

 c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových.
 4. Vcenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly.

 5. Vcenách nejsou započteny náklady na:
a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); tyto se ocení příslušnými cenami SC 311 23-891. Výplň kapes zdiva z děrovaných cihel 

 polystyrénem.
b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami SC 311 23-892..Zásyp dutin zdiva z děrovaných cihel.

VV A2 1.35*(0.3+0.6+0.3) "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu, obezdívka; výška x obvod 1,620

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 5 600,00
25 K 612111111

Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí 
rozetřením vysprávky do ztracena maltou cementovou celo

M2 1,120 5 000,00 5 600,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vyspravení povrchu neomítaných vnitřních ploch monolitických betonových nebo železobetonových konstrukcí rozetřením vysprávky do 
ztracena maltou cementovou celoplošně stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612111111

VD Vidhostice

SO 01.2.1a - Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice)

Strana 43 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny -1121 jsou určeny pro lokální vyspravení povrchu do 30% z celkové plochy povrchu (např. zahlazení spár po odbednění), plocha větší 

 než 30% se oceňuje cenami pro celoplošné vyspravení povrchu -1111.
 2. Pro ocenění betonových konstrukcí zprefabrikovaných dílců je rozhodující:

a) u stropních a schodišťových konstrukcí šířka dílců; jsou-li na strop kladeny dílce různé šířky, určuje se pro všechny dílce jediná cena podle 
 množství m2 převládajícího výskytu dílců téže šířky,

b) u stěnových konstrukcí délka dílců; jsou-li dílce různé délky, určuje se pro všechny dílce v podlaží jediná cena podle množství m2 
 převládajícího výskytu dílců téže délky.

 3. Ceny jsou určeny pod úpravu povrchu vyžadující rovinný podklad, jako konečná zednická úprava (např. pod tapetování, malbu či nátěr).
 4. Ceny nelze použít, je-li předepsána omítka.

5. Měrná jednotka se určuje vm2 celkové plochy betonového povrchu vnitřních ploch.
VV A3 2*(0.2*0.8) "D.6 Protipovodňová opatření - vysrpavení ubourané koruny vlnolamu; obě strany x výška x šířka 0,320

VV B3 4*(0.2+0.4+0.2)*0.25"D.6 Protipovodňová opatření - pousun větracího potrubí jižní strana objektu, zapravení nového otvoru 0,800

VV C3 "Celkem: "0.32+0.8 1,120

D 751 Vzduchotechnika 4 760,00
39 K 751398025 Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2 KUS 2,000 550,00 1 100,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398025

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Montáž hadice pro odvod kondenzátu se oceňuje cenou 751 61-3141.
VV A4 1 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí severní strana objektu, osazení nové mřížky 1,000
VV B4 1 "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu, osazení nové mřížky 1,000
VV C4 "Celkem: "1+1 2,000

40 M M598162
mřížka ventilační 500x500 mm z broušeného nerezového plechu tl. 0,8 mm, s protidešťovými žaluziemi šíře 70 
mm, na zadní straně se síťkou proti hmyzu ze skleněné

KUS 2,000 1 625,00 3 250,00 R položka

PP
mřížka ventilační 500x500 mm z broušeného nerezového plechu tl. 0,8 mm, s protidešťovými žaluziemi šíře 70 mm, na zadní straně se síťkou 
proti hmyzu ze skleněného vlákna

41 K 751398825 Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2 KUS 2,000 200,00 400,00 CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu přes 0,200 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/751398825
VV A6 1 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí severní strana objektu, demontáž stávající mřížky 1,000
VV B6 1 "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu, demontáž stávající mřížky 1,000
VV C6 "Celkem: "1+1 2,000

42 K 998751101
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m v objektech výšky do 12 m

T 0,001 10 000,00 10,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky 
do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998751101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 8 Trubní vedení 70 900,00
26 K 857372922

Výměna litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v 
otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 300

KUS 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výměna litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě 
DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/857372922

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárií nebo běžných oprav venkovních vodovodů.

 2. Ceny nelze použít při zřízení nových venkovních vodovodů.
3. V cenách 857 ..-.9.1 Výměna litinových tvarovek na potrubí litinovém tlakovém jsou zahrnuty náklady na demontáž stávajících a montáž 

 nových tvarovek.
 4. V cenách -2922 a -4922 jsou započteny náklady na na dodání těsnících pryžových kroužků.

 5. V cenách souboru cen nejsou započteny náklady na:
 a) dodání tvarovek; tyto se oceňují ve specifikaci,

b) podkladní konstrukci ze štěrkopísku - podkladní vrstva ze štěrkopísku se oceňuje cenou 564 28-111 Podklad ze štěrkopísku.

Strana 44 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A8 1 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí sev. strana objektu, vsazení nového mezikusu délky 1000 mm 1,000

27 M 55253337 trouba přírubová litinová vodovodní  PN10 DN 300 dl 1000mm KUS 1,000 55 900,00 55 900,00 CS ÚRS 2022 01
PP trouba přírubová litinová vodovodní  PN10 DN 300 dl 1000mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 368 962,30
28 K 953943112

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných 
kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cement

KUS 0,061 5 000,00 305,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním 
polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.

2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, 
 motorových zařízení, ventilátorů apod.

 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž.
4. Ceny platí za každé zalití.

P
 Poznámka k položce:

- bude použito stávající potrubí

VV A10
0.061 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí sev. strana objektu, osazení 0.061 zalití stávajícího kusu 
do nového otvoru

0,061

29 K 953961216
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost 
M 24, hloubka 210 mm

KUS 32,000 210,00 6 720,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 24, hloubka 210 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961216

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice.

VV A11 8 "D.6 Protipovodňová opatření - kotvy M24 sestavy 1 8,000
VV B11 8 "D.6 Protipovodňová opatření - kotvy M24 sestavy 2 8,000
VV C11 8 "D.6 Protipovodňová opatření - kotvy M24 sestavy 3 8,000
VV D11 8 "8.6 Protipovodňová opatření - kotvy M24 sestavy 4 8,000
VV E11 "Celkem: "8+8+8+8 32,000

30 K R9539651
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290 mm, materiál 
nerez 1.4301

KUS 32,000 680,00 21 760,00 R položka

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 24, délka 290 mm, materiál nerez 1.4301

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice.

31 K 973042341 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm KUS 2,000 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu betonovém kapes, plochy do 0,16 m2, hl. do 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/973042341
VV A13 2  "D.6 Protipovodňová opatření - ubourání koruny (desky) vlnolamu 2,000

32 K 977151129
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, 
kamene) průměru přes 300 do 350 mm

M 0,500 18 500,00 9 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 300 do 350 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/977151129

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny i náklady na rozměření, ukotvení vrtacího stroje, vrtání, opotřebení diamantových vrtacích korunek a spotřebu 

 vody.
2. Vcenách -1211 až -1233 pro dovrchní vrty jsou započteny i náklady na odsátí výplachové vody zvrtu.

Strana 45 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A14 0.25 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí severní strana objektu, vybourání nového otvoru 0,250
VV B14 0.25 "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu, vybourání nového otvoru 0,250
VV C14 "Celkem: "0.25+0.25 0,500

33 K AGR 03.01.01
M+D Mobilní hrazení z hliníkových hradidel 90/165 dl. 3,575 m s bočním vedením z profilů z nerezavějícíc 
oceli, včetně dodávky veškerého potřebného materiálu, v

M2 12,502 26 150,00 326 927,30 R položka

PP
M+D Mobilní hrazení z hliníkových hradidel 90/165 dl. 3,575 m s bočním vedením z profilů z nerezavějícíc oceli, včetně dodávky veškerého 
potřebného materiálu, včetně osazení vodících prvků do ŽB zdí

P
 Poznámka k položce:

- specifikace dle PD D.6 Protipovodňová opatření
VV A15 3.575*1.35 "D.6 Protipovodňová opatření - hrazení prostupu ve vlnolamu, sestava 1; délka x výška 4,826
VV B15 2.815*1.32 "D.6 Protipovodňová opatření - hrazení vstupních vrat, sestava 2; délka x výška 3,716
VV C15 2.1*1.32 "D.6 Protipovodňová opatření - hrazení vstupních vrat k servomotorům, sestava 3; délka x výška 2,772
VV D15 0.9*1.32 "1.188.6 Protipovodňová opatření - hrazení vstupních dveří k servomotorům, sestava 4; délka x výška 1,188
VV E15 "Celkem: "4.826+3.716+2.772+1.188 12,502

D 997 Přesun sutě 716,80
34 K R997002 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy T 0,448 1 600,00 716,80 R položka

PP Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A16 0.074 "D.6 Protipovodňová opatření - likvidace ubouraného materiálu vlnolamu, hmotnost dle TOV pol. 973042341 0,074

VV B16
0.374 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí sev.+již. strana objektu, vybourání nových otvorů, 
hmotnost dle TOV pol. 971052441

0,374

VV C16 "Celkem: "0.074+0.374 0,448

D 998 Přesun hmot 189,30
35 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 0,631 300,00 189,30 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 46 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 70 581,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 70 581,35 21,00% 14 822,08

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 85 403,43

VD Vidhostice

SO 01.2.1b - Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice, nedotační)

 

Strana 47 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 70 581,35

1 - Zemní práce 44 821,95

2 - Zakládání 13 700,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 475,00

4 - Vodorovné konstrukce 1 865,50

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 645,60

998 - Přesun hmot 2 073,30

SO 01.2.1b - Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice, nedotační)

VD Vidhostice

Strana 48 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 70 581,35

D 1 Zemní práce 44 821,95
1 K 111209111 Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu M2 3,000 31,00 93,00 CS ÚRS 2022 01

PP Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111209111
VV A1 3 "mýcení křovin 3 následné spálení v zavázání vlnolamu 3,000

2 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

M2 3,000 65,00 195,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
ploše do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní 

 prostředek.
 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem.

3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun 
jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší 
než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

3 K 112151111 Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm KUS 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2022 01

PP Pokácení stromu směrové v celku s odřezáním kmene a s odvětvením průměru kmene přes 100 do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112151111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na 

 dopravní prostředek.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně,
 b) odvoz ani uložení na skládku,

 c) odstranění pařezu.
 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách.

4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot 
nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 

 m nad povrchem stávajícího terénu.
5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

P
 Poznámka k položce:

- strom bude ponechán na pozemku majitele (Pavel Šilhánek) a předán
VV A3 1 "D.1 TZ - odstranění stromu na levém břehu - Dub letní, průměr kmene 20 cm 1,000

4 K 112201111 Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm KUS 1,000 570,00 570,00 CS ÚRS 2022 01

PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/112201111

VD Vidhostice

SO 01.2.1b - Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice, nedotační)

Strana 49 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na odstranění náběhových kořenů, odklizení získaného dřeva na vzdálenost do 20 m, jeho složení na 

 hromady nebo naložení na dopravní prostředek, zasypání jámy, doplnění zeminy, zhutnění a úprava terénu.
 2. Ceny jsou určeny jen pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách.

3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot 
nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 

 m nad povrchem stávajícího terénu.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) dodání zeminy,
 b) odvoz a uložení biologického odpadu na skládku.

 5. Pařezy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.
6. V cenách jsou započteny náklady na odstranění pařezu vykopáním, vytrháním, frézováním či jinou technologií s odstraněním náběhových 
kořenů.

5 K 131251100
Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

M3 9,300 570,00 5 301,00 CS ÚRS 2022 01

PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/131251100

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Hloubení nezapažených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně.

2. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na přehození výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek.

VV A5
6.2*1+6.2/2*1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, výkop; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední plocha v podélném 
řezu boků x šířka 

9,300

6 K 162451105
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení 
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži

M3 14,780 150,00 2 217,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162451105

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

 neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru.
2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 
oceňuje individuálně.

P
 Poznámka k položce:

- odvoz na deponii a zpět

VV A6
2*(4.46*1+4.46/2*1) "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp ve svahu; maximální plocha v podélném řezu x šířka + 
střední plocha v řezu x šířka

13,380

VV B6 2*(0.35*2) "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp kolem základu; plocha v příčném řezu x délka 1,400
VV C6 "Celkem: "13.38+1.4 14,780

7 K 167151101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, 
z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3

M3 7,390 174,00 1 285,86 CS ÚRS 2022 01

PP
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/167151101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1131 až -1133 jsou určeny pro nakládání, překládání a vykládání na vzdálenost

a) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé lodi, nebo ktěžišti hromady na břehu nebo k těžišti 
 dopravního prostředku na suchu,

b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost se měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovna- ného terénu v místě hromady nebo v místě dopravní 
plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost 

 uvedená v bodu a) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m.
2. Množství měrných jednotek se určí v rostlém stavu horniny.

P
 Poznámka k položce:

- nakládání na deponii

VV A7
4.46*1+4.46/2*1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp ve svahu; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední 
plocha v řezu x šířka

6,690

VV B7 0.35*2 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp kolem základu; plocha v příčném řezu x délka 0,700
VV C7 "Celkem: "6.69+0.7 7,390

8 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 7,390 185,00 1 367,15 CS ÚRS 2022 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

Strana 50 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i sjejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

 zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV A8
4.46*1+4.46/2*1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp ve svahu; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední 
plocha v řezu x šířka

6,690

VV B8 0.35*2 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp kolem základu; plocha v příčném řezu x délka 0,700
VV C8 "Celkem: "6.69+0.7 7,390

9 K 174251201
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu 
zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm

KUS 1,000 144,00 144,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 
100 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174251201

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Zásyp jam po pařezech průměru do 300 mm se neoceňuje v případě, že se současně provádí sejmutí ornice.

2. Nestačí-li pro zasypání jámy po pařezu výkopek získaný při dobývání pařezu a je-li projektem předepsáno, oceňuje se doplnění jámy do 
 úrovně okolního terénu cenou 174 Zásyp sypaninou jam, šachet, rýh nebo kolem objektů ručně.

3. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.
VV A9 1 "D.1 TZ - odstranění stromu na levém břehu - Dub letní, průměr kmene 20 cm 1,000

10 K 181411123
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu 
přes 1:2 do 1:1

M2 8,150 18,00 146,70 CS ÚRS 2022 01

PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:2 do 1:1

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181411123

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.

 2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii.
 3. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) přípravu půdy,
 b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci,

 c) vypletí a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletí a 185 80-43 Zalití rostlin vodou,
 d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná úprava terénu.

4. Vcenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. Vpřípadě použití 
lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně.

VV A10 8.15 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - ohumusování tl. 100 mm 8.15 osetí směsí travin; plocha dle CAD 8,150

11 M 00572100 osivo jetelotráva intenzivní víceletá KG 0,163 105,00 17,12 CS ÚRS 2022 01
PP osivo jetelotráva intenzivní víceletá

12 K 182311123 Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm M2 8,150 220,00 1 793,00 CS ÚRS 2022 01

PP Rozprostření a urovnání ornice ve svahu sklonu přes 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/182311123

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze vzdálenosti do 3 m.
2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice.

VV A12 8.15 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - ohumusování tl. 100 mm 8.15 osetí směsí travin; plocha dle CAD 8,150

13 M 10364101 zemina pro terénní úpravy -  ornice T 1,467 557,00 817,12 CS ÚRS 2022 01
PP zemina pro terénní úpravy -  ornice

14 K R16230152 Vodorovné přemístění odstraněných pařezů a větví do místa uložení, vč. likvidace dle platné legislativy KUS 1,000 300,00 300,00 R položka

PP Vodorovné přemístění odstraněných pařezů a větví do místa uložení, vč. likvidace dle platné legislativy

15 K R162701 Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy M3 9,300 3 250,00 30 225,00 R položka
PP Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A15
6.2*1+6.2/2*1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, výkop; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední plocha v podélném 
řezu boků x šířka 

9,300

Strana 51 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 2 Zakládání 13 700,00
16 K 274313611 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20 M3 0,800 6 500,00 5 200,00 CS ÚRS 2022 01

PP Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274313611

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně příplatku -5911 jsou započteny náklady na technologické opatření a na ztíženou betonáž pod hladinou pažící bentonitové suspenze a 
na průběžné odčerpání suspenze s přepouštěním na určené místo do 20 m, popř. do vany nebo do kalové cisterny k odvozu. Odvoz se 

 oceňuje cenami katalogu 800-2 Zvláštní zakládání objektů.
2. Hloubení s použitím bentonitové suspenze se oceňuje katalogem 800-1 Zemní práce. Bednění se neoceňuje.

P
 Poznámka k položce:

- beton C16/20 X0
VV A16 0.4*0.5*4 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, žb základ; výška x šířka x délka 0,800

17 K 274351121 Bednění základů pasů rovné zřízení M2 3,400 1 950,00 6 630,00 CS ÚRS 2022 01
PP Bednění základů pasů rovné zřízení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351121

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

VV A17 0.4*0.5+2*0.4*4 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, bednění žb základu; čelo (výška x šířka) + boky (obě strany x výška x délka) 3,400

18 K 274351122 Bednění základů pasů rovné odstranění M2 3,400 550,00 1 870,00 CS ÚRS 2022 01
PP Bednění základů pasů rovné odstranění

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/274351122

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny jsou určeny pro bednění ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách a šachtách.
2. Kruhové nebo obloukové bednění poloměru do 1 m se oceňuje individuálně.

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 475,00
20 K 311113214

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, 
tloušťky zdiva 300 mm

M2 5,000 850,00 4 250,00 CS ÚRS 2022 01

PP Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 přírodních, tloušťky zdiva 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311113214

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách jsou započteny i náklady na dodání a uložení betonu

 2. Vcenách -3212 až -3234 jsou započteny i náklady na doplňkové - rohové tvárnice.
3. Vcenách nejsou započteny náklady na dodání a uložení betonářské výztuže; tyto se oceňují cenami souboru cen 31* 36- . . Výztuž 

 nadzákladových zdí.
4. Množství jednotek se určuje vm2 plochy zdiva.

VV A19 4*1.25 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, zeď z prefabrikovaných betonových tvarovek; délka x výška 5,000

22 K 313361821
Výztuž nadzákladových zdí obkladových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 
betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

T 0,014 82 000,00 1 148,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výztuž nadzákladových zdí obkladových svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 
500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/313361821
VV A20 16*1.42*(0.617/1000) "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, výztuž R10 0.014 500 mm; počet x délka x hmotnost 0,014

23 K 348262404
Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným 
lepidlem hladkou přírodní (šedou)

M 3,350 620,00 2 077,00 CS ÚRS 2022 01

PP Ploty z betonových bloků - systém suchého zdění ukončení plotové zdi krycí deskou lepenou mrazuvzdorným lepidlem hladkou přírodní (šedou)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348262404

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Plotová zeď dvouřadá má konstrukční výšku jedné vrstvy 400 mm.

 2. Plotová zeď třířadá má konstrukční výšku jedné vrstvy 600 mm.
3. V cenách nejsou započteny náklady na uložení drenážní trubky, tyto se oceňují cenami souboru cen 212 57-2...Trativody z drenážních 

 trubek katalogu 827-1.
 4. Množství jednotek:

 a) plotových zdí se určuje v m2 plochy zdiva
 b) roh v m výšky zdiva

 c) plotových sloupků se určuje v m výšky jednotlivých sloupků
 d) krycí desky se určuje v m délky zdiva

e) zákrytových desek se určuje v kusech jednotlivých dílů

Strana 52 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A21 3.35 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, prefabrikované zákrytové desky; 3,350

D 4 Vodorovné konstrukce 1 865,50
24 K 451315114 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15 M2 2,870 650,00 1 865,50 CS ÚRS 2022 01

PP Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého tloušťky do 100 mm, z betonu C 12/15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/451315114

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenu lze použít pro podkladní vrstvu z prostého betonu pod základové konstrukce.

 2. Příplatek řeší náklady na vícepráce při ruční ukládce pro sklon podkladní vrstvy ve svahu (skluzy u opěry).
3. Vcenách jsou započteny náklady na vlastní betonáž, rozhrnutí a případně hutnění betonu požadované konzistence, uhlazení horního 

 povrchu podkladní vrstvy, ošetření a ochranu čerstvě uloženého betonu.
 4. Vcenách nejsou započteny náklady na:

 a) zhutnění podloží pod podkladní vrstvy a vyčištění základové spáry, tyto se oceňují cenami katalogu 800-2 Základy a zvláštní zakládání,
b) podkladní vrstva ze štěrku hutněného u plošného založení, tyto se oceňují souborem cen 451 57-78 Podkladní a výplňová vrstva 

 zkameniva,
c) zhotovení bednění vrtací šablony pilot nebo odbourání hlav pilot ze železobetonu u základu založeného na pilotách.

P
 Poznámka k položce:

- beton C12/15 X0
VV A22 0.7*4.1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, podkladní beton; šířka + délka 2,870

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 645,60
36 K 711131101 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V M2 1,200 120,00 144,00 CS ÚRS 2022 01

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho AIP nebo tkaniny na ploše vodorovné V

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711131101

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenou příslušné izolace a cenou 711 19-9096 Příplatek za plochu do 10 m2.
VV A23 4*0.3 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, hydroizolace IPA; délka x šířka 1,200

37 M M628320 hydroizolační pás asfaltový tl. 2,6 mm M2 1,380 320,00 441,60 R položka
PP hydroizolační pás asfaltový tl. 2,6 mm

38 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

T 0,006 10 000,00 60,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 998 Přesun hmot 2 073,30
35 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 6,911 300,00 2 073,30 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 53 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 633,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 44 633,80 21,00% 9 373,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 006,90

VD Vidhostice

SO 01.2.2 - Zazdívání otvoru (investice)

 

Strana 54 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 44 633,80

3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 428,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 034,24

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 981,46

998 - Přesun hmot 1 190,10

SO 01.2.2 - Zazdívání otvoru (investice)

VD Vidhostice

Strana 55 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 44 633,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 428,00
1 K 311234231

Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, 
pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 mm

M2 13,280 1 650,00 21 912,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel do P10, tl. zdiva 240 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/311234231

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Množství jednotek se určuje v m2 plochy konstrukce.

2. Do plochy zdiva se započítává plocha vyzdívky nosných ocelových koster svislých i šikmých. Tato plocha se započítává plně bez odpočtu 
 plochy ocelových koster nosníků.

 3. Od plochy zdiva se odečítá:
 a) plocha otvorů jednotlivě větší než 0,25 m2,

b) plocha otvorů okenních, dveřních a jiných (vnějších i vnitřních) stanovená zrozměrů kótovaných ve výkresech. Při zalomeném ostění oken a 
 balkónových dveří se šířka zmenšuje o 100 mm.

 c) plocha překladů, obetonovaných hlav ocelových nosníků, věnců a jiných konstrukcí betonových a železobetonových.
 4. Vcenách jsou započteny i náklady na doplňkové cihly.

 5. Vcenách nejsou započteny náklady na:
a) výplň kapes obvodového zdiva (např kolem oken); tyto se ocení příslušnými cenami SC 311 23-891. Výplň kapes zdiva z děrovaných cihel 

 polystyrénem.
b) zásyp dutin první vrstvy zdiva; tyto se ocení příslušnými cenami SC 311 23-892..Zásyp dutin zdiva z děrovaných cihel.

VV A1 1.22*2.1 "D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; výška x šířka 2,562
VV B1 2.37*2.13 "D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru; výška x šířka 5,048
VV C1 2.7*2.1 "D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; výška x šířka 5,670
VV D1 "Celkem: "2.562+5.048+5.67 13,280

2 K 342291131 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové M 12,580 200,00 2 516,00 CS ÚRS 2022 01
PP Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce betonové

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/342291131

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách -1111 a -1112 jsou započteny náklady na dodání a aplikaci polyuretanové pěny ve spreji a na odříznutí zatvrdlé pěny u líce příčky.

 2. Ceny -1111 a -1112 lze použít i pro ukotvení příček ke stropu.
 3. Ceny -1141 a -1143 lze použít pro ukotvení příček k podlaze.

4. Množství jednotek se určuje v m styku příčky s konstrukcí.

VV A2 2*1.22 "D12 Okenní 2.44 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; 2 x výška 2,440
VV B2 2*2.37 "D12 Okenní 2.44 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru; 2 x výška 4,740
VV C2 2*2.7 "D.12 Okenní 2.44 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; 2 x výška 5,400
VV D2 "Celkem: "2.44+4.74+5.4 12,580

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 18 034,24
3 K 612142001

Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

M2 26,560 289,00 7 675,84 CS ÚRS 2022 01

PP Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612142001

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách -2001 jsou započteny i náklady na tmel.

VD Vidhostice

SO 01.2.2 - Zazdívání otvoru (investice)

Strana 56 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A3
2*(1.22*2.1) "D.11 Vnitřní úpravy, D.12 Okenní 5.124 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně 
vlnolamu; obě strany x výška x šířk

5,124

VV B3 2*(2.37*2.13) "D.11 Vnitřní úpravy, D.12 Okenní 5.124 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru; obě strany x výška x šířka 10,096

VV C3 2*(2.7*2.1) "D.12 Okenní 5.124 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; obě strany x výška x šířka 11,340
VV D3 "Celkem: "5.124+10.096+11.34 26,560

4 K 612311121
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí 
stěn

M2 13,280 360,00 4 780,80 CS ÚRS 2022 01

PP Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612311121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Pro ocenění nanášení omítek v tloušťce jádrové omítky přes 10 mm se použije příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 

 tlouštky.
 2. Omítky stropních konstrukcí nanášené na pletivo se oceňují cenami omítek žebrových stropů nebo osamělých trámů.

3. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 61.13-1... této části katalogu.

VV A4
1.22*2.1 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do 
úrovně vlnolamu; výška x šířka

2,562

VV B4 2.37*2.13 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru;  výška x šířka 5,048

VV C4
2.7*2.1 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; výška x 
šířka

5,670

VV D4 "Celkem: "2.562+5.048+5.67 13,280

5 K 622311141
Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky 
štuku do 3 mm štuková stěn

M2 13,280 420,00 5 577,60 CS ÚRS 2022 01

PP Omítka vápenná vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/622311141

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Pro ocenění nanášení omítky v tloušťce jádrové omítky přes 15 mm se použije příplatek za každých dalších i započatých 5 mm.
2. Podkladní a spojovací vrstvy se oceňují cenami souboru cen 62.13-1... této části katalogu.

VV A5
1.22*2.1 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do 
úrovně vlnolamu; výška x šířka

2,562

VV B5 2.37*2.13 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru;  výška x šířka 5,048

VV C5
2.7*2.1 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; výška x 
šířka

5,670

VV D5 "Celkem: "2.562+5.048+5.67 13,280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 981,46
6 K 985121121 Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů M2 1,583 620,00 981,46 CS ÚRS 2022 01

PP Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem do 300 barů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985121121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání vody a písku.

 2. V cenách tryskání pískem jsou započteny i náklady na smetení písku na hromady nebo naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách tryskání pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, 
na kterém se tryskání provádí.

VV A6 0.25*2.1 "D12 Okenní 0.525 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; šířka x šířka 0,525
VV B6 0.25*2.13 "D12 Okenní 0.525 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru; šířka x šířka 0,533

VV C6
0.25*2.1 "D.11 Vnitřní 0.525 vější povrchy, D.12 Okenní 0.525 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; šířka x 
šířka

0,525

VV D6 "Celkem: "0.525+0.533+0.525 1,583

D 998 Přesun hmot 1 190,10
7 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 3,967 300,00 1 190,10 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 57 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 877 472,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 877 472,12 21,00% 184 269,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 061 741,27

VD Vidhostice

SO 01.2.3 - Okenní otvory (investice)

 

Strana 58 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 877 472,12

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 466,00

767 - Konstrukce zámečnické 804 734,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 47 010,32

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 569,00

997 - Přesun sutě -307,40

SO 01.2.3 - Okenní otvory (investice)

VD Vidhostice

Strana 59 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 877 472,12

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 13 466,00
7 K 711161389 Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní utěsnění spár tmelem elastickým M 51,600 260,00 13 416,00 CS ÚRS 2022 01

PP Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní utěsnění spár tmelem elastickým

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711161389
VV A1 2*(2.1+3.24) "D.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, okno O1; obvod 10,680
VV B1 2*(2.1+1.74) "D.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, okno O2; obvod 7,680
VV C1 2*2*(1.01+0.75) "D.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, okno O3; obvod 7,040
VV D1 2*(0.5+0.75) "2.5.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, okno O4; obvod 2,500
VV E1 2*(1.95+2.00) "2.5.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, dveře D1; obvod 7,900
VV F1 2*(0.9+2.00) "2.5.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, dveře D2; obvod 5,800
VV G1 2*(2.5+2.50) "2.5.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, dveře D3; obvod 10,000
VV H1 "Celkem: "10.68+7.68+7.04+2.5+7.9+5.8+10 51,600

8 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

T 0,005 10 000,00 50,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 767 Konstrukce zámečnické 804 734,20
9 K 767610124

Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do 
celostěnových panelů nebo ocelové konstrukce, plochy přes 2,

M2 10,458 8 500,00 88 893,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž oken jednoduchých z hliníkových nebo ocelových profilů na polyuretanovou pěnu otevíravých do celostěnových panelů nebo ocelové 
konstrukce, plochy přes 2,5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767610124

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže oken jsou započteny i náklady na zaměření, vyklínování, horizontální i vertikální vyrovnání okenního rámu, ukotvení a 

 vyplnění spáry mezi rámem a ostěním polyuretanovou pěnou.
 2. Cenami montáže oken otevíravých lze ocenit i montáž oken kyvných, otočných, výklopných.

 3. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) montáž hliníkových krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 89-6110 až -6115 Montáž lišt a okopových plechů,

 b) montáž těsnění oken; tyto práce se oceňují cenami 767 62-61 Montáž těsnění oken,
c) montáž oboustranných krycích lišt; tyto práce se oceňují cenami 767 62-71 Montáž krycích ocelových lišt oboustranně.

VV A3 2.1*1.74 "D.12 Okenní 3.654 dveřní otvory - okno O2 3,654
VV B3 3.24*2.1 "D.12 Okenní 3.654 dveřní otvory - okno O1 6,804
VV C3 "Celkem: "3.654+6.804 10,458

10 M M5534103
okno neotevíravé (fixní) vnější ocelové dvoukřídlé se sloupkem, barva šedá, jedno tvrzené sklo (ESG) 4mm, 
složení 4-16-14, Ug=1,1 W/m2k rozměr 2100x1740, ocel s

M2 6,804 51 400,00 349 725,60 R položka

VD Vidhostice

SO 01.2.3 - Okenní otvory (investice)

Strana 60 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
okno neotevíravé (fixní) vnější ocelové dvoukřídlé se sloupkem, barva šedá, jedno tvrzené sklo (ESG) 4mm, složení 4-16-14, Ug=1,1 W/m2k 
rozměr 2100x1740, ocel s antikorozní ochranou

VV A4 3.24*2.1 "D.12 Okenní 6.804 dveřní otvory - okno O1 6,804

11 M M5534104
okno neotevíravé (fixní) vnější ocelové dvoukřídlé se sloupkem, barva šedá, jedno tvrzené sklo (ESG) 4mm, 
složení 4-16-14, Ug=1,1 W/m2k rozměr 2100x3240, ocel s

M2 3,654 51 400,00 187 815,60 R položka

PP
okno neotevíravé (fixní) vnější ocelové dvoukřídlé se sloupkem, barva šedá, jedno tvrzené sklo (ESG) 4mm, složení 4-16-14, Ug=1,1 W/m2k 
rozměr 2100x3240, ocel s antikorozní ochranou

VV A5 2.1*1.74 "D.12 Okenní 3.654 dveřní otvory - okno O2 3,654

12 K 767640111 Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku KUS 1,000 10 000,00 10 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767640111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Cenami nelze oceňovat montáž kompletu dveří s rámem charakteru stěny; tyto práce se oceňují cenami souborů cen 767 11- . . Montáž stěn 

 a příček pro zasklení, 767 12- . . Montáž stěn a příček s výplní drátěnou sítí a 767 13- . . Montáž stěn a příček zhliníkového plechu.
 2. V cenách nejsou započteny náklady na:

 a) montáž okopových plechů a hliníkových lišt; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 767 89-61 Montáž lišt a okopových plechů,
 b) montáž těsnění dveří; tyto práce se oceňují cenami 767 62-6101 až -6104 Montáž těsnění oken.

 3. Vcenách – 0111 až -0224 jsou započteny i náklady na montáž dveří včetně zárubní nebo ocelových rámů.
4. V ceně -8351 je započtena i montáž jednostranného spojení ocelovou lištou přivařením nebo oboustranným svařením dvou prvků (dveří, 

 stěn, oken).
5. V ceně -8353 je započteno i provedení rohového spojení dvou prvků.

P
 Poznámka k položce:

- včetně kotvení pomocí turbošroubů
VV A6 1 "D.12 Okenní 1 dveřní otvory - dveře D2 1,000

13 M M5534135
dveře jednokřídlé ocelové vnější plné 900x2000 mm, ocel S235JR, žárové zinkování tl. 70 µm ,bez prahu, 
barva šedá, levé, kování - oboustranná klika, vložka

KUS 1,000 38 200,00 38 200,00 R položka

PP
dveře jednokřídlé ocelové vnější plné 900x2000 mm, ocel S235JR, žárové zinkování tl. 70 µm ,bez prahu, barva šedá, levé, kování - 
oboustranná klika, vložka

14 M M5533141
zárubeň jednokřídlá ocelová rámová pro dodatečnou montáž rozměru 900/2000 mm, ocel S235JR, žárové 
zinkování tl. 70 µm, bez prahu, barva šedá, levá

KUS 1,000 12 000,00 12 000,00 R položka

PP
zárubeň jednokřídlá ocelová rámová pro dodatečnou montáž rozměru 900/2000 mm, ocel S235JR, žárové zinkování tl. 70 µm, bez prahu, barva 
šedá, levá

VV A8 1 "D.12 Okenní 1 dveřní otvory - dveře D2 1,000

15 K 767652220 Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do ocelové konstrukce, plochy přes 6 do 9 m2 KUS 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž vrat garážových nebo průmyslových otvíravých do ocelové konstrukce, plochy přes 6 do 9 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767652220

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách -1126 a -1131 nejsou započteny náklady na zajištění přívodu elektrické energie; tyto se oceňují cenami katalogu 800-741 

 Elektroinstalace - silnoproud.
 2. Cenami -7210 až -7340 nelze oceňovat montáž vrat s elektrickým, pneumatickým nebo hydraulickým ovládáním.

 3. Vcenách -1210 až -7523 je započtena i montáž dokončení okování dvířek průchodových.
4. Vcenách -1210 až -7523 není započtena montáž elektromagnetického stavěče křídel vrat; tyto práce se oceňují cenou 767 64-6593 Montáž 
stavěče křídel.

P
 Poznámka k položce:

- včetně kotvení pomocí turbošroubů
VV A9 1 "D.12 Okenní 1 dveřní otvory - dveře D3 1,000

16 M M5534471
vnější vrata ocelová 2,5x2,5 m s rámem, 2/2 křídlová otočná, provedení plné, ocel S235JR, žárové zinkování 
tl. 70 µm , bez prahu, barva šedá, levé, kování - obo

KUS 1,000 99 200,00 99 200,00 R položka

PP
vnější vrata ocelová 2,5x2,5 m s rámem, 2/2 křídlová otočná, provedení plné, ocel S235JR, žárové zinkování tl. 70 µm , bez prahu, barva šedá, 
levé, kování - oboustranná klika, vložka

17 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

T 0,390 10 000,00 3 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

Strana 61 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 783 Dokončovací práce - nátěry 47 010,32
18 K 783334201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový M2 37,016 250,00 9 254,00 CS ÚRS 2022 01

PP Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783334201
VV A12 2*(2.1*1.74) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O2 7,308
VV B12 2*(3.24*2.1) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O1 13,608
VV C12 2*(0.9*2) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D2 3,600
VV D12 2*(2.5*2.5) "12.5.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D3 12,500
VV E12 "Celkem: "7.308+13.608+3.6+12.5 37,016

19 K 783335101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový M2 37,016 460,00 17 027,36 CS ÚRS 2022 01
PP Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný epoxidový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783335101
VV A13 2*(2.1*1.74) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O2 7,308
VV B13 2*(3.24*2.1) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O1 13,608
VV C13 2*(0.9*2) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D2 3,600
VV D13 2*(2.5*2.5) "12.5.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D3 12,500
VV E13 "Celkem: "7.308+13.608+3.6+12.5 37,016

20 K 783347101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový M2 37,016 560,00 20 728,96 CS ÚRS 2022 01
PP Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783347101
VV A14 2*(2.1*1.74) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O2 7,308
VV B14 2*(3.24*2.1) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O1 13,608
VV C14 2*(0.9*2) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D2 3,600
VV D14 2*(2.5*2.5) "12.5.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D3 12,500
VV E14 "Celkem: "7.308+13.608+3.6+12.5 37,016

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 569,00
1 K 968072246

Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s 
křídly jednoduchých, plochy do 4 m2

M2 3,654 500,00 1 827,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů okenních rámů s křídly jednoduchých, plochy do 4 
m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072246

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV A15 2.1*1.74 "D.11 Okenní 3.654 dveřní otvory - okno O2 3,654

2 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

M2 1,800 500,00 900,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072455

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV A16 0.9*2 "D.11 Okenní 1.8 dveřní otvory - dveře D2 1,800

3 K 968072558
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo 
posuvných a skládacích, plochy do 5 m2

M2 3,900 500,00 1 950,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072558

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV A17 1.95*2 "D.11 Okenní 3.9 dveřní otvory - dveře D1 3,900

4 K 968072559
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo 
posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2

M2 15,784 500,00 7 892,00 CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy přes 5 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/968072559

Strana 62 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V cenách -2244 až -2559 jsou započteny i náklady na vyvěšení křídel.
2. Cenou -2641 se oceňuje i vybourání nosné ocelové konstrukce pro sádrokartonové příčky.

VV A18 (3.24+1.3)*2.1 "D.11 Okenní 9.534 dveřní otvory - okno O1 9,534
VV B18 2.5*2.5 "D.11 Okenní 9.534 dveřní otvory - dveře D3 6,250
VV C18 "Celkem: "9.534+6.25 15,784

D 997 Přesun sutě -307,40
5 K R997003 Vodorovné přemístění kovového odpadu s naložením a se složením do místa likvidace (kovošrot) T 1,537 1 800,00 2 766,60 R položka

PP Vodorovné přemístění kovového odpadu s naložením a se složením do místa likvidace (kovošrot)

VV A19 0.124 "D.11 Okenní 0.124 dveřní otvory - okno O2, likvidace vybouraného materiálu, hmotnost dle TOv pol. 968072246 0,124
VV B19 0.137 "D.11 Okenní 0.124 dveřní otvory - dveře D2, likvidace vybouraného materiálu, hmotnost dle TOv pol. 968072455 0,137
VV C19 0.234 "D.11 Okenní 0.124 dveřní otvory - dveře D1, likvidace vybouraného materiálu, hmotnost dle TOv pol. 968072558 0,234

VV D19
1.042 "1.042.11 Okenní 0.124 dveřní otvory - okno O1 + dveře D3, likvidace vybouraného materiálu, hmotnost dle TOV pol. 
968072559

1,042

VV E19 "Celkem: "0.124+0.137+0.234+1.042 1,537

6 K R997004 Výzisk - kovový odpad (v majetku investora) T -1,537 2 000,00 -3 074,00 R položka
PP Výzisk - kovový odpad (v majetku investora)

Strana 63 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 521 139,21

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 6 521 139,21 21,00% 1 369 439,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 890 578,44

VD Vidhostice

SO 02.1.1 - Sanace betonových konstrukcí exteriér - kotvená (oprava)

 

Strana 64 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 6 521 139,21

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 219,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 091 252,91

997 - Přesun sutě 322 905,60

998 - Přesun hmot 3 761,10

SO 02.1.1 - Sanace betonových konstrukcí exteriér - kotvená (oprava)

VD Vidhostice

Strana 65 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 6 521 139,21

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 103 219,60
1 K R6286139 Mechanické odstranění korozních splodin stávající betonářské výztuže M2 189,130 520,00 98 347,60 R položka

PP Mechanické odstranění korozních splodin stávající betonářské výztuže

VV A1
66.75 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

66,750

VV B1
56.64 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

56,640

VV C1
56.54 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

56,540

VV D1
9.2 "9.2.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

9,200

VV E1 "Celkem: "66.75+56.64+56.54+9.2 189,130

2 K 634911113
Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky 
přes 20 do 50 mm

M 11,600 420,00 4 872,00 CS ÚRS 2022 01

PP Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/634911113

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Vcenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.
VV A2 5.8 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, pravá strana podpěry lávky 5,800
VV B2 5.8 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, levá strana podpěry lávky 5,800
VV C2 "Celkem: "5.8+5.8 11,600

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 091 252,91
3 K 936501111 Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu M 13,000 2 200,00 28 600,00 CS ÚRS 2022 01

PP Limnigrafická lať osazená v jakémkoliv sklonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/936501111

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. V ceně jsou započteny i náklady na provedení úpravy podkladů na nosné konstrukci.
2. Množství jednotek se stanoví v m celkové délky limnigrafické latě.

P
 Poznámka k položce:

 - lať z nevodivého a nekorodujícího materiálu, obdélníkový průřez, potažena velmi odolnou, nestíratelnou ochrannou vrstvou se stupnicí
- rozměr vodočetné latě je 300 x 10 x 1 cm + 1000 x 10 x 1 cm

VV A3 10+3 "D.1 TZ, D.11 Vnitřní povrchové úpravy - limnigrafická lať po dokončení sanací betonových konstrukcí 13,000

4 K 941111112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

M2 1 340,208 140,00 187 629,12 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, 
výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111112

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V ceně jsou započteny i náklady na kotvení lešení.

 2. Montáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.
3. Šířkou se rozumí půdorysná vzdálenost, měřená od vnitřního líce sloupků zábradlí k protilehlému volnému okraji podlahy nebo mezi vnitřními 
líci.

VD Vidhostice

SO 02.1.1 - Sanace betonových konstrukcí exteriér - kotvená (oprava)

Strana 66 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV A4 17.7*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na návodní straně věžového objektu; výška x šířka 198,240
VV B4 17.7*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na návodní straně věžového objektu; výška x šířka 198,240

VV C4
((17.7+14.75)/2)*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé straně věžového objektu; průměrná výška x 
šířka

181,720

VV D4 14.5*11.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na vzdušné straně věžového objektu; výška x šířka 162,400

VV E4
(8.84/2)*26.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na pravé vnější straně bezpečnostního přelivu; průměrná 
výška x délka

115,804

VV F4
(8.84/2)*26.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé vnější straně bezpečnostního přelivu; průměrná 
výška x délka

115,804

VV G4 10*18.4 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na pravé vnitřní straně bezpečnostního přelivu; výška x délka 184,000

VV H4 10*18.4 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé vnitřní straně bezpečnostního přelivu; výška x délka 184,000
VV I4 "Celkem: "198.24+198.24+181.72+162.4+115.804+115.804+184+184 1 340,208

5 K 985311120 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 90 do 100 mm M2 1,160 8 500,00 9 860,00 CS ÚRS 2022 01

PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, tloušťky přes 90 do 100 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985311120

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro danou tloušťku jsou určeny pro nanášení sanačních malt v jakémkoliv počtu vrstev.

 2. Vcenách nejsou započteny náklady na:
a) odstranění degradovaného betonu, které se oceňují cenami souborů cen 985 11-21 Odsekání degradovaného betonu a 985 12-1 Tryskání 

 degradovaného betonu,
 b) očištění povrchu betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 13 Očištění ploch,

 c) ochranný nátěr povrchu reprofilovaného betonu, které se oceňují cenami souboru cen 985 32-4 Ochranný nátěr betonu,
 d) uzavírací stěrku; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 31-21 Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu,

e) případné vyztužení reprofilovaných vrstev svařovanými sítěmi, které se oceňují cenami souboru cen 985 56-2 Výztuž stříkaného betonu ze 
svařovaných sítí.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

VV A5
5.8*0.1 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, pravá strana podpěry lávky; délka x 
šířka

0,580

VV B5
5.8*0.1 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, levá strana podpěry lávky; délka x 
šířka

0,580

VV C5 "Celkem: "0.58+0.58 1,160

6 K R9411112
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 Příplatek za použití po celou dobu stavby lešení k cen

M2 1 340,208 225,00 301 546,80 R položka

PP
Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za použití po celou 
dobu stavby lešení k ceně -1112

VV A6 17.7*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na návodní straně věžového objektu; výška x šířka 198,240
VV B6 17.7*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na návodní straně věžového objektu; výška x šířka 198,240

VV C6
((17.7+14.75)/2)*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé straně věžového objektu; průměrná výška x 
šířka

181,720

VV D6 14.5*11.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na vzdušné straně věžového objektu; výška x šířka 162,400

VV E6
(8.84/2)*26.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na pravé vnější straně bezpečnostního přelivu; průměrná 
výška x délka

115,804

VV F6
(8.84/2)*26.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé vnější straně bezpečnostního přelivu; průměrná 
výška x délka

115,804

VV G6 10*18.4 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na pravé vnitřní straně bezpečnostního přelivu; výška x délka 184,000

VV H6 10*18.4 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé vnitřní straně bezpečnostního přelivu; výška x délka 184,000
VV I6 "Celkem: "198.24+198.24+181.72+162.4+115.804+115.804+184+184 1 340,208

7 K 941111812
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 
kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m, výšky přes 10 do 25 m

M2 1 340,208 60,00 80 412,48 CS ÚRS 2022 01

PP
Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 
m, výšky přes 10 do 25 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/941111812

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Demontáž lešení řadového trubkového lehkého výšky přes 25 m se oceňuje individuálně.

8 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm M2 1 121,201 550,00 616 660,55 CS ÚRS 2022 01
PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112113

Strana 67 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Vceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem sdočištěním 
kobnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.

P
 Poznámka k položce:

- typ poruchy A

VV A8
138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

138,970

VV B8
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV C8
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV D8
64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha 
dle CAD

64,490

VV E8
28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x délka spadiště

460,796

VV F8
9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x šířka spadiště

32,725

VV G8
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV H8
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV I8
2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

3,700

VV J8
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě 
strany x šířka x délka

2,700

VV K8
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

2,700

VV L8
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV M8
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV N8 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

VV O8 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

9 K 985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů M2 1 121,201 450,00 504 540,45 CS ÚRS 2022 01

PP Tryskání degradovaného betonu stěn, rubu kleneb a podlah vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985121122

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání vody a písku.

 2. V cenách tryskání pískem jsou započteny i náklady na smetení písku na hromady nebo naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách tryskání pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro objekt, 
na kterém se tryskání provádí.

P

 Poznámka k položce:
 - typ poruchy A

 - jedná se pouze o tryskání vodou
- tlak 800 barů

VV A9
138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

138,970

VV B9
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV C9
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV D9
64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha 
dle CAD

64,490

VV E9
28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x délka spadiště

460,796

VV F9
9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x šířka spadiště

32,725

VV G9
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

Strana 68 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV H9
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV I9
2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

3,700

VV J9
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě 
strany x šířka x délka

2,700

VV K9
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

2,700

VV L9
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV M9
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV N9 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

VV O9 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

10 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou M2 1 121,201 132,00 147 998,53 CS ÚRS 2022 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.

 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro 
objekt, na kterém se práce provádí.

P
 Poznámka k položce:

 - typ poruchy A
- tlak 200 barů

VV A10
138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

138,970

VV B10
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV C10
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV D10
64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha 
dle CAD

64,490

VV E10
28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x délka spadiště

460,796

VV F10
9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x šířka spadiště

32,725

VV G10
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV H10
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV I10
2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

3,700

VV J10
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě 
strany x šířka x délka

2,700

VV K10
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

2,700

VV L10
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV M10
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV N10 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

VV O10 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

11 K 985321211 Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů M2 189,130 120,00 22 695,60 CS ÚRS 2022 01

PP Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985321211

Strana 69 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Množství měrných jednotek se určuje v m2 rozvinuté betonové plochy, na které se výztuž ošetřuje. Je uvažováno 10 bm výztuže na 1 m2 
plochy.

P
 Poznámka k položce:

- typ poruchy A

VV A11
66.75 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

66,750

VV B11
56.64 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

56,640

VV C11
56.54 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

56,540

VV D11
9.2 "9.2.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

9,200

VV E11 "Celkem: "66.75+56.64+56.54+9.2 189,130

12 K 985422233
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami 
vloženými do vrtů včetně jejich vyvrtání polyuretano

M 11,600 5 500,00 63 800,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Injektáž trhlin v betonových nebo železobetonových konstrukcích nízkotlaká do 0,6 MP s injektážními jehlami vloženými do vrtů včetně jejich 
vyvrtání polyuretanovou injektážní hmotou šířka trhlin přes 1 do 2 mm tloušťka konstrukce přes 200 do 300 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985422233

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Šířka trhlin je určena šířkou trhliny na povrchu konstrukce.

 2. Množství měrných jednotek se určuje v m délky trhliny.
 3. Cenami lze oceňovat injektáž suchých trhlin. Injektáž mokrých trhlin a trhlin s tlakovou vodou se oceňuje individuálně.

 4. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) vyčištění trhlin,

 b) úpravu trhlin před injektáží epoxidem (temování).
 5. V cenách -2111 až -2323 jsou započteny i náklady na:

 a) vyvrtání otvorů pro injektážní jehly včetně vyčištění vrtu - je uvažováno 6 vrtů na 1 m trhliny,
 b) hrubé zapravení otvorů po injektážních jehlách.

6. V cenách nejsou započteny náklady na zednické zapravení trhlin a opravu omítek, které se oceňují cenami katalogu 801-4 Budovy a haly - 
oprava a údržba.

VV A12 5.8 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, pravá strana podpěry lávky 5,800
VV B12 5.8 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, levá strana podpěry lávky 5,800
VV C12 "Celkem: "5.8+5.8 11,600

13 K R9853111 Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, průměrné tloušťky 40 mm M2 1 121,201 2 800,00 3 139 362,80 R položka
PP Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně stěn, průměrné tloušťky 40 mm

P

 Poznámka k položce:
 - typ poruchy A

 - dle podrobné specifikace v TZ
- tloušťka reprofilovaného betonu je uvažována jako průměrná pro celý sanovaný objekt, náklady nebo úspory s technologickými kroky 
souvisejícími s větším či menším počtem vrstev je zhotovitel povinen promítnout již do nabídkové jednotkové ceny položky

VV A13
138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

138,970

VV B13
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV C13
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV D13
64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha 
dle CAD

64,490

VV E13
28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x délka spadiště

460,796

VV F13
9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x šířka spadiště

32,725

VV G13
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV H13
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV I13
2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

3,700

VV J13
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě 
strany x šířka x délka

2,700

Strana 70 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV K13
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

2,700

VV L13
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV M13
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV N13 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

VV O13 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

14 K R9853232 Zatěsnění trhlin šířky <0,5 mm nízkoviskózním epoxidovým nátěrem M2 1 121,201 60,00 67 272,06 R položka
PP Zatěsnění trhlin šířky <0,5 mm nízkoviskózním epoxidovým nátěrem

P
 Poznámka k položce:

- typ poruchy A

VV A14
138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

138,970

VV B14
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV C14
91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD

91,010

VV D14
64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha 
dle CAD

64,490

VV E14
28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x délka spadiště

460,796

VV F14
9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x šířka spadiště

32,725

VV G14
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV H14
82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD

82,150

VV I14
2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

3,700

VV J14
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě 
strany x šířka x délka

2,700

VV K14
2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka

2,700

VV L14
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV M14
2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD

31,400

VV N14 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

VV O14 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

15 K 985562111
Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 2 
mm jednovrstvých stěn

M2 1 457,561 320,00 466 419,52 CS ÚRS 2022 01

PP Výztuž stříkaného betonu ze svařovaných sítí velikosti ok do 100 mm s antikorozní úpravou, průměru drátu 2 mm jednovrstvých stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985562111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách jsou započteny i náklady na výztuž a její provázání.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
 a) kotvičky; tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 56-4 Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu,

 b) příčnou a podélnou výztuž, tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 985 56-1 Výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli.
3. Ceny výztuže průměru drátu 2 mm jsou určeny i pro opravu povrchů reprofilačními maltami.

P
 Poznámka k položce:

 - typ poruchy A
- síť 40x40x2 mm

VV A15
138.97*1.3 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; 
plocha dle CAD x 30% na přesahy

180,661

VV B15
91.01*1.3 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD x 30% na přesahy

118,313

VV C15
91.01*1.3 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha 
dle CAD x 30% na přesahy

118,313

Strana 71 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV D15
64.49*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; 
plocha dle CAD x 30% na přesahy

83,837

VV E15
28.71*16.05*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kot. sanace na vnitřní straně spadiště; délka v řezu x 
délka spadiště x 30% na přesa

599,034

VV F15
9.35*3.5*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kot. sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v řezu x 
šířka spadiště x 30% na př

42,543

VV G15
82.15*1.3 "83.837.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha 
dle CAD x 30% na přesahy

106,795

VV H15
82.15*1.3 "83.837.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha 
dle CAD x 30% na přesahy

106,795

VV I15
2*1*1.85*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka x 30% na přesa

4,810

VV J15
2*1*1.35*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany 
x šířka x délka x 30% na přesa

3,510

VV K15
2*1*1.35*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x 
šířka x délka x 30% na přesa

3,510

VV L15
2*15.7*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD x 30% na přesah

40,820

VV M15
2*15.7*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD x 30% na přesah

40,820

VV N15
3*(0.5+1+0.5)*1*1.3 "83.837.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka 
podpěry x 30% na přesahy

7,800

VV O15 "Celkem: "180.661+118.313+118.313+83.837+599.034+42.543+106.795+106.795+4.81+3.51+3.51+40.82+40.82+7.8 1 457,561

16 K 985564111
Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, 
průměru do 6 mm

KUS 10 099,000 45,00 454 455,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kotvičky pro výztuž stříkaného betonu z betonářské oceli do cementové malty, hloubky kotvení do 200 mm, průměru do 6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985564111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách jsou započteny i náklady na:

 a) rozměření, vyvrtání otvoru a opotřebení vrtného materiálu,
 b) vyčištění otvoru,

c) vyplnění otvorů maltou a osazení kotviček včetně jejich dodávky.

P

 Poznámka k položce:
 - typ poruchy A

 - ocel B500b
- cementová malta třída R3 dle EN 1504-3, pevnost v tlaku min. 25 MPa

VV A16
1251"=138,97*9 D.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha 
dle CAD x 9ks/m2

1 251,000

VV B16
820"=91,01*9 D.10.1 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD 
x 9ks/m2

820,000

VV C16
820"=91,01*9 D.10.1 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle 
CAD x 9ks/m2

820,000

VV D16
581"=64,49*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha 
dle CAD x 9ks/m2

581,000

VV E16
4148"=(28,71*16,05)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x délka spadiště x 9ks/m2

4 148,000

VV F16
295"=(9,35*3,5)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v 
řezu x šířka spadiště x 9ks/m2

295,000

VV G16
740"=82,15*9 581.10.1 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 
x 9ks/m2

740,000

VV H16
740"=82,15*9 581.10.1 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle 
CAD x 9ks/m2

740,000

VV I16
34"=(2*1*1,85)*9 581.10.2 Sanace bet.konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany x 
šířka x délka x 9ks/m2

34,000

VV J16
25"=(2*1*1,35)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany x 
šířka x délka x 9ks/m2

25,000

VV K16
25"=(2*1*1,35)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x 
šířka x délka x 9ks/m2

25,000

VV L16
283"=(2*15,7)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD x 9ks/m2

283,000

Strana 72 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV M16
283"=(2*15,7)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x 
plocha dle CAD x 9ks/m2

283,000

VV N16
3*(0.5+1+0.5)*1*9 "581.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry x 
9ks/m2

54,000

VV O16 "Celkem: "1251+820+820+581+4148+295+740+740+34+25+25+283+283+54 10 099,000

D 997 Přesun sutě 322 905,60
17 K R997002 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy T 201,816 1 600,00 322 905,60 R položka

PP Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A17 123.332 "odsekaný degradovaný beton, hmotnost dle TOV pol. 985112113 123,332
VV B17 78.484 "odpad z tryskání betonu, hmotnost dle TOV pol 985121122 78,484
VV C17 "Celkem: "123.332+78.484 201,816

D 998 Přesun hmot 3 761,10
18 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 12,537 300,00 3 761,10 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 73 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 375 669,95

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 375 669,95 21,00% 78 890,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 454 560,64

VD Vidhostice

SO 02.1.2 - Sanace betonové lávky (oprava)

 

Strana 74 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 375 669,95

3 - Svislé a kompletní konstrukce 3 147,60

4 - Vodorovné konstrukce 129 917,50

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 579,36

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 81 717,48

8 - Trubní vedení 1 238,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 977,61

997 - Přesun sutě 32 602,40

998 - Přesun hmot 489,60

SO 02.1.2 - Sanace betonové lávky (oprava)

VD Vidhostice

Strana 75 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 375 669,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 147,60
1 K 388995211 Chránička kabelů v římse z trub HDPE do DN 80 M 25,800 122,00 3 147,60 CS ÚRS 2022 01

PP Chránička kabelů v římse z trub HDPE do DN 80

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/388995211

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny náklady na osazení a dodání trubek a jejich spojkování na potřebnou délku vkonstrukci římsy vyvázaně do výztuže 
římsy nebo do rýhy za opěrou, napojení trubních chrániček na případnou kabelovou komoru nebo přes dilataci na chráničku uloženou vzemní 

 konstrukci za opěrou.
2. Cena nelze použít pro tvarovky HDPE chráničky multikanálu nebo žlabu svíkem, které se oceňují souborem cen 388 99-51 Tvarovka 

 kabelovodu HDPE do konstrukce římsy.
 3. Vcenách nejsou započteny náklady na:

 a) prostup bedněním římsy, prostup se oceňuje souborem cen 334 35-91 Výřez bednění pro prostup betonovou konstrukcí,
 b) výkop rýhy pro chráničku za opěrou, výkop se oceňuje cenami katalogu 800-1 Zemní práce,

 c) pískové lože chráničky, lože se oceňuje souborem cen 451 57- . 1 Podkladní a výplňová vrstva zkameniva,
d) obsyp chráničky a výstražnou fólii, protažení protahovacího lanka a kabelu trubní chráničkou.

VV A1 25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - nové vedení elektrické přípojky, trubka tuhá hrdlová DN 50; délka 25,800

D 4 Vodorovné konstrukce 129 917,50
2 K 421361412 Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných sítí přes 4 kg/m2 T 0,982 82 000,00 80 524,00 CS ÚRS 2022 01

PP Výztuž deskových konstrukcí ze svařovaných sítí přes 4 kg/m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/421361412

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Jedná se o výztuž deskových konstrukcí přechodové desky, spřahující desky nebo desky nosné konstrukce a dále o doplňkovou výztuž 

 uzavírací spáry u letmé montáže nebo doplňkovou výztuž po osazení dilatačního závěru.
 2. Vcenách jsou započteny náklady na:

a) uložení hlavní a rozdělovací výztuže a třmínků betonářské výztuže do konstrukce včetně betonových distančních podložek zajištujících 
požadované krytí, vázání nebo bodové sváry kvytvoření prostorového armokoše, případné úpravy výztuže pro osazení bednění a úpravy pro 

 zajištění průběhu trubek předpínací výztuže.
 b) manipulaci svýztuží při ukládce jeřábem a ručně.

 3. Vcenách jsou započteny i náklady na osazení distančních tělísek. Náklady na tělíska jsou započteny ve skladbě bednění.
4. Vcenách nejsou započteny náklady na uchycení tupých spojů závitové výztuže do bednění a jejich napojování, tyto se oceňují souborem 
cen 273 36-21 Svarové nosné spoje.

P
 Poznámka k položce:
 - hmotnost 7,9 kg/m2

- KARI síť 100x100x8 mm

VV A2
3.57*25.8*(7.9/1000)*1.35 "D.10.3 Sanace betonové lávky - výztuž spádové vrstvy; šířka x délka x hmotnost na m2 x 35% na 
přesahy

0,982

3 K 457311117 Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30 M3 7,599 6 500,00 49 393,50 CS ÚRS 2022 01
PP Vyrovnávací nebo spádový beton včetně úpravy povrchu C 25/30

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/457311117

VD Vidhostice

SO 02.1.2 - Sanace betonové lávky (oprava)

Strana 76 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny náklady na kontrolu bednění, vlastní betonáž zejména čerpadlem betonu, rozhrnutí a hutnění betonu vibrační lištou, 
uhlazení horního povrchu betonu vyrovnávací nebo spádové konstrukce vtloušťce větší než 60 mm, vpřípadě železobetonu přes 100 mm, 

 ošetření a ochranu čerstvě uloženého certifikovaného betonu požadované konzistence. Rovinnost povrchu - třída 9 až 10.
2. Příplatek za rovinnost povrchu platí pro všechny ceny ukládaného konstrukčního betonu pod celoplošnou izolaci mostovky vpožadovaném 

 příčném nebo podélném minimálním sklonu 0,5 %. Rovinnost je daná normou 8 mm pod 2 m lati a třídou 8 přesnosti.
 3. Vcenách nejsou započteny náklady na:

 a) železobetonovou desku nebo spřahující desku ze železobetonu tloušťky přes 100 mm,
 b) bednění vyrovnávacího a spádového betonu,

 c) vyrovnávací vrstvy ze sanační reprofilační malty, tyto se oceňují souborem cen 628 63-21 Úprava příčných spár u montovaných mostů,
d) dobroušení povrchu na požadovanou třídu 6 přesnosti.

VV A3
3.57*25.8*((0.1+0.065)/2) "D.10.3 Sanace betonové lávky - nová spádová vrstva z betonu C 25/30 XC4, XF3 tl. 65-100 mm; 
šířka x délka x prům. tloušťka

7,599

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 51 579,36
4 K 629995219

Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesušeným ( metodou torbo tryskání), povrchu 
betonového

M2 92,106 560,00 51 579,36 CS ÚRS 2022 01

PP Očištění vnějších ploch tryskáním křemičitým pískem nesušeným ( metodou torbo tryskání), povrchu betonového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/629995219

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Povrchy z kamene přírodního tvrdého jsou např. ze žuly, z kamene měkkého např. z pískovce, vápence, travertinu apod.
2. Cenu 629 99-5215 lze použít i pro tryskání povrchu z lícových cihel.

P
 Poznámka k položce:

- tlak min. 800 barů
VV A4 3.57*25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - očištění konstrukce po bourání stávající pochozí vrstvy; šířka x délka 92,106

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 81 717,48
15 K 711341564 Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP M2 94,686 120,00 11 362,32 CS ÚRS 2022 01

PP Provedení izolace mostovek pásy přitavením NAIP

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711341564
VV A5 3.67*25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - hydroizolační asfaltový pás tl. min. 2,6 mm; šířka x délka 94,686

16 M M628320 pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 2,6 mm, s jemnozrnným minerálním posypem M2 108,889 320,00 34 844,48 R položka
PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 2,6 mm, s jemnozrnným minerálním posypem

17 K 711411053
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V trojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací

M2 94,686 120,00 11 362,32 CS ÚRS 2022 01

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem 
krystalickou hydroizolací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711411053

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.
VV A7 3.67*25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - hydroizolační krystalizační nátěr spádového betonu lávky; šířka x délka 94,686

18 M 58562050 malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení vodonepropustnosti betonu KG 189,372 88,60 16 778,36 CS ÚRS 2022 01
PP malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení vodonepropustnosti betonu

P
 Poznámka k položce:

- krystalická hydroizolace

19 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

T 0,737 10 000,00 7 370,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 8 Trubní vedení 1 238,40
5 K 871211811 Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm M 25,800 48,00 1 238,40 CS ÚRS 2022 01

PP Bourání stávajícího potrubí z polyetylenu v otevřeném výkopu D do 50 mm

Strana 77 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/871211811

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. Ceny jsou určeny pro bourání vodovodního a kanalizačního potrubí.
2. V cenách jsou započteny náklady na bourání potrubí včetně tvarovek.

VV A10 25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - odstranění chráničky stávající elektrické přípojky; délka 25,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 74 977,61
6 K 931992121 Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm M2 1,178 320,00 376,96 CS ÚRS 2022 01

PP Výplň dilatačních spár z polystyrenu extrudovaného, tloušťky 20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931992121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny náklady na řezání desek zpolystyrenu na požadovaný rozměr a uložení do bednění dilatační spáry snutným 

 zajištěním před betonáží.
2. Vcenách nejsou započteny náklady bednění čela dilatační spáry a vložení lišt zkosení dilatační spáry, tmelení dilatační spáry 
spředtěsněním, tyto se oceňují souborem cen 931 99-41 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily a tmely.

VV A11 4*3.57*((0.1+0.065)/2) "D.10.3 Sanace betonové lávky - výplň dilatační spáry; počet x délka spáry x průměrná výška 1,178

7 K 931994142 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2 M 14,800 285,00 4 218,00 CS ÚRS 2022 01

PP Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely tmelem polyuretanovým spáry dilatační do 4,0 cm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994142

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu vkonstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný 
rozměr, uchycení hřebenu pásu kvýztuži a kbednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů kposunutí a u vnitřních kvolnému pohybu během 

 betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry.
2. Vcenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení profilové pryže znevodotěsného 
mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce 

 zejména přesýpaných objektů.
3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních spár vprofilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u 
pracovních spár a 4 cm2 u dilatačních spár. Vceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost kbetonu, u dilatačních spár 

 osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry a uhlazení tmelu.
4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou 

 délku, vložení do spáry vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm.
5. Těsnění smrštitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení extrudovaného 

 polystyrenu v1/3 plochy tloušťky betonové stěny.
 6. Vcenách nejsou započteny náklady na:

 a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112,
 b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112,

 c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár zpolystyrenu,
 d) u cen -4171 a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142,

e) u cen -4171 a -4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.
VV A12 4*(0.065+3.57+0.065) "D.10.3 Sanace betonové lávky - výplň dilatační spáry; počet x délka spáry 14,800

8 K 931994151 Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 20/20 mm M 14,280 65,00 928,20 CS ÚRS 2022 01
PP Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely spárovým profilem průřezu 20/20 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994151

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu vkonstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný 
rozměr, uchycení hřebenu pásu kvýztuži a kbednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů kposunutí a u vnitřních kvolnému pohybu během 

 betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry.
2. Vcenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení profilové pryže znevodotěsného 
mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce 

 zejména přesýpaných objektů.
3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních spár vprofilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u 
pracovních spár a 4 cm2 u dilatačních spár. Vceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost kbetonu, u dilatačních spár 

 osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry a uhlazení tmelu.
4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou 

 délku, vložení do spáry vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm.
5. Těsnění smrštitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení extrudovaného 

 polystyrenu v1/3 plochy tloušťky betonové stěny.
 6. Vcenách nejsou započteny náklady na:

 a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112,
 b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112,

 c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár zpolystyrenu,
 d) u cen -4171 a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142,

e) u cen -4171 a -4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.
VV A13 4*3.57 "D.10.3 Sanace betonové lávky - výplň dilatační spáry; počet x délka spáry 14,280

Strana 78 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 K 931994172
Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely pásem izolačním bitumenovým a asfaltovaným šířky 
do 500 mm spáry dilatační

M 14,280 168,00 2 399,04 CS ÚRS 2022 01

PP Těsnění spáry betonové konstrukce pásy, profily, tmely pásem izolačním bitumenovým a asfaltovaným šířky do 500 mm spáry dilatační

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/931994172

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách těsnění spár pásy těsnicími jsou započteny náklady na rozměření délky pásu vkonstrukci, nastříhaní a lepení pásu na požadovaný 
rozměr, uchycení hřebenu pásu kvýztuži a kbednění tak, aby nedošlo u povrchových pásů kposunutí a u vnitřních kvolnému pohybu během 

 betonáže, a náklady uložení pásů pro svislou nebo vodorovnou ochranu spáry.
2. Vcenách těsnění styčné spáry profilem jsou započteny náklady na nastříhání, vložení a nalepení profilové pryže znevodotěsného 
mikrotenového profilu nebo vodotěsného vodoubobtnajícího profilu do drážky styčné spáry mezi prefa dílci během montáže konstrukce 

 zejména přesýpaných objektů.
3. Těsnění tmelem se používá převážně u pohledových pracovních a dilatačních spár vprofilu vytvořeném lištami o ploše do 1,5 cm2 u 
pracovních spár a 4 cm2 u dilatačních spár. Vceně jsou započteny náklady na penetraci pro lepší přilnavost kbetonu, u dilatačních spár 

 osazení separační vložky tmelu pro oddělení polystyrenové výplně dilatační spáry a uhlazení tmelu.
4. Těsnění spárovým profilem ze silikonu nebo uretanu jako náhrada za pohledové výplně obsahuje nastříhaní a slepení pásů na potřebnou 

 délku, vložení do spáry vytvořené lištami, zkosení čela spáry do 20/20 mm nebo do 40/40 mm.
5. Těsnění smrštitelné (pseudo) spáry obsahuje těsnění lícové tmelem a rubové povrchovým pásem dilatačním, vložení extrudovaného 

 polystyrenu v1/3 plochy tloušťky betonové stěny.
 6. Vcenách nejsou započteny náklady na:

 a) bednění pracovních a dilatačních čel, bednění podpěr těsnicího pásu svisle uložených, tyto se oceňují cenou 327 35-3112,
 b) bednění podpěr těsnicího pásu vodorovně uložených, tyto se oceňují cenou 421 35-3112,

 c) vložení polystyrenu do dilatačních spár, tyto se oceňují souborem cen 931 99-21 Výplň dilatačních spár zpolystyrenu,
 d) u cen -4171 a -4172 na tmelení spáry pod izolačním pásem, tyto se oceňují cenami -4131 až -4142,

e) u cen -4171 a -4172 na penetrační nátěr betonu, tyto se oceňují cenami katalogu 800-711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům.
VV A14 4*3.57 "D.10.3 Sanace betonové lávky - výplň dilatační spáry; počet x délka spáry 14,280

10 K 965042141 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 M3 9,211 5 600,00 51 581,60 CS ÚRS 2022 01
PP Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965042141
VV A15 3.57*25.8*0.1 "D.10.3 Sanace betonové lávky - bourání stávající pochozí vrstvy; šířka x délka x tloušťka 9,211

11 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm M2 92,106 168,00 15 473,81 CS ÚRS 2022 01
PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/965046111

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro zbroušení podlah před pokládkou zpevňovacích nátěrů, odfrézování zaolejovaných vrstev, odstranění starých nátěrů, 
lepidel dlažby, vyrovnání povrchu – odstranění nerovností, zarovnání nerovností vokolí dilatačních spar.

VV A16 3.57*25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - srovnání konstrukce po bourání stávající pochozí vrstvy; šířka x délka 92,106

D 997 Přesun sutě 32 602,40
12 K R997002 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy T 20,264 1 600,00 32 422,40 R položka

PP Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A17 20.264 "D.10.3 Sanace betonové lávky - bourání stávající pochozí vrstvy;, hmotnost dle TOV pol. 965042141 20,264

13 K R997006 Vodorovné přemístění plastů vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy T 0,018 10 000,00 180,00 R položka
PP Vodorovné přemístění plastů vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A18 0.018 "D.10.3 Sanace betonové lávky - likvidace stávající chráničky el. vedení;, hmotnost dle TOV pol. 871211811 0,018

D 998 Přesun hmot 489,60
14 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 1,632 300,00 489,60 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 79 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 102 110,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 102 110,52 21,00% 21 443,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 553,73

VD Vidhostice

SO 02.1.3 - Oprava betonových konstrukcí interiér (oprava)

 

Strana 80 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 102 110,52

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 765,50

783 - Dokončovací práce - nátěry 35 520,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 155,12

997 - Přesun sutě 2 076,80

998 - Přesun hmot 593,10

SO 02.1.3 - Oprava betonových konstrukcí interiér (oprava)

VD Vidhostice

Strana 81 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 102 110,52

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 40 765,50
1 K 611325411

Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované 
plochy do 10%

M2 42,570 148,00 6 300,36 CS ÚRS 2022 01

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/611325411

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.
VV A1 4.95*8.6 "D.11 Vnitřní 42.57 vnější povrchové úpravy - oprava stropu místnosti; šířka x délka 42,570

2 K 612325412
Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované 
plochy přes 10 do 30%

M2 112,792 233,00 26 280,54 CS ÚRS 2022 01

PP Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/612325412

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Pro ocenění opravy omítek plochy do 4 m2 se použijí ceny souboru cen 61. 32-52.. Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch.
VV A2 2*(4.95+8.6)*5 "D.11 Vnitřní 135.5 vnější povrchové úpravy - oprava stropu místnosti; obvod x výška 135,500
VV B2 "Mezisoučet: "135.5 135,500
VV C2 -(0.9*2) "D.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře D1; plocha -1,800
VV D2 -(2.1*2) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře -4.2; plocha -4,200
VV E2 -(2.5*2.5) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře D3; plocha -6,250
VV F2 -(2.1*3.24) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - okno O1; plocha -6,804
VV G2 -(2.1*1.74) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - okno O2; plocha -3,654
VV H2 "Celkem: "135.5+-1.8+-4.2+-6.25+-6.804+-3.654 112,792

3 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

M2 42,570 48,00 2 043,36 CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV A3 4.95*8.6 "D.11 Vnitřní 42.57 vnější povrchové úpravy - zakrytí podlahy místnosti; šířka x délka 42,570

4 K 619991021
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, keramických soklů 
oblepením malířskou páskou

M 42,360 9,00 381,24 CS ÚRS 2022 01

PP Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí rámů oken a dveří, keramických soklů oblepením malířskou páskou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/619991021

PSC
 Poznámka k souboru cen:

 1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m2 rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků.
2. Zakrytí výplní otvorů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV A4 2*(0.9+2) "D.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí dveří D1; obvod 5,800
VV B4 2*(2.1+2) "D.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí dveří -4.2; obvod 8,200
VV C4 2*(2.5+2.5) "D.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí dveří D3; obvod 10,000
VV D4 2*(2.1+3.24) "10.68.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí okna O1; obvod 10,680
VV E4 2*(2.1+1.74) "10.68.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí okna O2; obvod 7,680
VV F4 "Celkem: "5.8+8.2+10+10.68+7.68 42,360

VD Vidhostice

SO 02.1.3 - Oprava betonových konstrukcí interiér (oprava)

Strana 82 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

5 K 633811111 Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu) M2 48,000 120,00 5 760,00 CS ÚRS 2022 01
PP Broušení betonových podlah nerovností do 2 mm (stržení šlemu)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/633811111
VV A5 48 "D.11 Vnitřní 48 vnější povrchové úpravy - sanace betonové podlahy 48,000

D 783 Dokončovací práce - nátěry 35 520,00
10 K 783923161 Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový M2 48,000 120,00 5 760,00 CS ÚRS 2022 01

PP Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783923161
VV A6 48 "D.11 Vnitřní 48 vnější povrchové úpravy - sanace betonové podlahy 48,000

11 K 783937153 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový M2 48,000 620,00 29 760,00 CS ÚRS 2022 01
PP Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový rozpouštědlový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783937153
VV A7 48 "D.11 Vnitřní 48 vnější povrchové úpravy - sanace betonové podlahy 48,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 155,12
6 K 978011121 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 % M2 42,570 120,00 5 108,40 CS ÚRS 2022 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978011121

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.
VV A8 4.95*8.6 "D.11 Vnitřní 42.57 vnější povrchové úpravy - oprava stropu místnosti; šířka x délka 42,570

7 K 978013141
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

M2 112,792 160,00 18 046,72 CS ÚRS 2022 01

PP Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978013141

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Položky lze použít i pro ocenění otlučení sádrových, hliněných apod. vnitřních omítek.
VV A9 2*(4.95+8.6)*5 "D.11 Vnitřní 135.5 vnější povrchové úpravy - oprava stropu místnosti; obvod x výška 135,500
VV B9 "Mezisoučet: "135.5 135,500
VV C9 -(0.9*2) "D.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře D1; plocha -1,800
VV D9 -(2.1*2) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře -4.2; plocha -4,200
VV E9 -(2.5*2.5) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře D3; plocha -6,250
VV F9 -(2.1*3.24) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - okno O1; plocha -6,804
VV G9 -(2.1*1.74) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - okno O2; plocha -3,654
VV H9 "Celkem: "135.5+-1.8+-4.2+-6.25+-6.804+-3.654 112,792

D 997 Přesun sutě 2 076,80
8 K R997002 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy T 1,298 1 600,00 2 076,80 R položka

PP Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A10 0.17 "likvidace otlučené omítky stropu, hmotnost dle TOV pol. 978011121 sloupec Suť celkem 0,170
VV B10 1.128 "likvidace otlučené omítky stěn, hmotnost dle TOV pol. 978013141 sloupec Suť celkem 1,128
VV C10 "Celkem: "0.17+1.128 1,298

D 998 Přesun hmot 593,10
9 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 1,977 300,00 593,10 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 83 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 337 379,99

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 337 379,99 21,00% 70 849,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 408 229,79

VD Vidhostice

SO 02.1.4 - Sanace betonových konstrukcí exteriér - vrchní část (oprava)

 

Strana 84 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 337 379,99

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 145 742,10

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 806,40

783 - Dokončovací práce - nátěry 1 440,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 075,59

997 - Přesun sutě 5 315,20

998 - Přesun hmot 2 000,70

SO 02.1.4 - Sanace betonových konstrukcí exteriér - vrchní část (oprava)

VD Vidhostice

Strana 85 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 337 379,99

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 145 742,10
1 K 622821012r

Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové 
omítky do 30 mm ručně štuková

M2 160,156 706,00 113 070,14 R položka

PP Sanační omítka vnějších ploch stěn pro vlhké a zasolené zdivo, prováděná ve dvou vrstvách, tl. jádrové omítky do 30 mm ručně štuková

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. 
do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách vcelkové tl. do 30 mm ručně -
1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách vcelkové tl. do 30 mm 
strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -

 1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně
2. Vcenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými 

 cenami tohoto katalogu.
3. Vcenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 

 katalogu 800-783 Nátěry.
4. Vcenách štukových omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 

 katalogu 800-783 Nátěry.
5. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu ( zdiva ) nebo vpřípadě požadované větší 
tloušťky omítky.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ
VV A1 (2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2) "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - očištění fasády budovy; obvod x výška 178,656
VV B1 "Mezisoučet: "178.656 178,656
VV C1 -2.5*2.5 "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; šířka x výška -6,250
VV D1 -4.75*2.2  "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; výška x šířka -10,450
VV E1 -0.9*2 "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; šířka x výška -1,800
VV F1 "Celkem: "178.656+-6.25+-10.45+-1.8 160,156

2 K 622821031r Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně M2 48,047 680,00 32 671,96 R položka
PP Sanační omítka vnějších ploch stěn vyrovnávací vrstva, prováděná v tl. do 20 mm ručně

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Vcenách jsou započteny náklady na provedení: -1001: podhozu tl. do 5 mm, sanační jádrové omítky tl. do 20 mm ručně -1002: podhozu tl. 
do 5 mm, jádrové omítky tl. do 20 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1011: jádrové omítky ve 2 vrstvách vcelkové tl. do 30 mm ručně -
1012: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm ručně -1021: jádrové omítky ve 2 vrstvách vcelkové tl. do 30 mm 
strojně -1022: jádrové omítky ve 2 vrstvách tl. do 30 mm, štukové omítky tl. do 3 mm strojně -1031: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm ručně -

 1041: vyrovnávací vrstvy tl. do 20 mm strojně
2. Vcenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy tenkovrstvými omítkami; tyto se oceňují příslušnými 

 cenami tohoto katalogu.
3. Vcenách zatřených omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 

 katalogu 800-783 Nátěry.
4. Vcenách štukových omítek nejsou započteny náklady na případné povrchové úpravy nátěry; tyto se oceňují příslušnými cenami části A07 

 katalogu 800-783 Nátěry.
5. Ceny -1031 a -1041 jsou určeny pro vyrovnání nerovností vlhkého nebo zasoleného podkladu ( zdiva ) nebo vpřípadě požadované větší 
tloušťky omítky.

P
 Poznámka k položce:

- dle podrobné specifikace v TZ

VV A2
0.3*((2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2)) "D.11 Vnitřní 53.597 vnější povrchové úpravy - vyspravení výtluků fasády budovy; 30% 
plochy x obvod x výška

53,597

VD Vidhostice

SO 02.1.4 - Sanace betonových konstrukcí exteriér - vrchní část (oprava)

Strana 86 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV B2 "Mezisoučet: "53.597 53,597
VV C2 -0.3*(2.5*2.5) "D.11 Vnitřní 53.597 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; 30% plochy x šířka x výška -1,875

VV D2 -0.3*(4.75*2.2)  "-3.135.11 Vnitřní 53.597 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; 30% plochy x výška x šířka -3,135

VV E2 -0.3*(0.9*2)"-3.135.11 Vnitřní 53.597 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; 30% plochy x šířka x výška -0,540
VV F2 "Celkem: "53.597+-1.875+-3.135+-0.54 48,047

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 806,40
9 K 711411053

Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše 
vodorovné V trojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací

M2 12,000 120,00 1 440,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V trojnásobným nátěrem 
krystalickou hydroizolací

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/711411053

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Izolace plochy jednotlivě do 10 m2 se oceňují skladebně cenami příslušných izolací a cenou 711 49-9095 Příplatek za plochu do 10 m2.
VV A3 12 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - sanace povrchu podesty 12,000

10 M 58562050 malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení vodonepropustnosti betonu KG 24,000 88,60 2 126,40 CS ÚRS 2022 01
PP malta speciální izolace stěrková cementová pro zvýšení vodonepropustnosti betonu

P
 Poznámka k položce:

- krystalická hydroizolace

11 K 998711101
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6

T 0,024 10 000,00 240,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998711101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -1181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 1 440,00
12 K 783923161 Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový M2 12,000 120,00 1 440,00 CS ÚRS 2022 01

PP Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby, betonu apod.) akrylátový

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/783923161
VV A6 12 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - sanace povrchu podesty 12,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 179 075,59
3 K 978015341

Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva 
stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 30 %

M2 160,156 160,00 25 624,96 CS ÚRS 2022 01

PP
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu 
přes 10 do 30 %

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/978015341
VV A7 (2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2) "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - očištění fasády budovy; obvod x výška 178,656
VV B7 "Mezisoučet: "178.656 178,656
VV C7 -2.5*2.5 "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; šířka x výška -6,250
VV D7 -4.75*2.2  "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; výška x šířka -10,450
VV E7 -0.9*2 "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; šířka x výška -1,800
VV F7 "Celkem: "178.656+-6.25+-10.45+-1.8 160,156

4 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou M2 172,156 132,00 22 724,59 CS ÚRS 2022 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.

 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro 
objekt, na kterém se práce provádí.

Strana 87 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

- tlak 800 barů
VV A8 (2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2) "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - očištění fasády budovy; obvod x výška 178,656
VV B8 "Mezisoučet: "178.656 178,656
VV C8 -2.5*2.5 "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; šířka x výška -6,250
VV D8 -4.75*2.2  "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; výška x šířka -10,450
VV E8 -0.9*2 "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; šířka x výška -1,800
VV F8 "Mezisoučet: "-6.25+-10.45+-1.8 -18,500
VV G8 12 "-10.45.10.2 Sanace betonových konstrukcí - sanace povrchu podesty 12,000
VV H8 "Celkem: "178.656+-6.25+-10.45+-1.8+12 172,156

5 K 985323111 Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm M2 160,156 90,00 14 414,04 CS ÚRS 2022 01
PP Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985323111
VV A9 (2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2) "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - očištění fasády budovy; obvod x výška 178,656
VV B9 "Mezisoučet: "178.656 178,656
VV C9 -2.5*2.5 "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; šířka x výška -6,250
VV D9 -4.75*2.2  "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; výška x šířka -10,450
VV E9 -0.9*2 "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; šířka x výška -1,800
VV F9 "Celkem: "178.656+-6.25+-10.45+-1.8 160,156

6 K 985441312
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v 
železobetonových konstrukcích 1 táhlo průměru 6 mm

M 86,800 1 340,00 116 312,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v železobetonových konstrukcích 1 
táhlo průměru 6 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985441312

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na vytvoření drážky nebo vrtu, jejich vyčištění, vložení táhla do drážky nebo kotvy do vrtu včetně 

 dodávky materiálu, zalití drážky nebo vrtu zálivkovou maltou včetně dodávky materiálu a úpravy povrchu pod omítku (bez úpravy omítky).
2. V cenách nejsou započteny náklady na zatmelení vertikálních trhlin.

VV A10
(6.15+9.4+6.15)/0.25 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - sanace trhliny, typ poruchy C; celková délka trhliny x spony po 
25 cm

86,800

D 997 Přesun sutě 5 315,20
7 K R997002 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy T 3,322 1 600,00 5 315,20 R položka

PP Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A11 3.322 "likvidace otlučené omítky, hmotnost dle TOv pol. 978015341, sloupec Suť celkem 3,322

D 998 Přesun hmot 2 000,70
8 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 6,669 300,00 2 000,70 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 88 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 927 671,10

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 927 671,10 21,00% 194 810,93

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 122 482,03

VD Vidhostice

SO 02.2.1 - Opravy ocelových konstrukcí - žebříky, zábradlí, drážky (oprava)

 

Strana 89 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 927 671,10

1 - Zemní práce 7 045,17

3 - Svislé a kompletní konstrukce 37 511,10

4 - Vodorovné konstrukce 3 240,88

767 - Konstrukce zámečnické 745 762,71

8 - Trubní vedení 36 920,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 155,84

997 - Přesun sutě -259,80

998 - Přesun hmot 21 295,20

SO 02.2.1 - Opravy ocelových konstrukcí - žebříky, zábradlí, drážky (oprava)

VD Vidhostice

Strana 90 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 927 671,10

D 1 Zemní práce 7 045,17
1 K 111209111 Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu M2 2,000 31,00 62,00 CS ÚRS 2022 01

PP Spálení proutí, klestu z prořezávek a odstraněných křovin pro jakoukoliv dřevinu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111209111
VV A1 2 "mýcení křovin 2 následné spálení v místě branky na schody do zátopy 2,000

2 K 111251101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu 
sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m2

M2 2,000 65,00 130,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové 
ploše do 100 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m, nebo naložení na dopravní 

 prostředek.
 2. Průměr kmenů stromů (křovin) se měří 0,15 m nad přilehlým terénem.

3. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun 
jednotlivých stromů a křovin, popř. skupin stromů a křovin, jejichž koruny se půdorysně překrývají. Jestliže by byl zmíněný součet ploch větší 
než půdorysná plocha staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště.

3 K 114203104
Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustřeďovacích 
staveb provedených na sucho

M3 1,154 281,00 324,27 CS ÚRS 2022 01

PP Rozebrání dlažeb nebo záhozů s naložením na dopravní prostředek záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb provedených na sucho

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/114203104

VD Vidhostice

SO 02.2.1 - Opravy ocelových konstrukcí - žebříky, zábradlí, drážky (oprava)

Strana 91 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro rozebrání:

 a) dlažeb na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu;
b) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb z lomového kamene na suchu, nad vodou i ve vodě, při hloubce vody do 3 m nad kótou 

 projektovaného rozebrání;
 c) schodů z lomového kamene.

 2. Ceny nelze použít pro rozebrání:
 a) dlažeb ve vodě při hloubce vody přes 300 mm nad původně upraveným ložem pro dlažbu;

b) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb z lomového kamene ve vodě při hloubce vody pře 3 m nad kótou projektovaného rozebrání; tyto 
 práce se oceňují individuálně.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) naložení kamene nebo tvárnic na dopravní prostředek, nebo uložení do 3 m za břehovou čáru;

 b) uložení materiálu odlišné velikosti od ostatní dlažby, získaného při bourání schodů, do 3 m za břehovou čáru.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na:

a) očištění lomového kamene nebo tvárnic od hlíny, písku nebo malty; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-32 Očištění lomového 
 kamene nebo betonových tvárnic;

 b) třídění lomového kamene nebo tvárnic; tyto práce se oceňují cenou 114 20-3301 Třídění lomového kamene nebo betonových tvárnic;
c) srovnání lomového kamene nebo tvárnic do měřitelných figur; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 114 20-34 Srovnání lomového 

 kamene nebo betonových tvárnic do měřitelných figur.
 5. Objem rozebrání se určí v m3:

 a) dlažeb jako součin plochy a průměrné tloušťky dlažby bez podkladního lože;
 b) schodů jako součin plochy v šikmé rovině a tloušťky 350 mm;

c) záhozů, rovnanin a soustřeďovacích staveb vypočtených z projektovaných rozměrů konstrukce nebo přepočtem hmotnosti vyzískaného 
materiálu, přičemž se předpokládá, že z 10 t kamene bylo provedeno 6,5 m3 záhozu, rovnaniny nebo soustřeďovacích staveb, příp. po dohodě 
sodběratelem v m3 figur z kamene na břehu, přičemž se předpokládá, že z 1 m3 objemu figury byl proveden 1 m3 záhozu, rovnaniny nebo 

 soustřeďovací stavby.
6. Množství jednotek se určí v m3 dlažby, záhozu nebo soustřeďovací stavby.

VV A3 2.6*(1.08+1.14)*0.2 "D.5 Zábradlí - odstranění stávajícího pohozu pro novou rampu; délka x šířka x tloušťka 1,154

4 K 174151101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 
nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

M3 2,000 185,00 370,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto 
vykopávkách

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/174151101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny nelze použít pro zásyp rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Zásyp těchto rýh se oceňuje cenami 

 souboru cen 174 Zásyp rýh pro drény.
 2. V cenách je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky.

3. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i sjejich obklady a podklady. 
Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu zásypu se od objemu výkopu odečítá i 

 objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu .
4. Odklizení zbylého výkopku po provedení zásypu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo zásypu jam a rýh pro podzemní 

 vedení se oceňuje cenami souboru cen 167 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 Vodorovné přemístění výkopku.
5. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení zásypů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo 

 zásypu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje cenami souborů cen 171 Uložení sypaniny do násypů.
6. V cenách nejsou zahrnuty náklady na prohození sypaniny, tyto náklady se oceňují cenou 17411-1109 Příplatek za prohození sypaniny.

VV A4 0.8*2.5 "D.5 Zábradlí - štěrk fr. 4/8, násyp rampy; plocha v řezu x délka 2,000

5 M 58343810 kamenivo drcené hrubé frakce 4/8 T 3,600 669,00 2 408,40 CS ÚRS 2022 01
PP kamenivo drcené hrubé frakce 4/8

6 K R162701 Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy M3 1,154 3 250,00 3 750,50 R položka
PP Vodorovné přemístění výkopku vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A6 2.6*(1.08+1.14)*0.2 "D.5 Zábradlí - odstranění stávajícího pohozu pro novou rampu; délka x šířka x tloušťka 1,154

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 37 511,10
7 K 321321116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr

M3 0,266 8 500,00 2 261,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321321116

Strana 92 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro:

a) konstrukce těsnících ostruh, vývarů, patek, dotlačných klínů, vtoků hrází a vodních elektráren, injekčních, revizních a komunikačních štol a 
 základových výpustí hrází, podklad pod dlažbu dna vývaru,

 b) betony nevodostavebné a nemrazuvzdorné, pokud jsou výjimečně použity v částech konstrukcí.
 2. Ceny neplatí pro:

 a) předsádkový beton; tento se oceňuje cenami souboru cen 313 43- .1 Předsádkový beton konstrukcí vodních staveb,
 b) betonový podklad pod dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy zbetonu prostého pod dlažbu,

c) betonovou těsnící nebo opevňovací vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 31- Těsnicí vrstva z betonu odolného proti agresivnímu 
 prostředí,

d) betonové zálivky kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.; tyto se oceňují cenami souboru cen 936 45-71 Zálivka 
 kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod..

 3. Vcenách jsou započteny i náklady na :
 a) úpravu, opracování a ošetření pracovních spár tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy,

 b) spojovací vrstvu na pracovních spárách,
 c) ošetření a ochranu čerstvého betonu proti povětrnostním vlivům a proti vysýchání,

 d) odstranění drátů zlíce konstrukce a na úpravu líce v místě po odstraněných drátech,
 e) osazení kotevních želez při betonování konstrukce,

 f) ztížení práce u drážek otvorů, kapes, injekčních trubek apod..
4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 321 32-12 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují 

 cenami souborů cen 953 33 části A08 katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
5. Objem se stanoví v m3 betonové konstrukce; objem dutin jednotlivě do 0,20 m3 se od celkového objemu neodečítá.

VV A7 0.9*1.97*0.15 "D.5 Zábradlí - přibetonovaný práh tl. 150 mm přes potrubí se zpětnou klapkou; šířka x délka x tloušťka 0,266

8 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných

M2 0,861 1 950,00 1 678,95 CS ÚRS 2022 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro:

 a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
 b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,

 c) bednění v prostoru bez výztuže nebo svýztuží jakékoliv hustoty,
 d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění.

 2. Ceny neplatí pro:
 a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;

 b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
 c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,

 b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení.

 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 
1 m3 .

VV A8 (2*(0.9+1.97))*0.15 "D.5 Zábradlí - přibetonovaný práh tl. 150 mm přes potrubí se zpětnou klapkou; obvod x tloušťka 0,861

9 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných

M2 0,861 550,00 473,55 CS ÚRS 2022 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010

Strana 93 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro:

 a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
 b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,

 c) bednění v prostoru bez výztuže nebo svýztuží jakékoliv hustoty,
 d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění.

 2. Ceny neplatí pro:
 a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;

 b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
 c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,

 b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení.

 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 
1 m3 .

10 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných

T 0,002 82 000,00 164,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321366111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro:

 a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách,
 b) výztuž koster obalených sítí; potažení kostry hustým pletivem se oceňuje individuálně,

 c) výztuž z armokošů.
 2. V cenách jsou započteny i náklady na bodové svařování nahrazující vázaní drátem.

3. V cenách nejsou započteny náklady na provedení nosných svarů a na provedení svarů přenášejících tahová napětí při přepravě a montáži 
 výztuže z vyztužených koster; tyto se oceňují cenami souboru cen 320 36-0 Svařované nosné spoje.

4. Množství jednotek se stanoví v t hmotnosti výztuže bez prostřihu.

VV A10
(7*0.8+3*1.87)*(0.222/1000) "D.5 Zábradlí - výztuž přibetonovaného prahu tl. 150 mm přes potrubí se zpětnou klapkou; počet 
průtů x délka x hmotnost

0,002

11 K R3271111 Zpevněný svah betonových svahovek výšky do 2 m, 40x40x20 cm, přírodní M2 3,360 1 260,00 4 233,60 R položka
PP Zpevněný svah betonových svahovek výšky do 2 m, 40x40x20 cm, přírodní

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách prací nejsou započteny náklady na zřízení základového pasu pod konstrukci. Tyto práce se oceňují cenami souboru cen 27*2113 . 

 . Zdivo základové.
2. V položkách -1121 až -1126 a -1151 až 1156 jsou započteny i náklady na svislé vyztužení.

VV A11 1.2*1.6+1.2*0.8+1.2*0.4 "D.5 Zábradlí - betonové tvarovky nové rampy; půdorysné rozměry jednotlivých vrstev 3,360

12 K 348101210 Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 KUS 2,000 2 000,00 4 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/348101210

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na montážní materiál. Jedná se o drobný materiál, proto není v kalkulaci jmenovitě uveden. Tento 

 materiál je součásti výrobní režie.
2. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku vrat a vrátek; tyto se oceňují ve specifikaci.

VV A12 1 "D.5 Zábradlí - branka do vývaru 1,000
VV B12 1 "D.5 Zábradlí - branka na lávku 1,000
VV C12 "Celkem: "1+1 2,000

13 M M553423 výroba+dodávka - branka samozavíratelná šířka 650 mm, výška 670 mm, ocel S 235, pozink70 µm KUS 1,000 16 200,00 16 200,00 R položka

PP výroba+dodávka - branka samozavíratelná šířka 650 mm, výška 670 mm, ocel S 235, pozink70 µm

P
 Poznámka k položce:

- včetně závěsů a uzamykatelné petlice
VV A13 1 "D.5 Zábradlí - branka do vývaru 1,000

14 M M553424
výroba+dodávka - branka  šířka 920 mm, výška 1085 mm, materiál kompozit, uzamykatelná petlice nerez 
1.4301

KUS 1,000 8 500,00 8 500,00 R položka

PP výroba+dodávka - branka  šířka 920 mm, výška 1085 mm, materiál kompozit, uzamykatelná petlice nerez 1.4301

VV A14 1 "D.5 Zábradlí - branka na lávku 1,000

D 4 Vodorovné konstrukce 3 240,88

Strana 94 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 K 461541111 Výplně vylehčených a děrovaných tvárnic na plochách vodorovných i na svahu štěrkem M2 7,040 324,00 2 280,96 CS ÚRS 2022 01
PP Výplně vylehčených a děrovaných tvárnic na plochách vodorovných i na svahu štěrkem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/461541111

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Množství jednotek se určuje v m2 rozvinuté lícní plochy zpevněné dlažbou.
VV A15 8*(0.44+0.44) "D.5 Zábradlí - betonové tvarovky nové rampy 7,040

16 K 464571121 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kameniva těženého hrubého, z terénu, frakce do 63 mm M3 0,676 1 420,00 959,92 CS ÚRS 2022 01

PP Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kameniva těženého hrubého, z terénu, frakce do 63 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/464571121

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro zpevnění dna nebo svahů drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou s uzavírací vrstvou tl.do 50 
mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 469 52-1 . Zpevnění drceným kamenivem 63-125 mm 

 prolévaným cementovou maltou.
 2. V cenách jsou započteny i náklady na úpravu jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na místě uložení.

3. Objem se stanoví v m3 pohozu.
VV A16 1.3*2.6*0.2 "D.5 Zábradlí - kamenný pohoz fr. 16/32 tl. 200 mm; šířka x délka x tloušťka 0,676

D 767 Konstrukce zámečnické 745 762,71
30 K 767161813 Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg M 63,100 200,00 12 620,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767161813
VV A17 2*25 "D.5 Zábradlí - demontáž stávajícího zábradlí lávky 50,000
VV B17 4.5+4.1+4.5 "D.5 Zábradlí - demontáž stávajícího zábradlí vývaru 13,100
VV C17 "Celkem: "50+13.1 63,100

31 K 767221003 Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do železobetonu M 130,350 1 000,00 130 350,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž výrobků z kompozitů zábradlí, kotveného do železobetonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767221003

P
 Poznámka k položce:

- včetně kotvení dle PD, materiál kotevních šroubů nerez 1.4301
VV A18 2*25 "D.5 Zábradlí - nové zábradlí lávky 50,000
VV B18 "Mezisoučet: "50 50,000
VV C18 0.5 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku do vývaru 0,500
VV D18 6+0.35+4+20.65+4.1+20.75+10+14 "79.85.5 Zábradlí - nové zábradlí nad vývarem 79,850
VV E18 "Celkem: "50+0.5+79.85 130,350

32 M 63126081 zábradlí kompozitní - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1m M 50,000 3 680,00 184 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP zábradlí kompozitní - madlo, dvě vodorovné výplně, výška 1,1m

VV A19 2*25 "D.5 Zábradlí - nové zábradlí lávky 50,000

33 M 63126080 zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m M 80,350 2 960,00 237 836,00 CS ÚRS 2022 01
PP zábradlí kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1,1m

VV A20 0.5 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku do vývaru 0,500
VV B20 6+0.35+4+20.65+4.1+20.75+10+14 "D.5 Zábradlí - nové zábradlí nad vývarem 79,850
VV C20 "Celkem: "0.5+79.85 80,350

34 M M140310 kotevní patka z trubky 38x3 mm délky 300 mm, s roznášecím plechem P6-100x130 mm, materiál nerez 1.4031 KUS 82,000 820,00 67 240,00 R položka

PP kotevní patka z trubky 38x3 mm délky 300 mm, s roznášecím plechem P6-100x130 mm, materiál nerez 1.4031

VV A21 82 "D.4 Žebříky - patky pro kotvení zábradlí u vývaru 82,000

35 K 767832801 Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem M 4,500 800,00 3 600,00 CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž venkovních požárních žebříků s ochranným košem

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767832801
VV A22 4.5 "D.4 Žebříky - demontáž stávajícího žebříku na vstupu do vývaru 4,500

36 K 767835003 Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného do železobetonu M 4,535 1 800,00 8 163,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného do železobetonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767835003
VV A23 2.5+2.035 "D.4 Žebříky - nový žebřík na vstupu do vývaru 4,535

37 M 63126083 žebřík nástěnný kompozitní šachetní 50x50/300mm M 4,535 1 750,00 7 936,25 CS ÚRS 2022 01
PP žebřík nástěnný kompozitní šachetní 50x50/300mm

Strana 95 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

- příčle z kruhových trubek budou opatřeny vrstvou křemičitého písku, který je zalit do pryskyřice, k zajištění protiskluznosti ve vlhkém prostředí

38 M M137566 kotevní úhelník L70x230x4-100, materiál nerez 1.4301 KUS 8,000 775,00 6 200,00 R položka
PP kotevní úhelník L70x230x4-100, materiál nerez 1.4301

VV A25 8 "D.4 Žebříky - úhelníky pro kotvení žebříku z vývaru 8,000

39 K 767835008
Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného Příplatek k cenám za 
montáž ochranného koše nástěnných žebříků

M 2,035 1 800,00 3 663,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Montáž výrobků z kompozitů nástěnného žebříku bez ochranného koše, kotveného Příplatek k cenám za montáž ochranného koše nástěnných 
žebříků

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767835008
VV A26 2.035 "D.4 Žebříky - nový žebřík na vstupu do vývaru 2,035

40 M 63126084 ochranný koš kompozitního žebříku (obruče nerez) M 2,035 2 220,00 4 517,70 CS ÚRS 2022 01
PP ochranný koš kompozitního žebříku (obruče nerez)

P
 Poznámka k položce:

- velikost a provedení dle PD D.4 Žebříky: pět rovnoběžných kompozitových U-profilů 40x15/4, kotvených čtyřmi třmeny z pásky 50x3 mm z 
korozivzdorné oceli

41 M M3090919 šroub nerezový se šestihrannou hlavou M6x70mm
100 
KUS

0,040 775,00 31,00 R položka

PP šroub nerezový se šestihrannou hlavou M6x70mm

VV A28 4/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 4 ks šroubů 0,040

42 M 31111016 matice nerezová šestihranná M6
100 
KUS

0,040 448,00 17,92 CS ÚRS 2022 01

PP matice nerezová šestihranná M6

VV A29 4/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 4 ks šroubů 0,040

43 M 31121025 podložka nerezová 10,5 DIN 9021
100 
KUS

0,080 598,00 47,84 CS ÚRS 2022 01

PP podložka nerezová 10,5 DIN 9021

VV A30 2*4/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 4 ks šroubů 0,080

44 K 767896110 Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním M 50,000 600,00 30 000,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž lišt a okopových plechů lišt šroubováním

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767896110
VV A31 2*25 "D.5 Zábradlí - okopová lišta na lávce; obě strany x délka 50,000

45 M R63126082 kompozitní okopová lišta výšky 150 mm M 50,000 800,00 40 000,00 R položka
PP kompozitní okopová lišta výšky 150 mm

46 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

T 0,954 10 000,00 9 540,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky do 6 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767101

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 8 Trubní vedení 36 920,00
17 K 891375321 Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 300 KUS 1,000 3 620,00 3 620,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž vodovodních armatur na potrubí zpětných klapek DN 300

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/891375321

Strana 96 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady:

 a) u šoupátek ceny -1112 na vytvoření otvorů ve stropech šachet pro prostup zemních souprav šoupátek,
 b) u navrtávacích pasů ceny -9111 na výkop montážních jamek, opravu izolace ocelových trubek a na osazení zemních souprav.

 2. V cenách nejsou započteny náklady na:
a) dodání vodoměrů, šoupátek, uzavíracích klapek, ventilů, montážních vložek, kompenzátorů, koncových nebo zpětných klapek, hydrantů, 
zemních souprav, šoupátkových koleček, šoupátkových a hydrantových klíčů, navrtávacích pasů, tvarovek a kompenzačních nástavců; tyto 

 armatury se oceňují ve specifikaci,
b) podkladní bloky pod armatury; bloky se oceňují příslušnými cenami souborů cen 452 2 . - . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce zděné na 
maltu cementovou, 452 3*- . 1 Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu, 452 35- . 1 Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí části A 

 01 tohoto ceníku,
c) obsyp odvodňovacího zařízení hydrantů ze štěrku nebo štěrkopísku; obsyp se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 451 5 . - . 1 Lože 

 pod potrubí, stoky a drobné objekty části A 01 tohoto katalogu,
d) osazení hydrantových, šoupátkových a ventilových poklopů; osazení poklopů se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 899 40-11 
Osazení poklopů litinových části A 01 tohoto katalogu.

VV A34  1 "D.5 Zábradlí - komcová zpětná klapka s přírubovým připojením, DN300, PN10 1,000

18 M 42283023 klapka koncová přírubová žabí DN 300 KUS 1,000 33 300,00 33 300,00 CS ÚRS 2022 01
PP klapka koncová přírubová žabí DN 300

P
 Poznámka k položce:

zpětná klapka s přírubovým připojením, DN300, PN10

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 76 155,84
19 K 953943114

Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných 
kapes zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cement

KUS 4,000 4 500,00 18 000,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdiva, se zajištěním 
polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953943114

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách nejsou započteny náklady na dodávku kovových předmětů; tyto se oceňují ve specifikaci. Ztratné se nestanoví.

2. Cenu -2841 lze použít pro osazení rámu pod pružinový (roštový) ocelový základ např. domovních praček, odstředivek, ždímaček, 
 motorových zařízení, ventilátorů apod.

 3. Cena -2851 je určena pro zednické osazení zábradlí ze samostatných dílů nevyžadující samostatnou montáž.
4. Ceny platí za každé zalití.

VV A36 4 "D.5 Zábradlí - výměna drážek vývaru, nové drážky; počet 4,000

20 M M130109 ocel profilová UPN 140 jakost 11 375, pozink 70 µm KG 64,000 155,00 9 920,00 R položka
PP ocel profilová UPN 140 jakost 11 375, pozink 70 µm

P
 Poznámka k položce:

Hmotnost: 16,00 kg/m
VV A37 4*1*16 "D.5 Zábradlí - výměna drážek vývaru, nové drážky; počet x délka x hmotnost 64,000

21 K R95394511
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení 
průvlekové, velikost M 8, délka 75 mm, materiál nerez 1.430

KUS 328,000 80,00 26 240,00 R položka

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 8, délka 75 
mm, materiál nerez 1.4301

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách jsou započteny i náklady na:

 a) rozměření, vrtání do betonu a spotřeba vrtáků,
 b) vyfoukání otvoru, osazení kotvy do vyznačené kotevní hloubky, dotažení matice pomocí klíče,

c) dodávku mechanických kotev.
VV A38 82*4 "D.4 Žebříky - kotvení patek pro zábradlí u vývaru 328,000

22 M 31111017 matice nerezová šestihranná M8
100 
KUS

3,280 482,00 1 580,96 CS ÚRS 2022 01

PP matice nerezová šestihranná M8

23 K R95394512
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení 
průvlekové, velikost M 12, délka 130 mm, materál nerez 1.43

KUS 112,000 160,00 17 920,00 R položka

PP
Kotvy mechanické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene pro střední zatížení průvlekové, velikost M 12, délka 130 
mm, materál nerez 1.4301

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách jsou započteny i náklady na:

 a) rozměření, vrtání do betonu a spotřeba vrtáků,
 b) vyfoukání otvoru, osazení kotvy do vyznačené kotevní hloubky, dotažení matice pomocí klíče,

c) dodávku mechanických kotev.
VV A40 2*(2*26) "D.5 Zábradlí - kotvení zábradlí na lávce; obě strany x počet na sloupek x počet sloupků 104,000
VV B40 2*4 "D.5 Žebříky - kotvení žebříku do vývaru; obě strany x počet na žebřík 8,000

Strana 97 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV C40 "Celkem: "104+8 112,000

24 M 31111018 matice nerezová šestihranná M10
100 
KUS

1,120 959,00 1 074,08 CS ÚRS 2022 01

PP matice nerezová šestihranná M10

25 K 953961212
Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost 
M 10, hloubka 90 mm

KUS 8,000 91,00 728,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene chemická patrona, velikost M 10, hloubka 90 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953961212

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice.

VV A42 4*2 "D.5 Zábradlí - výměna drážek vývaru, nové drážky; počet x počet na drážku 8,000

26 K 953965115 Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm KUS 8,000 85,00 680,00 CS ÚRS 2022 01

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 10, délka 130 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/953965115

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách 953 96-11 a 953 96-12 jsou započteny i náklady na:

a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků. Pro velikost M 8 až M 30 jsou započteny náklady na vrtání příklepovými vrtáky, pro velikost M 33 až M 
 39 diamantovými korunkami,

 b) vyfoukání otvoru, přípravu kotev k uložení do otvorů, vyplnění kotevních otvorů tmelem nebo chemickou patronou včetně dodávky materiálu.
2. Vcenách 953 96-51.. jsou započteny náklady na dodání a zasunutí kotevního šroubu do otvoru vyplněného chemickým tmelem nebo 
patronou a dotažení matice.

27 K 976075211
Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti do 
20 kg

T 0,064 200,00 12,80 CS ÚRS 2022 01

PP Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevních želez ocelových kotevních želez, hmotnosti do 20 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/976075211
VV A44 4*1*(16/1000) "D.5 Zábradlí - výměna drážek vývaru, vysekání stávající drážky; počet x délka x hmotnost 0,064

D 997 Přesun sutě -259,80
28 K R997003 Vodorovné přemístění kovového odpadu s naložením a se složením do místa likvidace (kovošrot) T 1,299 1 800,00 2 338,20 R položka

PP Vodorovné přemístění kovového odpadu s naložením a se složením do místa likvidace (kovošrot)

VV A45 1.01 "D.5 Zábradlí - likvidace demontovaného zábradlí, hmotnost dle TOV pol. 767161813 1,010
VV B45 0.225 "D.4 Žebříky - likvidace demontovaých žebříků, hmotnost dle TOV pol. 767832801 0,225
VV C45 0.064 "D.5 Zábradlí - likvidace stávajících vysekaných drážek, hmotnost dle TOV pol. 976075211 0,064
VV D45 "Celkem: "1.01+0.225+0.064 1,299

47 K R997004 Výzisk - kovový odpad (v majetku investora) T -1,299 2 000,00 -2 598,00 R položka
PP Výzisk - kovový odpad (v majetku investora)

D 998 Přesun hmot 21 295,20
29 K 998331011 Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m T 70,984 300,00 21 295,20 CS ÚRS 2022 01

PP Přesun hmot pro nádrže dopravní vzdálenost do 500 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998331011

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku.

Strana 98 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 309 754,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 309 754,49 21,00% 65 048,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 374 802,93

VD Vidhostice

SO 02.2.2 - Opravy ocelových konstrukcí - stávajících (oprava)

 

Strana 99 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 309 754,49

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 157 684,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 000,00

997 - Přesun sutě 7 070,00

M - Práce a dodávky M 60 000,00

SO 02.2.2 - Opravy ocelových konstrukcí - stávajících (oprava)

VD Vidhostice

Strana 100 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 309 754,49

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 157 684,49
3 K 789222512

Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy II stupeň zrezivění 
A, stupeň přípravy Sa 21

M2 73,330 900,00 65 997,00 CS ÚRS 2022 01

PP Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy II stupeň zrezivění A, stupeň přípravy Sa 21

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789222512
VV A1 66.33 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátěr stávajících ocelových prvků; přepočet plochy dle tabulek ceníku 66,330
VV B1 5 "D.11 Vnitřní 66.33 vnější povrchové úpravy - nátěr kabelového kanálku 5,000
VV C1 2 "D.11 Vnitřní 66.33 vnější povrchové úpravy - nátěr poklupu na podestě, včetně drážek 2,000
VV D1 "Celkem: "66.33+5+2 73,330

4 K 789234512 Otryskání povrchu potrubí do DN 600 stupeň zarezivění A, stupeň přípravy Sa 21 M2 1,629 1 200,00 1 954,80 CS ÚRS 2022 01
PP Otryskání povrchu potrubí do DN 600 stupeň zarezivění A, stupeň přípravy Sa 21

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789234512

VV A2 1.6*1.0179 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátě stávajícího potrubí odvětrání; délka x přepočet m2/mb dle ceníku pro DN 300 1,629

5 K 789326211 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm M2 8,629 250,00 2 157,25 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789326211

VV A3 1.6*1.0179 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátě stávajícího potrubí odvětrání; délka x přepočet m2/mb dle ceníku pro DN 300 1,629

VV B3 5 "D.11 Vnitřní 1.629 vnější povrchové úpravy - nátěr kabelového kanálku 5,000
VV C3 2 "D.11 Vnitřní 1.629 vnější povrchové úpravy - nátěr poklupu na podestě, včetně drážek 2,000
VV D3 "Celkem: "1.629+5+2 8,629

6 K 789326321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm M2 8,629 460,00 3 969,34 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy II dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789326321

VV A4 1.6*1.0179 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátě stávajícího potrubí odvětrání; délka x přepočet m2/mb dle ceníku pro DN 300 1,629

VV B4 5 "D.11 Vnitřní 1.629 vnější povrchové úpravy - nátěr kabelového kanálku 5,000
VV C4 2 "D.11 Vnitřní 1.629 vnější povrchové úpravy - nátěr poklupu na podestě, včetně drážek 2,000
VV D4 "Celkem: "1.629+5+2 8,629

7 K 789338211 Nátěr potrubí do DN 600 dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm M2 66,330 250,00 16 582,50 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr potrubí do DN 600 dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789338211
VV A5 66.33 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátěr stávajících ocelových prvků; přepočet plochy dle tabulek ceníku 66,330

8 K 789338215 Nátěr potrubí do DN 600 dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 µm M2 66,330 460,00 30 511,80 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr potrubí do DN 600 dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 µm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789338215
VV A6 66.33 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátěr stávajících ocelových prvků; přepočet plochy dle tabulek ceníku 66,330

9 K 789338321 Nátěr potrubí do DN 600 dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm M2 66,330 460,00 30 511,80 CS ÚRS 2022 01

VD Vidhostice

SO 02.2.2 - Opravy ocelových konstrukcí - stávajících (oprava)

Strana 101 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP Nátěr potrubí do DN 600 dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789338321
VV A7 66.33 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátěr stávajících ocelových prvků; přepočet plochy dle tabulek ceníku 66,330

10 K AGR 02.4 Vyčištění a promazání stávajícího soustrojí KUS 2,000 3 000,00 6 000,00 R položka
PP Vyčištění a promazání stávajícího soustrojí

VV A8 2 "D.22 Opravy uvnitř objektu 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 85 000,00
1 K AGR 02.02.02

Repase jeřábů, demontáž kladkostrojů do dílny, rozebrání a očištění, výměna zkorodovaných dílů, revize a 
ošetření mechanismu kladkostroje, promazání celého mech

SOUB
OR

1,000 85 000,00 85 000,00 R položka

PP
Repase jeřábů, demontáž kladkostrojů do dílny, rozebrání a očištění, výměna zkorodovaných dílů, revize a ošetření mechanismu kladkostroje, 
promazání celého mechanismu, opatření vnějších dílů a jeřábových drah protikorozním nátěrem, nově použitý spojovací materiál bude 
pozinkovaný, opatřený nátěrem, zpětná montáž kladkostrojů na jeřábové dráhy, včetně revize a zkoušek před zprovozněním

P
 Poznámka k položce:

- dvě jeřábové dráhy, každá délky cca 8,4 m

D 997 Přesun sutě 7 070,00
2 K R997008

Vodorovné přemístění s naložením odpadu z tryskání, včetně uložení na skládku (poplatku), do místa likvidace 
dle platné legislativy

T 2,020 3 500,00 7 070,00 R položka

PP Vodorovné přemístění s naložením odpadu z tryskání, včetně uložení na skládku (poplatku), do místa likvidace dle platné legislativy

VV A10 1.76 "likvidace odpadu z otryskání, hmotnost dle TOV pol. 789222512, sloupec Suť celkem 1,760
VV B10 0.26 "likvidace odpadu z otryskání, hmotnost dle TOV pol. 789234512, sloupec Suť celkem 0,260
VV C10 "Celkem: "1.76+0.26 2,020

D M Práce a dodávky M 60 000,00
11 K R7679951

M+D Konzolový ocelový regál, celková nosnost min. 3600 kg, PKO žárovým zinkováním ponorem 60-80 µm. 
1, délka regálu 2700 mm, 3 ks stojanů, konstrukce svařovaná,

KUS 1,000 60 000,00 60 000,00 R položka

PP
M+D Konzolový ocelový regál, celková nosnost min. 3600 kg, PKO žárovým zinkováním ponorem 60-80 µm. 1, délka regálu 2700 mm, 3 ks 
stojanů, konstrukce svařovaná,výška stojanu 2000 mm, nosnost konzolového ramene 200 kg

VV A11 1 "D.6 Protipovodňová opatření - konzolový regál u zazděných dveří 1,000

Strana 102 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 654 040,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 654 040,40 21,00% 137 348,48

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 791 388,88

VD Vidhostice

SO 02.2.3 - Česle (oprava)

 

Strana 103 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 654 040,40

1 - Zemní práce 6 400,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce 8 283,85

767 - Konstrukce zámečnické 579 667,92

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 49 136,87

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 579,01

997 - Přesun sutě 1 972,75

SO 02.2.3 - Česle (oprava)

VD Vidhostice

Strana 104 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 654 040,40

D 1 Zemní práce 6 400,00
1 K 122703601

Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m 
ve výkopišti při únosnosti dna přes 15 kPa do 40 kPa

M3 20,000 320,00 6 400,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Odstranění nánosů z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníků s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna 
přes 15 kPa do 40 kPa

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122703601

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny nelze použít:

 a) pro odstraňování nánosu z nádrží se zpevněnými stěnami a dnem;
 b) předepisuje-li projekt ponechání části vrstvy nánosu na dně.

2. V cenách nejsou započteny náklady na provedení a udržování odvodňovacích příkopů; tyto práce, jsou-li projektem předepsány, se oceňují 
 cenami souboru cen 125 70-33 Čištění melioračních kanálů.

 3. Množství měrných jednotek se určí v m3 nánosu vrostlém stavu.
4. Vodorovné přemístění nánosu přes 20 m těžními stroji, které vyvozují malý specifický tlak na nános se oceňuje cenami souboru cen 162 25-
3 . Vodorovné přemístění nánosu z vodních nádrží nebo rybníků.

VV A1 20 "D.16 Česle - odstranění štěrkového nánosu s ponecháním v zátopě 20,000

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 283,85
2 K 321321116

Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěr

M3 0,157 8 500,00 1 334,50 CS ÚRS 2022 01

PP
Konstrukce vodních staveb z betonu přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a 
výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí železového pro prostředí s mrazovými cykly tř. C 30/37

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321321116

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro:

a) konstrukce těsnících ostruh, vývarů, patek, dotlačných klínů, vtoků hrází a vodních elektráren, injekčních, revizních a komunikačních štol a 
 základových výpustí hrází, podklad pod dlažbu dna vývaru,

 b) betony nevodostavebné a nemrazuvzdorné, pokud jsou výjimečně použity v částech konstrukcí.
 2. Ceny neplatí pro:

 a) předsádkový beton; tento se oceňuje cenami souboru cen 313 43- .1 Předsádkový beton konstrukcí vodních staveb,
 b) betonový podklad pod dlažbu; tento se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy zbetonu prostého pod dlažbu,

c) betonovou těsnící nebo opevňovací vrstvu; tato se oceňuje cenami souboru cen 457 31- Těsnicí vrstva z betonu odolného proti agresivnímu 
 prostředí,

d) betonové zálivky kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod.; tyto se oceňují cenami souboru cen 936 45-71 Zálivka 
 kotevních šroubů, ocelových konstrukcí, různých dutin apod..

 3. Vcenách jsou započteny i náklady na :
 a) úpravu, opracování a ošetření pracovních spár tlakovou vodou, vzduchem nebo odstraněním betonové vrstvy,

 b) spojovací vrstvu na pracovních spárách,
 c) ošetření a ochranu čerstvého betonu proti povětrnostním vlivům a proti vysýchání,

 d) odstranění drátů zlíce konstrukce a na úpravu líce v místě po odstraněných drátech,
 e) osazení kotevních želez při betonování konstrukce,

 f) ztížení práce u drážek otvorů, kapes, injekčních trubek apod..
4. V cenách z betonu pro konstrukce bílých van 321 32-12 nejsou započteny náklady na těsnění dilatačních a pracovních spar, tyto se oceňují 

 cenami souborů cen 953 33 části A08 katalogu 801-1 Budovy a haly - zděné a monolitické.
5. Objem se stanoví v m3 betonové konstrukce; objem dutin jednotlivě do 0,20 m3 se od celkového objemu neodečítá.

VD Vidhostice

SO 02.2.3 - Česle (oprava)

Strana 105 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P
 Poznámka k položce:

- beton C30/37 XC2 XF3

VV A2 4*(1.74*0.15*0.15) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (délka x výška x šířka) 0,157

3 K 321351010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných

M2 2,088 1 950,00 4 071,60 CS ÚRS 2022 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí zřízení ploch rovinných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321351010

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro:

 a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
 b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,

 c) bednění v prostoru bez výztuže nebo svýztuží jakékoliv hustoty,
 d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění.

 2. Ceny neplatí pro:
 a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;

 b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
 c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,

 b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení.

 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 
1 m3 .

VV A3 4*(1.74*(0.15+0.15)) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (délka x (výška + šířka) 2,088

4 K 321352010
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných

M2 2,088 550,00 1 148,40 CS ÚRS 2022 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí odstranění ploch rovinných

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321352010

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro:

 a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
 b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,

 c) bednění v prostoru bez výztuže nebo svýztuží jakékoliv hustoty,
 d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění.

 2. Ceny neplatí pro:
 a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;

 b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
 c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,

 b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení.

 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 
1 m3 .

5 K 321357110
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných

M2 0,565 2 190,00 1 237,35 CS ÚRS 2022 01

PP
Bednění konstrukcí z betonu prostého nebo železového vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, 
jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí bednění ztracené ploch rovinných, 
válcově zakřivených jinak zakřivených než válcově

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321357110

Strana 106 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny jsou určeny pro:

 a) bednění prováděné v prostorách zapažených nebo nezapažených,
 b) bednění ploch vodorovných, svislých nebo skloněných,

 c) bednění v prostoru bez výztuže nebo svýztuží jakékoliv hustoty,
 d) bednění prováděné taženou lištou, taženým bedněním, prefabrikovaným bedněním apod., kromě betonového prefabrikovaného bednění.

 2. Ceny neplatí pro:
 a) bednění pohledových betonů. Tyto náklady se oceňují individuálně;

 b) bednění konstrukcí spirál a savek. Tyto náklady se oceňují cenami souboru cen 321 35-6111 až -6940 Obednění a odbednění spirál a savek.
 c) bednění základových pasů, tyto práce lze ocenit cenami 27.35 katalogu 801-1.

 3. V cenách jsou započteny i náklady na:
 a) podíl bednění otvorů, kapes, rýh, prostupů, výklenků apod. objemu jednotlivě do 1 m3,

 b) bednění v provedení, které nevyžaduje další úpravu betonových a železobetonových konstrukcí.
 4. V cenách nejsou započteny náklady na podpěrné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 800-3 Lešení.

 5. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté plochy obedňované konstrukce.
6. Při výpočtu rozvinuté plochy obedňované konstrukce se neberou v úvahu otvory, kapsy, rýhy, prostupy, výklenky apod. objemu jednotlivě do 
1 m3 .

VV A5
4*(2*3.14159265359*0.15)*0.15 "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (obvod) x 
výška

0,565

6 K 321366111
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních 
elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných

T 0,006 82 000,00 492,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Výztuž železobetonových konstrukcí vodních staveb přehrad, jezů a plavebních komor, spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, 
odběrných věží a výpustných zařízení, opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z oceli 10 505 
(R) nebo BSt 500

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/321366111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny lze použít i pro:

 a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách,
 b) výztuž koster obalených sítí; potažení kostry hustým pletivem se oceňuje individuálně,

 c) výztuž z armokošů.
 2. V cenách jsou započteny i náklady na bodové svařování nahrazující vázaní drátem.

3. V cenách nejsou započteny náklady na provedení nosných svarů a na provedení svarů přenášejících tahová napětí při přepravě a montáži 
 výztuže z vyztužených koster; tyto se oceňují cenami souboru cen 320 36-0 Svařované nosné spoje.

4. Množství jednotek se stanoví v t hmotnosti výztuže bez prostřihu.

VV A6
4*(4*1.74)*(0.222/1000) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (počet prutů x délka) 
x hmotnost

0,006

D 767 Konstrukce zámečnické 579 667,92
16 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg KG 344,800 65,00 22 412,00 CS ÚRS 2022 01

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995114

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.
VV A7 10*34.48 "D.16 Česle - česle na vtoku; počet x hmotnost 344,800

17 M 130106 dodávka+výroba - česle na vtok do spodních výpustí, materiál ocel S235, pozink 70 µm KG 344,800 220,00 75 856,00 R položka
PP dodávka+výroba - česle na vtok do spodních výpustí, materiál ocel S235, pozink 70 µm

P
 Poznámka k položce:

- geometrie česlí dle PD D.16 Česle

18 K 767995117 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg KG 1 388,600 65,00 90 259,00 CS ÚRS 2022 01
PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 250 do 500 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767995117

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Určení cen se řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce.
VV A9 4*347.15 "D.16 Česle - česle do etáží; počet x hmotnost 1 388,600

19 M M130105 dodávka+výroba - česle na vtok do spodních výpustí, materiál ocel S235, pozink 70 µm KG 1 388,600 220,00 305 492,00 R položka
PP dodávka+výroba - česle na vtok do spodních výpustí, materiál ocel S235, pozink 70 µm

P
 Poznámka k položce:

- geometrie česlí dle PD D.16 Česle

20 K 767996701 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg KG 388,623 40,00 15 544,92 CS ÚRS 2022 01
PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767996701

Strana 107 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny vkatalogu již stanoveny.

 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod.
3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV A11 2*(2*(0.77+0.75))*8.64 "2 ks horních vodorovných česlí - rám z profilu U80; počet x obvod x hmotnost na mb 52,531
VV B11 2*(36*0.77)*1.387 "2 ks horních vodorovných česlí - česlice z roxorů průměru 15 mm; počet x délka x hmotnost na mb 76,895
VV C11 "Mezisoučet: "52.531+76.895 129,426
VV D11 8*(2*(0.7+0.88))*8.64 "8 ks svislých česlí - rám z profilu U80; počet x obvod x hmotnost na mb 218,419
VV E11 2*(21*0.7)*1.387 "28ks svislých česlí - česlice z roxorů průměru 15 mm; počet x délka x hmotnost na mb 40,778
VV F11 "Celkem: "52.531+76.895+218.419+40.778 388,623

21 K 767996704 Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg KG 1 388,600 40,00 55 544,00 CS ÚRS 2022 01

PP Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/767996704

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Cenami nelze oceňovat demontáž jmenovité konstrukce, pro kterou jsou ceny vkatalogu již stanoveny.

 2. Ceny lze užít pro sortiment zámečnických konstrukcí, nikoliv pro sloupy, kolejnice, vazníky apod.
3. Volba cen se řídí hmotností jednotlivě demontovaného dílu konstrukce.

VV A12 4*347.15 "D.16 Česle - česle do etáží; počet x hmotnost 1 388,600

22 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

T 1,820 8 000,00 14 560,00 CS ÚRS 2022 01

PP
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech 
výšky přes 6 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998767102

PSC

 Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený zhmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební 

 díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci.
2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. 

 Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikacích.
3. Příplatek kcenám -7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, 
která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 49 136,87
23 K 789223512

Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy III stupeň 
zrezivění A, stupeň přípravy Sa 21

M2 14,981 1 200,00 17 977,20 CS ÚRS 2022 01

PP Otryskání povrchů ocelových konstrukcí suché abrazivní tryskání abrazivem ze strusky třídy III stupeň zrezivění A, stupeň přípravy Sa 21

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789223512
VV A14 (6*3.5+8*1.74)*0.429 "D.16 Česle - obnova drážek česlí, profil U120; délky x přepočet dle ceníku pro U120  14,981

24 K 789327211 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm M2 29,961 250,00 7 490,25 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový epoxidový základní, tloušťky do 80 µm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789327211
VV A15 2*(6*3.5+8*1.74)*0.429 "D.16 Česle - obnova drážek česlí, profil U120; 2 vrstvy x délky x přepočet dle ceníku pro U120  29,961

25 K 789327216 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 µm M2 14,981 460,00 6 891,26 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový epoxidový mezivrstva, tloušťky do 80 µm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789327216
VV A16 (6*3.5+8*1.74)*0.429 "D.16 Česle - obnova drážek česlí, profil U120; délky x přepočet dle ceníku pro U120  14,981

26 K 789327321 Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm M2 29,961 560,00 16 778,16 CS ÚRS 2022 01
PP Nátěr ocelových konstrukcí třídy III dvousložkový polyuretanový krycí (vrchní), tloušťky do 80 µm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/789327321
VV A17 2*(6*3.5+8*1.74)*0.429 "D.16 Česle - obnova drážek česlí, profil U120; 2 vrstvy x délky x přepočet dle ceníku pro U120  29,961

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 579,01
7 K 985112113 Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm M2 1,044 550,00 574,20 CS ÚRS 2022 01

PP Odsekání degradovaného betonu stěn, tloušťky přes 30 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112113

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Vceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem sdočištěním 
kobnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.

VV A18 4*(1.74*0.15) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (délka x výška) 1,044

Strana 108 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

8 K 985112193 Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě M2 1,044 250,00 261,00 CS ÚRS 2022 01
PP Odsekání degradovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985112193

PSC
 Poznámka k souboru cen:

1. Vceně -2111 až -2133 jsou započteny i náklady na odstranění degradovaného betonu ručním pneumatickým kladivem sdočištěním 
kobnažení betonářské výztuže a jejím ručním očištěním.

9 K 985131111 Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou M2 1,044 132,00 137,81 CS ÚRS 2022 01
PP Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985131111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na dodání všech hmot.

 2. V cenách očištění ploch pískem jsou započteny i náklady smetení písku dohromady nebo naložení na dopravní prostředek.
3. V cenách očištění ploch pískem nejsou započteny náklady na odvoz písku, které se oceňují cenami odvozu suti příslušného katalogu pro 
objekt, na kterém se práce provádí.

P
 Poznámka k položce:

- tlak 800 barů
VV A20 4*(1.74*0.15) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (délka x výška) 1,044

10 K 985331111
Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou 
průměr výztuže 8 mm

M 6,400 1 150,00 7 360,00 CS ÚRS 2022 01

PP Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru cementovou aktivovanou maltou průměr výztuže 8 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/985331111

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Množství měrných jednotek se určuje v m délky vyvrtaného otvoru pro zasunutí výztuže.

 2. Vcenách jsou započteny i náklady na:
 a) rozměření, vrtání a spotřebu vrtáků,

 b) vyčištění otvoru, vyplnění otvorů maltou včetně dodání materiálu,
 c) zasunutí betonářské výztuže do otvoru vyplněného maltou.

3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání betonářské výztuže.
VV A21 4*((2*8*0.1)) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (počet vrtů x délka) 6,400

11 M 13021010 tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm T 0,003 82 000,00 246,00 CS ÚRS 2022 01
PP tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 6mm

VV A22
4*(8*0.47)*(0.222/1000) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (počet spon x délka 
v řezu) x hmotnost

0,003

D 997 Přesun sutě 1 972,75
12 K 997013113

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro 
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

T 2,177 985,00 2 144,35 CS ÚRS 2022 01

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/997013113

PSC

 Poznámka k souboru cen:
 1. Vcenách -3111 až -3217 jsou započteny i náklady na:

 a) vodorovnou dopravu na uvedenou vzdálenost,
 b) svislou dopravu prouvedenou výšku budovy,

 c) naložení na vodorovný dopravní prostředek pro odvoz na skládku nebo meziskládku,
 d) náklady na rozhrnutí a urovnání suti na dopravním prostředku.

2. Jestliže se pro svislý přesun použije shoz nebo zařízení investora (např. výtah vbudově), užijí se pro ocenění vodorovné dopravy suti ceny -
 3111 pro budovy a haly výšky do 6 m.

 3. Montáž, demontáž a pronájem shozu se ocení cenami souboru cen 997 01-33 Shoz suti.
4. Ceny -3151 až -3162 lze použít vpřípadě, kdy dochází ke ztížení dopravy suti např. tím, že není možné instalovat jeřáb.

13 K R997002 Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy T 0,115 1 600,00 184,00 R položka
PP Vodorovné přemístění suti vč. uložení na skládku (poplatku) dle platné legislativy

VV A24 0.115 "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; hmotnost dle TOV pol.985112113 0,115

14 K R997003 Vodorovné přemístění kovového odpadu s naložením a se složením do místa likvidace (kovošrot) T 1,778 1 800,00 3 200,40 R položka
PP Vodorovné přemístění kovového odpadu s naložením a se složením do místa likvidace (kovošrot)

15 K R997004 Výzisk - kovový odpad (v majetku investora) T -1,778 2 000,00 -3 556,00 R položka
PP Výzisk - kovový odpad (v majetku investora)

Strana 109 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 516 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 516 500,00 21,00% 108 465,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 624 965,00

VD Vidhostice

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady (oprava)

 

Strana 110 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 516 500,00

A 0 - Ostaní náklady spojené s realizací stavby 80 000,00

A 02 - Projektová dokumentace - ostatní náklady 15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 321 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady (oprava)

VD Vidhostice

Strana 111 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 516 500,00

D A 0 Ostaní náklady spojené s realizací stavby 80 000,00
1 K OST 1 ostatní náklady před zahájením stavby KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

PP ostatní náklady před zahájením stavby

P

 Poznámka k položce:
 - náklady na doplnění Havarijního plánu, který bude předložen obci a vodoprávnímu úřadu

 - náklady na doplnění Povodňového plánu, který bude předložen obci a vodoprávnímu úřadu
 - zpracování technologických postupů a plánů kontrol 

 - pasportizace veškerých objektů dotčených stavební činností před zahajením stavby
- vytýčení veškerých inženýrských sítí a dalších případných překážek v prostoru stavby

2 K OST 2 ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby KPL 1,000 10 000,00 10 000,00
PP ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby

P

 Poznámka k položce:
- fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace 

 datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na  CD. 
   a všechna další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace   

 - číštění komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během výstavby
 - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů po stavbě 

 - dílenská dokumentace
- přehledné vynesení a zakreslení jednotlivých opravovaných ploch do výkresů pohledů s určením výměry a tloušťky sanované vrstvy, včetně 

 souivsející fotodokumentace nebo videodokumentace
- dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, ve trojím vyhotovení - v českém jazyce, z toho 2 

 paré v listinné podobě a 1 paré v digitální verzi v editovatelném tvaru, formátu *.doc, *.xls a *.dwg (WORD, EXCEL a AUTOCAD). 
- DSPS bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Všechny změny a rozdíly v 
provedení díla oproti schválené dokumentaci pro provedení stavby odsouhlasené objednatelem stavby a provedené během výstavby budou 
zhotovitelem ve výkresech v dokumentaci pro provedení stavby po jejich  realizaci jasně a srozumitelně vyznačeny. Výkresy a dokumentace 
beze změn v provedení, budou opatřeny nad rozpiskou výkresu poznámkou “Beze změn”. Všechny takto postupně odevzdané výkresy 
skutečného provedení stavby budou opatřeny razítkem a podpisem oprávněné osoby za zhotovitele a zřetelným označením “Výkres 
skutečného provedení“.

3 K R012203 Obnovení kontrolních geodetických bodů - povinná subdodávka VD TBD a.s. KPL 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Obnovení kontrolních geodetických bodů - povinná subdodávka VD TBD a.s.

P
 Poznámka k položce:

- před zahájením stavby budou předány a zaměřeny kontrolní body mezi TBD  a Povodí Ohře, státní podnik

4 K R29121101
Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech k toku, včetně uvedení všech dotčených 
pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně

KPL 1,000 45 000,00 45 000,00

PP
Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech k toku, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu 
(ohumusování a osetí), včetně případných oprav komunikace při jejím poškození zhotovitelem

P
 Poznámka k položce:

- včetně uvedení dotčených komunikací do původního stavu

D A 02 Projektová dokumentace - ostatní náklady 15 000,00
5 K R 0210

Vypracování Provozního řádu - zpracování provozního řádu dle §3 zákona č. 216/2011 Sb. včetně zajištění 
schválení příslušnými orgány správy a Povodím ohře, stát

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Vypracování Provozního řádu - zpracování provozního řádu dle §3 zákona č. 216/2011 Sb. včetně zajištění schválení příslušnými orgány 
správy a Povodím ohře, státní podnik

VD Vidhostice

VON1 - Vedlejší a ostatní náklady (oprava)

Strana 112 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00
6 K 01210300 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

P
 Poznámka k položce:

- vytýčení objektů stavby oprávněným geodetem a zajištění vyhotovení protokolu o vytýčení ve dvojím vyhotovení

7 K VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce v průběhu výstavby a po výstavbě KPL 1,000 35 000,00 35 000,00
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce v průběhu výstavby a po výstavbě

P
 Poznámka k položce:

 - zaměření skutečného stavu po provedení stavby
- zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem ve trojím vyhotovení vč. 1x na CD

D VRN3 Zařízení staveniště 321 500,00
8 K 032103001

PP:  - 1x havarijní souprava OIL 240 (obsah soupravy: nádoba 240l, Algasorb 30kgm, 50 x rohož,  5x 
nohavice, 5x polštář, 200x utěrka NT, 1x lopatka a smeták,

KPL 1,000 6 500,00 6 500,00

PP

PP: 
- 1x havarijní souprava OIL 240 (obsah soupravy: nádoba 240l, Algasorb 30kgm, 50 x rohož, 
5x nohavice, 5x polštář, 200x utěrka NT, 1x lopatka a smeták, 5x PE pytel, 5x výstražná nálepka, 2x rukavice 
Havarijní souprava UNV 60: 
-1x sud 120 litrů, 20x rohož, 8x nohavice, 10kg OI-Ex "82", 5x utěrka, 2x polštář, 1x rukavice, 
1x brýle, 2x PE pytel, 2x výstr. nálepka, absorpční schopnost 150 litrů 
Norná stěna EKNS 220 H (4ks, rozměr 0,13 x 3 m) nebo enviromentální typ PEpytle 120 l - 10ks
ruční nářadí (sekyra, pila, krumpáč, lopata, palice)
zásoba řeziva (prkna, latě, trámy) - jednotky kusů 
lahve pro odběr vzorků (prachovnice se širokým hrdlem o objemu 1,25 l) - 5ks

9 K 034103000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště KPL 1,000 70 000,00 70 000,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště

P
 Poznámka k položce:

- nezbytné vnitrostaveništní rozvody energie vč. zajištění jejich zdrojů

10 K 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi KPL 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

11 K 034503000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule KPL 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

P

 Poznámka k položce:
 - podklad pro inf. tabuly z OSB desky tl.19mm, o velikosti 1000x2000mm 

 pevně umístěnou na délku ve výšce 2000mm nad terénum 
 - zajištění umístění na podkladní desku OSB; štítku o povolení stavby, stejnopislu oznámení prací oblastnímu inspektorátu práce, 

 informační tabule stavby

12 K 034703000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště KPL 1,000 25 000,00 25 000,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště

13 K R 03000 Zřízení, provoz a nasledná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení KPL 1,000 200 000,00 200 000,00
PP Zřízení, provoz a nasledná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení

P

 Poznámka k položce:
- včetně oplocení zařízení staveniště, WC, stavební buňky a informačních tabulí, tabulek zákazu vstupu a uvedení místa zřízení staveniště po 

 jeho odstranění do původního stavu
- včetně odklzení a likvidace suti (cca 80m3 na 100 m2) v místě zařízení staveniště před jeho zřízením

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00
14 K 045303000 Koordinační činnost KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Koordinační činnost

P
 Poznámka k položce:

 - inženýrské činnosti na staveništi a zpracování stavbou vyvolaných dokladů
- zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP

15 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost KPL 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Ostatní inženýrská činnost

Strana 113 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
- veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu zajištěných stavebních povolení, zajištění veškerých rozhodnutí a 

 souhlasů nutných pro realizaci stavby (jako např. stavební povolení pro zařízení staveniště, DIO) 
- DIO obsahuje veškeré nutné náklady na projednání, realizaci, udržování a konečnou likvidaci opatření popsaných v DIO včetně úhrady 
nákladů vyžadovaných dopravcem dle zpracovaného DIO

16 K R04319400 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky KPL 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky

P
 Poznámka k položce:

 - zkoušky pevnosti pro C25/30 a zkouška  mrazuvzdornosti pro XF3
- NDT zkoušky svarů dle ČSN EN ISO 17635: VT+PT

Strana 114 z 154



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 516 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 516 500,00 21,00% 108 465,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 624 965,00

VD Vidhostice

VON2 - Vedlejší a ostatní náklady (investice)

 

Strana 115 z 154



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 516 500,00

A 0 - Ostaní náklady spojené s realizací stavby 80 000,00

A 02 - Projektová dokumentace - ostatní náklady 15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 321 500,00

VRN4 - Inženýrská činnost 30 000,00

VON2 - Vedlejší a ostatní náklady (investice)

VD Vidhostice

Strana 116 z 154



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 15. 8. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 516 500,00

D A 0 Ostaní náklady spojené s realizací stavby 80 000,00
1 K OST 1 ostatní náklady před zahájením stavby KPL 1,000 10 000,00 10 000,00

PP ostatní náklady před zahájením stavby

P

 Poznámka k položce:
 - náklady na doplnění Havarijního plánu, který bude předložen obci a vodoprávnímu úřadu

 - náklady na doplnění Povodňového plánu, který bude předložen obci a vodoprávnímu úřadu
 - zpracování technologických postupů a plánů kontrol 

 - pasportizace veškerých objektů dotčených stavební činností před zahajením stavby
- vytýčení veškerých inženýrských sítí a dalších případných překážek v prostoru stavby

2 K OST 2 ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby KPL 1,000 10 000,00 10 000,00
PP ostatní náklady v průběhu realizace a po realizaci stavby

P

 Poznámka k položce:
- fotografická dokumentace veškerých konstrukcí, které budou v průběhu výstavby skryty nebo zakryty, vč. opatření této fotodokumentace 

 datem a popisem jednotlivých záběrů, uložení na  CD. 
   a všechna další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmé ze zadávací dokumentace   

 - číštění komunikací a vozidel vyjíždějících ze stavby během výstavby
 - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů po stavbě 

 - dílenská dokumentace
- přehledné vynesení a zakreslení jednotlivých opravovaných ploch do výkresů pohledů s určením výměry a tloušťky sanované vrstvy, včetně 

 souivsející fotodokumentace nebo videodokumentace
- dokumentace skutečného provedení stavby dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., v platném znění, ve trojím vyhotovení - v českém jazyce, z toho 2 

 paré v listinné podobě a 1 paré v digitální verzi v editovatelném tvaru, formátu *.doc, *.xls a *.dwg (WORD, EXCEL a AUTOCAD). 
- DSPS bude obsahovat kompletní výkresy skutečného provedení a kompletní seznam použitých materiálů. Všechny změny a rozdíly v 
provedení díla oproti schválené dokumentaci pro provedení stavby odsouhlasené objednatelem stavby a provedené během výstavby budou 
zhotovitelem ve výkresech v dokumentaci pro provedení stavby po jejich  realizaci jasně a srozumitelně vyznačeny. Výkresy a dokumentace 
beze změn v provedení, budou opatřeny nad rozpiskou výkresu poznámkou “Beze změn”. Všechny takto postupně odevzdané výkresy 
skutečného provedení stavby budou opatřeny razítkem a podpisem oprávněné osoby za zhotovitele a zřetelným označením “Výkres 
skutečného provedení“.

3 K R012203 Obnovení kontrolních geodetických bodů - povinná subdodávka VD TBD a.s. KPL 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Obnovení kontrolních geodetických bodů - povinná subdodávka VD TBD a.s.

P
 Poznámka k položce:

- před zahájením stavby budou předány a zaměřeny kontrolní body mezi TBD  a Povodí Ohře, státní podnik

4 K R29121101
Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech k toku, včetně uvedení všech dotčených 
pozemků do původního stavu (ohumusování a osetí), včetně

KPL 1,000 45 000,00 45 000,00

PP
Zřízení a odstranění zpevněných ploch na ZS a všech a přístupech k toku, včetně uvedení všech dotčených pozemků do původního stavu 
(ohumusování a osetí), včetně případných oprav komunikace při jejím poškození zhotovitelem

P
 Poznámka k položce:

- včetně uvedení dotčených komunikací do původního stavu

D A 02 Projektová dokumentace - ostatní náklady 15 000,00
5 K R 0210

Vypracování Provozního řádu - zpracování provozního řádu dle §3 zákona č. 216/2011 Sb. včetně zajištění 
schválení příslušnými orgány správy a Povodím ohře, stát

KPL 1,000 15 000,00 15 000,00

PP
Vypracování Provozního řádu - zpracování provozního řádu dle §3 zákona č. 216/2011 Sb. včetně zajištění schválení příslušnými orgány 
správy a Povodím ohře, státní podnik

VD Vidhostice

VON2 - Vedlejší a ostatní náklady (investice)

Strana 117 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 70 000,00
6 K 01210300 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou KPL 1,000 35 000,00 35 000,00

PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou

P
 Poznámka k položce:

- vytýčení objektů stavby oprávněným geodetem a zajištění vyhotovení protokolu o vytýčení ve dvojím vyhotovení

7 K VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce v průběhu výstavby a po výstavbě KPL 1,000 35 000,00 35 000,00
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce v průběhu výstavby a po výstavbě

P
 Poznámka k položce:

 - zaměření skutečného stavu po provedení stavby
- zaměření skutečného provedení stavby oprávněným geodetem ve trojím vyhotovení vč. 1x na CD

D VRN3 Zařízení staveniště 321 500,00
8 K 032103001

PP:  - 1x havarijní souprava OIL 240 (obsah soupravy: nádoba 240l, Algasorb 30kgm, 50 x rohož,  5x 
nohavice, 5x polštář, 200x utěrka NT, 1x lopatka a smeták,

KPL 1,000 6 500,00 6 500,00

PP

PP: 
- 1x havarijní souprava OIL 240 (obsah soupravy: nádoba 240l, Algasorb 30kgm, 50 x rohož, 
5x nohavice, 5x polštář, 200x utěrka NT, 1x lopatka a smeták, 5x PE pytel, 5x výstražná nálepka, 2x rukavice 
Havarijní souprava UNV 60: 
-1x sud 120 litrů, 20x rohož, 8x nohavice, 10kg OI-Ex "82", 5x utěrka, 2x polštář, 1x rukavice, 
1x brýle, 2x PE pytel, 2x výstr. nálepka, absorpční schopnost 150 litrů 
Norná stěna EKNS 220 H (4ks, rozměr 0,13 x 3 m) nebo enviromentální typ PEpytle 120 l - 10ks
ruční nářadí (sekyra, pila, krumpáč, lopata, palice)
zásoba řeziva (prkna, latě, trámy) - jednotky kusů 
lahve pro odběr vzorků (prachovnice se širokým hrdlem o objemu 1,25 l) - 5ks

9 K 034103000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště KPL 1,000 70 000,00 70 000,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařízení staveniště

P
 Poznámka k položce:

- nezbytné vnitrostaveništní rozvody energie vč. zajištění jejich zdrojů

10 K 034403000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi KPL 1,000 15 000,00 15 000,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi

11 K 034503000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule KPL 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule

P

 Poznámka k položce:
 - podklad pro inf. tabuly z OSB desky tl.19mm, o velikosti 1000x2000mm 

 pevně umístěnou na délku ve výšce 2000mm nad terénum 
 - zajištění umístění na podkladní desku OSB; štítku o povolení stavby, stejnopislu oznámení prací oblastnímu inspektorátu práce, 

 informační tabule stavby

12 K 034703000 Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště KPL 1,000 25 000,00 25 000,00
PP Zařízení staveniště zabezpečení staveniště osvětlení staveniště

13 K R 03000 Zřízení, provoz a nasledná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení KPL 1,000 200 000,00 200 000,00
PP Zřízení, provoz a nasledná likvidace provozního zařízení staveniště vč. označení a oplocení

P

 Poznámka k položce:
- včetně oplocení zařízení staveniště, WC, stavební buňky a informačních tabulí, tabulek zákazu vstupu a uvedení místa zřízení staveniště po 

 jeho odstranění do původního stavu
- včetně odklzení a likvidace suti (cca 80m3 na 100 m2) v místě zařízení staveniště před jeho zřízením

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00
14 K 045303000 Koordinační činnost KPL 1,000 5 000,00 5 000,00

PP Koordinační činnost

P
 Poznámka k položce:

 - inženýrské činnosti na staveništi a zpracování stavbou vyvolaných dokladů
- zajištění opatření vyplývajících z potřeb plnění opatření dle plánu BOZP

15 K 049002000 Ostatní inženýrská činnost KPL 1,000 5 000,00 5 000,00
PP Ostatní inženýrská činnost

Strana 118 z 154



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
- veškeré náklady související s plněním všech podmínek pro stavbu zajištěných stavebních povolení, zajištění veškerých rozhodnutí a 

 souhlasů nutných pro realizaci stavby (jako např. stavební povolení pro zařízení staveniště, DIO) 
- DIO obsahuje veškeré nutné náklady na projednání, realizaci, udržování a konečnou likvidaci opatření popsaných v DIO včetně úhrady 
nákladů vyžadovaných dopravcem dle zpracovaného DIO

16 K R04319400 Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky KPL 1,000 20 000,00 20 000,00
PP Inženýrská činnost zkoušky a ostatní měření zkoušky ostatní zkoušky

P
 Poznámka k položce:

 - zkoušky pevnosti pro C25/30 a zkouška  mrazuvzdornosti pro XF3
- NDT zkoušky svarů dle ČSN EN ISO 17635: VT+PT

Strana 119 z 154



SEZNAM FIGUR
Kód:
Stavba:

Datum: 15. 8. 2022

Kód Popis MJ Výměra

 PS 01.1 Spodní výpusti DN 400 (oprava)

A1 A1 0,404

A1 ((14+26.4)*10)/1000 "likvidace odpadu z tryskání; plocha x spotřeba 10 kg/m2 0,404

 SO 01.1 Zastřešení podesty (investice)

A1 A1 0,495

A1 (0.55*0.45)*2 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně zastřešní motorů; plocha v řezu x obě strany 0,495

A10 A10 0,163

A10 163.16/1000 "D.3 Ochrana servomotorů - profily pro nosnou konstrukci střechy 0,163

A11 A11 163,160

A11 163.16 "D.3 Ochrana servomotorů - profily pro nosnou konstrukci střechy 163,160

A12 A12 16,316

A12 163.16*0.1 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro nosnou konstrukci střechy 10% hmotnosti oceli nosné konstrukce 16,316

A13 A13 12,940

A13 (0.1+4.935+0.1)*2.52 "D.3 Ochrana servomotorů - krytina střechy; šířka x délka 12,940

A15 A15 15,100

A15  151*0.1 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál krytiny střechy; 10% hmotnosti plechu 15,100

A16 A16 1,000

A16 1 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně u lávky 1,000

A18 A18 0,250

A18 0.25 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně u lávky 0,250

A19 A19 4,600

A19 4.6 "D.1 TZ - odstranění stávajícího svodu na návodní straně 4,600

A20 A20 5,135

A20 (0.1+4.935+0.1) "D.3 Ochrana servomotorů - napojení střechy na žb zeď 5,135

A23 A23 9,400

A23 2.25+4.9+2.25 "D.3 Ochrana servomotorů - demontáž stávajícího zábradlí 9,400

A24 A24 3,400

SOD30318031
VD Vidhostice

Strana 120 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A24 2*1.7 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku z lávky; obě strany x délka 3,400

A25 A25 3,400

A25 2*1.7 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku z lávky; obě strany x délka 3,400

A26 A26 0,375

A26 0.5*0.75 "D.12 Okenní 0.375 dveřní otvory - okno O4 0,375

A27 A27 0,375

A27 0.5*0.75 "D.12 Okenní 0.375 dveřní otvory - okno O4 0,375

A28 A28 1,515

A28 2*0.75*1.01 "D.12 Okenní 1.515 dveřní otvory - okno O3 1,515

A29 A29 1,515

A29 2*0.75*1.01 "D.12 Okenní 1.515 dveřní otvory - okno O3 1,515

A3 A3 0,688

A3 687.87/1000 "D.3 Ochrana servomotorů - profily pro nosnou konstrukci stěn 0,688

A30 A30 6,500

A30 6.5 "D.3 Ochrana servomotorů - demontáž stávajícího žebříku z lávky 6,500

A31 A31 6,857

A31 6.857 "D.4 Žebříky - nový žebřík z lávky 6,857

A33 A33 4,185

A33 4.185 "D.4 Žebříky - nový žebřík z lávky 4,185

A35 A35 0,080

A35 8/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 8 ks šroubů 0,080

A36 A36 0,080

A36 8/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 8 ks šroubů 0,080

A37 A37 0,160

A37 2*8/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 8 ks šroubů 0,160

A38 A38 2,800

A38 2*1.4 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku z lávky, kotevní patka; počet x hmotnost 2,800

A39 A39 2,000

A39 2 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku z lávky, kotevní patka; počet 2,000

A4 A4 687,870

A4 687.87 "D.3 Ochrana servomotorů - profily pro nosnou konstrukci stěn 687,870

A40 A40 4,000

A40 4 "D.4 Žebříky - kotevní úhelník L70x230 mm žebříku z lávky; počet 4,000

A41 A41 4,000

Strana 121 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A41 4 "D.4 Žebříky - kotevní úhelník L70x530 mm žebříku z lávky; počet 4,000

A43 A43 0,750

A43 2*(0.5*0.75) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O4 0,750

A44 A44 0,750

A44 2*(0.5*0.75) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O4 0,750

A45 A45 0,750

A45 2*(0.5*0.75) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O4 0,750

A46 A46 0,014

A46 ((0.35*0.25)-(0.1*0.1*3.14159265359))*0.25 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně zastřešní motorů; plocha v řezu x délka 0,014

A47 A47 5,000

A47 5 "D.3 Ochrana servomotorů - kotvení vodorovného U profilu ke žb stěně, pol. 10 5,000

A49 A49 8,000

A49 2*4 "D.5 Žebříky - kotvení žebříku z lávky na střechu; obě strany x počet na žebřík 8,000

A5 A5 68,787

A5 687.87*0.1 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro nosnou konstrukci stěn; 5% hmotnosti oceli nosné konstrukce 68,787

A51 A51 0,150

A51 0.15 "D.3 Ochrana servomotorů - likvidace demontovaného zábradlí, hmotnost dle TOV pol. 767161813 0,150

A6 A6 11,682

A6 2*2.295*((2.37+2.72)/2) "D.3 Ochrana servomotorů - boky haly; počet x šířka x průměrná výška 11,682

A8 A8 27,400

A8 274*0.1 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro opláštění haly; 10% hmotnosti plechu 27,400

B10 B10 0,016

B10 (163.16*0.1)/1000 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro nosnou konstrukci střechy 10% hmotnosti oceli nosné konstrukce 0,016

B16 B16 1,000

B16 1 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně zastřešní motorů 1,000

B18 B18 0,250

B18 0.25 "D.3 Ochrana servomotorů - kabelový prostup na straně zastřešní motorů 0,250

B20 B20 5,360

B20 2*2.68 "D.3 Ochrana servomotorů - napojení stěny na žb zeď 5,360

B3 B3 0,069

B3 (687.87*0.1)/1000 "D.3 Ochrana servomotorů - spojovací materiál pro nosnou konstrukci stěn; 5% hmotnosti oceli nosné konstrukce 0,069

B38 B38 3,600

B38 4*0.9 "D.4 Žebříky - kotevní úhelník L70x230 mm žebříku z lávky; počet x hmotnost 3,600

B43 B43 3,030

Strana 122 z 154



Kód Popis MJ Výměra

B43 2*(2*0.75*1.01) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O3 3,030

B44 B44 3,030

B44 2*(2*0.75*1.01) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O3 3,030

B45 B45 3,030

B45 2*(2*0.75*1.01) "D.12 Okenní 0.75 dveřní otvory - okno O3 3,030

B47 B47 48,000

B47 12*4 "D.3 Ochrana servomotorů - kotvení sloupků z profilů I140 k žb podlaze, pol. 10 48,000

B51 B51 0,325

B51 0.325 "D.3 Ochrana servomotorů - likvidace demontovaých žebříků, hmotnost dle TOV pol. 767832801 0,325

B6 B6 11,696

B6 4.935*2.37 "D.3 Ochrana servomotorů - čelo haly; šířka x výška 11,696

C10 C10 0,179

C10 "Celkem: "0.163+0.016 0,179

C16 C16 2,000

C16 "Celkem: "1+1 2,000

C18 C18 0,500

C18 "Celkem: "0.25+0.25 0,500

C20 C20 10,495

C20 "Celkem: "5.135+5.36 10,495

C3 C3 0,757

C3 "Celkem: "0.688+0.069 0,757

C38 C38 7,600

C38 4*1.9 "D.4 Žebříky - kotevní úhelník L70x530 mm žebříku z lávky; počet x hmotnost 7,600

C43 C43 3,780

C43 "Celkem: "0.75+3.03 3,780

C44 C44 3,780

C44 "Celkem: "0.75+3.03 3,780

C45 C45 3,780

C45 "Celkem: "0.75+3.03 3,780

C47 C47 53,000

C47 "Celkem: "5+48 53,000

C51 C51 0,064

C51 0.064 "D.3 Ochrana servomotorů - likvidace stávajících vysekaných drážek, hmotnost dle TOV pol. 976075211 0,064

C6 C6 23,378

Strana 123 z 154



Kód Popis MJ Výměra

C6 "Celkem: "11.682+11.696 23,378

D38 D38 14,000

D38 "Celkem: "2.8+3.6+7.6 14,000

D51 D51 0,018

D51 0.018 "0.018.1 TZ - odstranění stávajícího svodu na návodní straně, hmotnost dle TOV pol. 764004861 0,018

E51 E51 0,557

E51 "Celkem: "0.15+0.325+0.064+0.018 0,557

 SO 01.2.1a Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice)

A1 A1 0,031

A1 (0.2*0.2*3.14159265359)*0.25 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí sev. strana objektu,  zabetonování stávajícího otvoru; plocha 0,031

A10 A10 0,061

A10 0.061 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí sev. strana objektu, osazení 0.061 zalití stávajícího kusu do nového otvoru 0,061

A11 A11 8,000

A11 8 "D.6 Protipovodňová opatření - kotvy M24 sestavy 1 8,000

A13 A13 2,000

A13 2  "D.6 Protipovodňová opatření - ubourání koruny (desky) vlnolamu 2,000

A14 A14 0,250

A14 0.25 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí severní strana objektu, vybourání nového otvoru 0,250

A15 A15 4,826

A15 3.575*1.35 "D.6 Protipovodňová opatření - hrazení prostupu ve vlnolamu, sestava 1; délka x výška 4,826

A16 A16 0,074

A16 0.074 "D.6 Protipovodňová opatření - likvidace ubouraného materiálu vlnolamu, hmotnost dle TOV pol. 973042341 0,074

A2 A2 1,620

A2 1.35*(0.3+0.6+0.3) "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu, obezdívka; výška x obvod 1,620

A3 A3 0,320

A3 2*(0.2*0.8) "D.6 Protipovodňová opatření - vysrpavení ubourané koruny vlnolamu; obě strany x výška x šířka 0,320

A4 A4 1,000

A4 1 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí severní strana objektu, osazení nové mřížky 1,000

A6 A6 1,000

A6 1 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí severní strana objektu, demontáž stávající mřížky 1,000

A8 A8 1,000

A8 1 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí sev. strana objektu, vsazení nového mezikusu délky 1000 mm 1,000

B1 B1 0,031

B1 (0.2*0.2*3.14159265359)*0.25 "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu,  zabetonování stávajícího otvoru; plocha x t 0,031

Strana 124 z 154



Kód Popis MJ Výměra

B11 B11 8,000

B11 8 "D.6 Protipovodňová opatření - kotvy M24 sestavy 2 8,000

B14 B14 0,250

B14 0.25 "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu, vybourání nového otvoru 0,250

B15 B15 3,716

B15 2.815*1.32 "D.6 Protipovodňová opatření - hrazení vstupních vrat, sestava 2; délka x výška 3,716

B16 B16 0,374

B16 0.374 "D.6 Protipovodňová opatření - nastavení větracího potrubí sev.+již. strana objektu, vybourání nových otvorů, hmotnost dle TOV pol. 971052441 0,374

B3 B3 0,800

B3 4*(0.2+0.4+0.2)*0.25"D.6 Protipovodňová opatření - pousun větracího potrubí jižní strana objektu, zapravení nového otvoru 0,800

B4 B4 1,000

B4 1 "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu, osazení nové mřížky 1,000

B6 B6 1,000

B6 1 "D.6 Protipovodňová opatření - posun větracího potrubí jižní strana objektu, demontáž stávající mřížky 1,000

C1 C1 0,062

C1 "Celkem: "0.031+0.031 0,062

C11 C11 8,000

C11 8 "D.6 Protipovodňová opatření - kotvy M24 sestavy 3 8,000

C14 C14 0,500

C14 "Celkem: "0.25+0.25 0,500

C15 C15 2,772

C15 2.1*1.32 "D.6 Protipovodňová opatření - hrazení vstupních vrat k servomotorům, sestava 3; délka x výška 2,772

C16 C16 0,448

C16 "Celkem: "0.074+0.374 0,448

C3 C3 1,120

C3 "Celkem: "0.32+0.8 1,120

C4 C4 2,000

C4 "Celkem: "1+1 2,000

C6 C6 2,000

C6 "Celkem: "1+1 2,000

D11 D11 8,000

D11 8 "8.6 Protipovodňová opatření - kotvy M24 sestavy 4 8,000

D15 D15 1,188

D15 0.9*1.32 "1.188.6 Protipovodňová opatření - hrazení vstupních dveří k servomotorům, sestava 4; délka x výška 1,188

Strana 125 z 154



Kód Popis MJ Výměra

E11 E11 32,000

E11 "Celkem: "8+8+8+8 32,000

E15 E15 12,502

E15 "Celkem: "4.826+3.716+2.772+1.188 12,502

 SO 01.2.1b Opatření k zajištění bezpečnosti VD (investice, nedotační)

A1 A1 3,000

A1 3 "mýcení křovin 3 následné spálení v zavázání vlnolamu 3,000

A10 A10 8,150

A10 8.15 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - ohumusování tl. 100 mm 8.15 osetí směsí travin; plocha dle CAD 8,150

A12 A12 8,150

A12 8.15 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - ohumusování tl. 100 mm 8.15 osetí směsí travin; plocha dle CAD 8,150

A15 A15 9,300

A15 6.2*1+6.2/2*1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, výkop; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední plocha v podélném řezu boků x šířka 9,300

A16 A16 0,800

A16 0.4*0.5*4 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, žb základ; výška x šířka x délka 0,800

A17 A17 3,400

A17 0.4*0.5+2*0.4*4 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, bednění žb základu; čelo (výška x šířka) + boky (obě strany x výška x délka) 3,400

A19 A19 5,000

A19 4*1.25 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, zeď z prefabrikovaných betonových tvarovek; délka x výška 5,000

A20 A20 0,014

A20 16*1.42*(0.617/1000) "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, výztuž R10 0.014 500 mm; počet x délka x hmotnost 0,014

A21 A21 3,350

A21 3.35 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, prefabrikované zákrytové desky; 3,350

A22 A22 2,870

A22 0.7*4.1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, podkladní beton; šířka + délka 2,870

A23 A23 1,200

A23 4*0.3 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, hydroizolace IPA; délka x šířka 1,200

A3 A3 1,000

A3 1 "D.1 TZ - odstranění stromu na levém břehu - Dub letní, průměr kmene 20 cm 1,000

A5 A5 9,300

A5 6.2*1+6.2/2*1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB, výkop; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední plocha v podélném řezu boků x šířka 9,300

A6 A6 13,380

A6 2*(4.46*1+4.46/2*1) "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp ve svahu; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední plocha v řezu x šířka 13,380

A7 A7 6,690

Strana 126 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A7 4.46*1+4.46/2*1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp ve svahu; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední plocha v řezu x šířka 6,690

A8 A8 6,690

A8 4.46*1+4.46/2*1 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp ve svahu; maximální plocha v podélném řezu x šířka + střední plocha v řezu x šířka 6,690

A9 A9 1,000

A9 1 "D.1 TZ - odstranění stromu na levém břehu - Dub letní, průměr kmene 20 cm 1,000

B6 B6 1,400

B6 2*(0.35*2) "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp kolem základu; plocha v příčném řezu x délka 1,400

B7 B7 0,700

B7 0.35*2 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp kolem základu; plocha v příčném řezu x délka 0,700

B8 B8 0,700

B8 0.35*2 "D.7 Zavázání vlnolamu do LB - zpětný zásyp kolem základu; plocha v příčném řezu x délka 0,700

C6 C6 14,780

C6 "Celkem: "13.38+1.4 14,780

C7 C7 7,390

C7 "Celkem: "6.69+0.7 7,390

C8 C8 7,390

C8 "Celkem: "6.69+0.7 7,390

 SO 01.2.2 Zazdívání otvoru (investice)

A1 A1 2,562

A1 1.22*2.1 "D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; výška x šířka 2,562

A2 A2 2,440

A2 2*1.22 "D12 Okenní 2.44 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; 2 x výška 2,440

A3 A3 5,124

A3 2*(1.22*2.1) "D.11 Vnitřní úpravy, D.12 Okenní 5.124 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; obě strany x výška x šířk 5,124

A4 A4 2,562

A4 1.22*2.1 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; výška x šířka 2,562

A5 A5 2,562

A5 1.22*2.1 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; výška x šířka 2,562

A6 A6 0,525

A6 0.25*2.1 "D12 Okenní 0.525 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pro okno O1 do úrovně vlnolamu; šířka x šířka 0,525

B1 B1 5,048

B1 2.37*2.13 "D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru; výška x šířka 5,048

B2 B2 4,740

B2 2*2.37 "D12 Okenní 2.44 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru; 2 x výška 4,740

Strana 127 z 154



Kód Popis MJ Výměra

B3 B3 10,096

B3 2*(2.37*2.13) "D.11 Vnitřní úpravy, D.12 Okenní 5.124 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru; obě strany x výška x šířka 10,096

B4 B4 5,048

B4 2.37*2.13 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru;  výška x šířka 5,048

B5 B5 5,048

B5 2.37*2.13 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru;  výška x šířka 5,048

B6 B6 0,533

B6 0.25*2.13 "D12 Okenní 0.525 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru; šířka x šířka 0,533

C1 C1 5,670

C1 2.7*2.1 "D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; výška x šířka 5,670

C2 C2 5,400

C2 2*2.7 "D.12 Okenní 2.44 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; 2 x výška 5,400

C3 C3 11,340

C3 2*(2.7*2.1) "D.12 Okenní 5.124 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; obě strany x výška x šířka 11,340

C4 C4 5,670

C4 2.7*2.1 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; výška x šířka 5,670

C5 C5 5,670

C5 2.7*2.1 "D.11 Vnitřní 2.562 vější povrchy, D.12 Okenní 2.562 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; výška x šířka 5,670

C6 C6 0,525

C6 0.25*2.1 "D.11 Vnitřní 0.525 vější povrchy, D.12 Okenní 0.525 dveřní otvory - zazdění okenního otvoru pod okno O2; šířka x šířka 0,525

D1 D1 13,280

D1 "Celkem: "2.562+5.048+5.67 13,280

D2 D2 12,580

D2 "Celkem: "2.44+4.74+5.4 12,580

D3 D3 26,560

D3 "Celkem: "5.124+10.096+11.34 26,560

D4 D4 13,280

D4 "Celkem: "2.562+5.048+5.67 13,280

D5 D5 13,280

D5 "Celkem: "2.562+5.048+5.67 13,280

D6 D6 1,583

D6 "Celkem: "0.525+0.533+0.525 1,583

 SO 01.2.3 Okenní otvory (investice)

A1 A1 10,680

Strana 128 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A1 2*(2.1+3.24) "D.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, okno O1; obvod 10,680

A12 A12 7,308

A12 2*(2.1*1.74) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O2 7,308

A13 A13 7,308

A13 2*(2.1*1.74) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O2 7,308

A14 A14 7,308

A14 2*(2.1*1.74) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O2 7,308

A15 A15 3,654

A15 2.1*1.74 "D.11 Okenní 3.654 dveřní otvory - okno O2 3,654

A16 A16 1,800

A16 0.9*2 "D.11 Okenní 1.8 dveřní otvory - dveře D2 1,800

A17 A17 3,900

A17 1.95*2 "D.11 Okenní 3.9 dveřní otvory - dveře D1 3,900

A18 A18 9,534

A18 (3.24+1.3)*2.1 "D.11 Okenní 9.534 dveřní otvory - okno O1 9,534

A19 A19 0,124

A19 0.124 "D.11 Okenní 0.124 dveřní otvory - okno O2, likvidace vybouraného materiálu, hmotnost dle TOv pol. 968072246 0,124

A3 A3 3,654

A3 2.1*1.74 "D.12 Okenní 3.654 dveřní otvory - okno O2 3,654

A4 A4 6,804

A4 3.24*2.1 "D.12 Okenní 6.804 dveřní otvory - okno O1 6,804

A5 A5 3,654

A5 2.1*1.74 "D.12 Okenní 3.654 dveřní otvory - okno O2 3,654

A6 A6 1,000

A6 1 "D.12 Okenní 1 dveřní otvory - dveře D2 1,000

A8 A8 1,000

A8 1 "D.12 Okenní 1 dveřní otvory - dveře D2 1,000

A9 A9 1,000

A9 1 "D.12 Okenní 1 dveřní otvory - dveře D3 1,000

B1 B1 7,680

B1 2*(2.1+1.74) "D.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, okno O2; obvod 7,680

B12 B12 13,608

B12 2*(3.24*2.1) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O1 13,608

B13 B13 13,608

Strana 129 z 154



Kód Popis MJ Výměra

B13 2*(3.24*2.1) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O1 13,608

B14 B14 13,608

B14 2*(3.24*2.1) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - okno O1 13,608

B18 B18 6,250

B18 2.5*2.5 "D.11 Okenní 9.534 dveřní otvory - dveře D3 6,250

B19 B19 0,137

B19 0.137 "D.11 Okenní 0.124 dveřní otvory - dveře D2, likvidace vybouraného materiálu, hmotnost dle TOv pol. 968072455 0,137

B3 B3 6,804

B3 3.24*2.1 "D.12 Okenní 3.654 dveřní otvory - okno O1 6,804

C1 C1 7,040

C1 2*2*(1.01+0.75) "D.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, okno O3; obvod 7,040

C12 C12 3,600

C12 2*(0.9*2) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D2 3,600

C13 C13 3,600

C13 2*(0.9*2) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D2 3,600

C14 C14 3,600

C14 2*(0.9*2) "D.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D2 3,600

C18 C18 15,784

C18 "Celkem: "9.534+6.25 15,784

C19 C19 0,234

C19 0.234 "D.11 Okenní 0.124 dveřní otvory - dveře D1, likvidace vybouraného materiálu, hmotnost dle TOv pol. 968072558 0,234

C3 C3 10,458

C3 "Celkem: "3.654+6.804 10,458

D1 D1 2,500

D1 2*(0.5+0.75) "2.5.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, okno O4; obvod 2,500

D12 D12 12,500

D12 2*(2.5*2.5) "12.5.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D3 12,500

D13 D13 12,500

D13 2*(2.5*2.5) "12.5.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D3 12,500

D14 D14 12,500

D14 2*(2.5*2.5) "12.5.12 Okenní 7.308 dveřní otvory - dveře D3 12,500

D19 D19 1,042

D19 1.042 "1.042.11 Okenní 0.124 dveřní otvory - okno O1 + dveře D3, likvidace vybouraného materiálu, hmotnost dle TOV pol. 968072559 1,042

E1 E1 7,900

Strana 130 z 154



Kód Popis MJ Výměra

E1 2*(1.95+2.00) "2.5.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, dveře D1; obvod 7,900

E12 E12 37,016

E12 "Celkem: "7.308+13.608+3.6+12.5 37,016

E13 E13 37,016

E13 "Celkem: "7.308+13.608+3.6+12.5 37,016

E14 E14 37,016

E14 "Celkem: "7.308+13.608+3.6+12.5 37,016

E19 E19 1,537

E19 "Celkem: "0.124+0.137+0.234+1.042 1,537

F1 F1 5,800

F1 2*(0.9+2.00) "2.5.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, dveře D2; obvod 5,800

G1 G1 10,000

G1 2*(2.5+2.50) "2.5.12 Okenní 10.68 dveřní otvory - těsnění obvodové spáry pružným tmelem, dveře D3; obvod 10,000

H1 H1 51,600

H1 "Celkem: "10.68+7.68+7.04+2.5+7.9+5.8+10 51,600

 SO 02.1.1 Sanace betonových konstrukcí exteriér - kotvená (oprava)

A1 A1 66,750

A1 66.75 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD 66,750

A10 A10 138,970

A10 138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD 138,970

A11 A11 66,750

A11 66.75 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD 66,750

A12 A12 5,800

A12 5.8 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, pravá strana podpěry lávky 5,800

A13 A13 138,970

A13 138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD 138,970

A14 A14 138,970

A14 138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD 138,970

A15 A15 180,661

A15 138.97*1.3 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD x 30% na přesahy 180,661

A16 A16 1 251,000

A16 1251"=138,97*9 D.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD x 9ks/m2 1 251,000

A17 A17 123,332

A17 123.332 "odsekaný degradovaný beton, hmotnost dle TOV pol. 985112113 123,332

Strana 131 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A2 A2 5,800

A2 5.8 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, pravá strana podpěry lávky 5,800

A3 A3 13,000

A3 10+3 "D.1 TZ, D.11 Vnitřní povrchové úpravy - limnigrafická lať po dokončení sanací betonových konstrukcí 13,000

A4 A4 198,240

A4 17.7*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na návodní straně věžového objektu; výška x šířka 198,240

A5 A5 0,580

A5 5.8*0.1 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, pravá strana podpěry lávky; délka x šířka 0,580

A6 A6 198,240

A6 17.7*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na návodní straně věžového objektu; výška x šířka 198,240

A8 A8 138,970

A8 138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD 138,970

A9 A9 138,970

A9 138.97 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na návodní straně věžového objektu; plocha dle CAD 138,970

B1 B1 56,640

B1 56.64 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD 56,640

B10 B10 91,010

B10 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

B11 B11 56,640

B11 56.64 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD 56,640

B12 B12 5,800

B12 5.8 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, levá strana podpěry lávky 5,800

B13 B13 91,010

B13 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

B14 B14 91,010

B14 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

B15 B15 118,313

B15 91.01*1.3 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD x 30% na přesahy 118,313

B16 B16 820,000

B16 820"=91,01*9 D.10.1 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD x 9ks/m2 820,000

B17 B17 78,484

B17 78.484 "odpad z tryskání betonu, hmotnost dle TOV pol 985121122 78,484

B2 B2 5,800

B2 5.8 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, levá strana podpěry lávky 5,800

Strana 132 z 154



Kód Popis MJ Výměra

B4 B4 198,240

B4 17.7*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na návodní straně věžového objektu; výška x šířka 198,240

B5 B5 0,580

B5 5.8*0.1 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - sanace dilatační spáry - typ poruchy E, levá strana podpěry lávky; délka x šířka 0,580

B6 B6 198,240

B6 17.7*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na návodní straně věžového objektu; výška x šířka 198,240

B8 B8 91,010

B8 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

B9 B9 91,010

B9 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

C1 C1 56,540

C1 56.54 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD 56,540

C10 C10 91,010

C10 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

C11 C11 56,540

C11 56.54 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD 56,540

C12 C12 11,600

C12 "Celkem: "5.8+5.8 11,600

C13 C13 91,010

C13 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

C14 C14 91,010

C14 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

C15 C15 118,313

C15 91.01*1.3 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD x 30% na přesahy 118,313

C16 C16 820,000

C16 820"=91,01*9 D.10.1 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD x 9ks/m2 820,000

C17 C17 201,816

C17 "Celkem: "123.332+78.484 201,816

C2 C2 11,600

C2 "Celkem: "5.8+5.8 11,600

C4 C4 181,720

C4 ((17.7+14.75)/2)*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé straně věžového objektu; průměrná výška x šířka 181,720

C5 C5 1,160

C5 "Celkem: "0.58+0.58 1,160

Strana 133 z 154



Kód Popis MJ Výměra

C6 C6 181,720

C6 ((17.7+14.75)/2)*11.2 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé straně věžového objektu; průměrná výška x šířka 181,720

C8 C8 91,010

C8 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

C9 C9 91,010

C9 91.01 "D.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé straně věžového objektu; plocha dle CAD 91,010

D1 D1 9,200

D1 9.2 "9.2.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD 9,200

D10 D10 64,490

D10 64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD 64,490

D11 D11 9,200

D11 9.2 "9.2.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD 9,200

D13 D13 64,490

D13 64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD 64,490

D14 D14 64,490

D14 64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD 64,490

D15 D15 83,837

D15 64.49*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD x 30% na přesahy 83,837

D16 D16 581,000

D16 581"=64,49*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD x 9ks/m2 581,000

D4 D4 162,400

D4 14.5*11.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na vzdušné straně věžového objektu; výška x šířka 162,400

D6 D6 162,400

D6 14.5*11.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na vzdušné straně věžového objektu; výška x šířka 162,400

D8 D8 64,490

D8 64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD 64,490

D9 D9 64,490

D9 64.49 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vzdušné straně věžového objektu; plocha dle CAD 64,490

E1 E1 189,130

E1 "Celkem: "66.75+56.64+56.54+9.2 189,130

E10 E10 460,796

E10 28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v řezu x délka spadiště 460,796

E11 E11 189,130

E11 "Celkem: "66.75+56.64+56.54+9.2 189,130

Strana 134 z 154



Kód Popis MJ Výměra

E13 E13 460,796

E13 28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v řezu x délka spadiště 460,796

E14 E14 460,796

E14 28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v řezu x délka spadiště 460,796

E15 E15 599,034

E15 28.71*16.05*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kot. sanace na vnitřní straně spadiště; délka v řezu x délka spadiště x 30% na přesa 599,034

E16 E16 4 148,000

E16 4148"=(28,71*16,05)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v řezu x délka spadiště x 9ks/m2 4 148,000

E4 E4 115,804

E4 (8.84/2)*26.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na pravé vnější straně bezpečnostního přelivu; průměrná výška x délka 115,804

E6 E6 115,804

E6 (8.84/2)*26.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na pravé vnější straně bezpečnostního přelivu; průměrná výška x délka 115,804

E8 E8 460,796

E8 28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v řezu x délka spadiště 460,796

E9 E9 460,796

E9 28.71*16.05 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na vnitřní straně spadiště; délka v řezu x délka spadiště 460,796

F10 F10 32,725

F10 9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v řezu x šířka spadiště 32,725

F13 F13 32,725

F13 9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v řezu x šířka spadiště 32,725

F14 F14 32,725

F14 9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v řezu x šířka spadiště 32,725

F15 F15 42,543

F15 9.35*3.5*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kot. sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v řezu x šířka spadiště x 30% na př 42,543

F16 F16 295,000

F16 295"=(9,35*3,5)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v řezu x šířka spadiště x 9ks/m2 295,000

F4 F4 115,804

F4 (8.84/2)*26.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé vnější straně bezpečnostního přelivu; průměrná výška x délka 115,804

F6 F6 115,804

F6 (8.84/2)*26.2 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé vnější straně bezpečnostního přelivu; průměrná výška x délka 115,804

F8 F8 32,725

F8 9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v řezu x šířka spadiště 32,725

F9 F9 32,725

F9 9.35*3.5 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na zadní vnitřní straně spadiště; délka v řezu x šířka spadiště 32,725

Strana 135 z 154



Kód Popis MJ Výměra

G10 G10 82,150

G10 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

G13 G13 82,150

G13 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

G14 G14 82,150

G14 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

G15 G15 106,795

G15 82.15*1.3 "83.837.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle CAD x 30% na přesahy 106,795

G16 G16 740,000

G16 740"=82,15*9 581.10.1 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle CAD x 9ks/m2 740,000

G4 G4 184,000

G4 10*18.4 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na pravé vnitřní straně bezpečnostního přelivu; výška x délka 184,000

G6 G6 184,000

G6 10*18.4 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na pravé vnitřní straně bezpečnostního přelivu; výška x délka 184,000

G8 G8 82,150

G8 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

G9 G9 82,150

G9 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na levé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

H10 H10 82,150

H10 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

H13 H13 82,150

H13 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

H14 H14 82,150

H14 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

H15 H15 106,795

H15 82.15*1.3 "83.837.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle CAD x 30% na přesahy 106,795

H16 H16 740,000

H16 740"=82,15*9 581.10.1 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle CAD x 9ks/m2 740,000

H4 H4 184,000

H4 10*18.4 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé vnitřní straně bezpečnostního přelivu; výška x délka 184,000

H6 H6 184,000

H6 10*18.4 "162.4.10.1 Sanace betonových konstrukcí - lešení na levé vnitřní straně bezpečnostního přelivu; výška x délka 184,000

H8 H8 82,150

H8 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

Strana 136 z 154



Kód Popis MJ Výměra

H9 H9 82,150

H9 82.15 "64.49.10.1 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na pravé vnější straně spadiště; plocha dle CAD 82,150

I10 I10 3,700

I10 2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 3,700

I13 I13 3,700

I13 2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 3,700

I14 I14 3,700

I14 2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 3,700

I15 I15 4,810

I15 2*1*1.85*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany x šířka x délka x 30% na přesa 4,810

I16 I16 34,000

I16 34"=(2*1*1,85)*9 581.10.2 Sanace bet.konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany x šířka x délka x 9ks/m2 34,000

I4 I4 1 340,208

I4 "Celkem: "198.24+198.24+181.72+162.4+115.804+115.804+184+184 1 340,208

I6 I6 1 340,208

I6 "Celkem: "198.24+198.24+181.72+162.4+115.804+115.804+184+184 1 340,208

I8 I8 3,700

I8 2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 3,700

I9 I9 3,700

I9 2*1*1.85 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích první podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 3,700

J10 J10 2,700

J10 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

J13 J13 2,700

J13 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

J14 J14 2,700

J14 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

J15 J15 3,510

J15 2*1*1.35*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany x šířka x délka x 30% na přesa 3,510

J16 J16 25,000

J16 25"=(2*1*1,35)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany x šířka x délka x 9ks/m2 25,000

J8 J8 2,700

J8 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

J9 J9 2,700

J9 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích druhé podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

Strana 137 z 154



Kód Popis MJ Výměra

K10 K10 2,700

K10 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

K13 K13 2,700

K13 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

K14 K14 2,700

K14 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

K15 K15 3,510

K15 2*1*1.35*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x šířka x délka x 30% na přesa 3,510

K16 K16 25,000

K16 25"=(2*1*1,35)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x šířka x délka x 9ks/m2 25,000

K8 K8 2,700

K8 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

K9 K9 2,700

K9 2*1*1.35 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na bocích třetí podpěry lávky; obě strany x šířka x délka 2,700

L10 L10 31,400

L10 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

L13 L13 31,400

L13 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

L14 L14 31,400

L14 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

L15 L15 40,820

L15 2*15.7*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD x 30% na přesah 40,820

L16 L16 283,000

L16 283"=(2*15,7)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD x 9ks/m2 283,000

L8 L8 31,400

L8 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

L9 L9 31,400

L9 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech druhé podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

M10 M10 31,400

M10 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

M13 M13 31,400

M13 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

M14 M14 31,400

M14 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

Strana 138 z 154



Kód Popis MJ Výměra

M15 M15 40,820

M15 2*15.7*1.3 "83.837.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mech. kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD x 30% na přesah 40,820

M16 M16 283,000

M16 283"=(2*15,7)*9 581.10.2 Sanace bet. konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD x 9ks/m2 283,000

M8 M8 31,400

M8 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

M9 M9 31,400

M9 2*15.7 "64.49.10.2 Sanace betonových konstrukcí - mechanicky kotvená sanace na čelech třetí podpěry lávky; obě strany x plocha dle CAD 31,400

N10 N10 6,000

N10 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

N13 N13 6,000

N13 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

N14 N14 6,000

N14 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

N15 N15 7,800

N15 3*(0.5+1+0.5)*1*1.3 "83.837.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry x 30% na přesahy 7,800

N16 N16 54,000

N16 3*(0.5+1+0.5)*1*9 "581.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry x 9ks/m2 54,000

N8 N8 6,000

N8 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

N9 N9 6,000

N9 3*(0.5+1+0.5)*1 "64.49.10.3 Oprava lávky - sanace zhlaví mostní podpěry; počet podpěr x délka v řezu x toušťka podpěry 6,000

O10 O10 1 121,201

O10 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

O13 O13 1 121,201

O13 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

O14 O14 1 121,201

O14 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

O15 O15 1 457,561

O15 "Celkem: "180.661+118.313+118.313+83.837+599.034+42.543+106.795+106.795+4.81+3.51+3.51+40.82+40.82+7.8 1 457,561

O16 O16 10 099,000

O16 "Celkem: "1251+820+820+581+4148+295+740+740+34+25+25+283+283+54 10 099,000

O8 O8 1 121,201

O8 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

Strana 139 z 154



Kód Popis MJ Výměra

O9 O9 1 121,201

O9 "Celkem: "138.97+91.01+91.01+64.49+460.796+32.725+82.15+82.15+3.7+2.7+2.7+31.4+31.4+6 1 121,201

 SO 02.1.2 Sanace betonové lávky (oprava)

A1 A1 25,800

A1 25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - nové vedení elektrické přípojky, trubka tuhá hrdlová DN 50; délka 25,800

A10 A10 25,800

A10 25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - odstranění chráničky stávající elektrické přípojky; délka 25,800

A11 A11 1,178

A11 4*3.57*((0.1+0.065)/2) "D.10.3 Sanace betonové lávky - výplň dilatační spáry; počet x délka spáry x průměrná výška 1,178

A12 A12 14,800

A12 4*(0.065+3.57+0.065) "D.10.3 Sanace betonové lávky - výplň dilatační spáry; počet x délka spáry 14,800

A13 A13 14,280

A13 4*3.57 "D.10.3 Sanace betonové lávky - výplň dilatační spáry; počet x délka spáry 14,280

A14 A14 14,280

A14 4*3.57 "D.10.3 Sanace betonové lávky - výplň dilatační spáry; počet x délka spáry 14,280

A15 A15 9,211

A15 3.57*25.8*0.1 "D.10.3 Sanace betonové lávky - bourání stávající pochozí vrstvy; šířka x délka x tloušťka 9,211

A16 A16 92,106

A16 3.57*25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - srovnání konstrukce po bourání stávající pochozí vrstvy; šířka x délka 92,106

A17 A17 20,264

A17 20.264 "D.10.3 Sanace betonové lávky - bourání stávající pochozí vrstvy;, hmotnost dle TOV pol. 965042141 20,264

A18 A18 0,018

A18 0.018 "D.10.3 Sanace betonové lávky - likvidace stávající chráničky el. vedení;, hmotnost dle TOV pol. 871211811 0,018

A2 A2 0,982

A2 3.57*25.8*(7.9/1000)*1.35 "D.10.3 Sanace betonové lávky - výztuž spádové vrstvy; šířka x délka x hmotnost na m2 x 35% na přesahy 0,982

A3 A3 7,599

A3 3.57*25.8*((0.1+0.065)/2) "D.10.3 Sanace betonové lávky - nová spádová vrstva z betonu C 25/30 XC4, XF3 tl. 65-100 mm; šířka x délka x prům. tloušťka 7,599

A4 A4 92,106

A4 3.57*25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - očištění konstrukce po bourání stávající pochozí vrstvy; šířka x délka 92,106

A5 A5 94,686

A5 3.67*25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - hydroizolační asfaltový pás tl. min. 2,6 mm; šířka x délka 94,686

A7 A7 94,686

A7 3.67*25.8 "D.10.3 Sanace betonové lávky - hydroizolační krystalizační nátěr spádového betonu lávky; šířka x délka 94,686

Strana 140 z 154



Kód Popis MJ Výměra

 SO 02.1.3 Oprava betonových konstrukcí interiér (oprava)

A1 A1 42,570

A1 4.95*8.6 "D.11 Vnitřní 42.57 vnější povrchové úpravy - oprava stropu místnosti; šířka x délka 42,570

A10 A10 0,170

A10 0.17 "likvidace otlučené omítky stropu, hmotnost dle TOV pol. 978011121 sloupec Suť celkem 0,170

A2 A2 135,500

A2 2*(4.95+8.6)*5 "D.11 Vnitřní 135.5 vnější povrchové úpravy - oprava stropu místnosti; obvod x výška 135,500

A3 A3 42,570

A3 4.95*8.6 "D.11 Vnitřní 42.57 vnější povrchové úpravy - zakrytí podlahy místnosti; šířka x délka 42,570

A4 A4 5,800

A4 2*(0.9+2) "D.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí dveří D1; obvod 5,800

A5 A5 48,000

A5 48 "D.11 Vnitřní 48 vnější povrchové úpravy - sanace betonové podlahy 48,000

A6 A6 48,000

A6 48 "D.11 Vnitřní 48 vnější povrchové úpravy - sanace betonové podlahy 48,000

A7 A7 48,000

A7 48 "D.11 Vnitřní 48 vnější povrchové úpravy - sanace betonové podlahy 48,000

A8 A8 42,570

A8 4.95*8.6 "D.11 Vnitřní 42.57 vnější povrchové úpravy - oprava stropu místnosti; šířka x délka 42,570

A9 A9 135,500

A9 2*(4.95+8.6)*5 "D.11 Vnitřní 135.5 vnější povrchové úpravy - oprava stropu místnosti; obvod x výška 135,500

B10 B10 1,128

B10 1.128 "likvidace otlučené omítky stěn, hmotnost dle TOV pol. 978013141 sloupec Suť celkem 1,128

B2 B2 135,500

B2 "Mezisoučet: "135.5 135,500

B4 B4 8,200

B4 2*(2.1+2) "D.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí dveří -4.2; obvod 8,200

B9 B9 135,500

B9 "Mezisoučet: "135.5 135,500

C10 C10 1,298

C10 "Celkem: "0.17+1.128 1,298

C2 C2 -1,800

C2 -(0.9*2) "D.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře D1; plocha -1,800

C4 C4 10,000

Strana 141 z 154



Kód Popis MJ Výměra

C4 2*(2.5+2.5) "D.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí dveří D3; obvod 10,000

C9 C9 -1,800

C9 -(0.9*2) "D.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře D1; plocha -1,800

D2 D2 -4,200

D2 -(2.1*2) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře -4.2; plocha -4,200

D4 D4 10,680

D4 2*(2.1+3.24) "10.68.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí okna O1; obvod 10,680

D9 D9 -4,200

D9 -(2.1*2) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře -4.2; plocha -4,200

E2 E2 -6,250

E2 -(2.5*2.5) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře D3; plocha -6,250

E4 E4 7,680

E4 2*(2.1+1.74) "10.68.12 Okenní 5.8 dveřní otvory - zakrytí okna O2; obvod 7,680

E9 E9 -6,250

E9 -(2.5*2.5) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - dveře D3; plocha -6,250

F2 F2 -6,804

F2 -(2.1*3.24) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - okno O1; plocha -6,804

F4 F4 42,360

F4 "Celkem: "5.8+8.2+10+10.68+7.68 42,360

F9 F9 -6,804

F9 -(2.1*3.24) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - okno O1; plocha -6,804

G2 G2 -3,654

G2 -(2.1*1.74) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - okno O2; plocha -3,654

G9 G9 -3,654

G9 -(2.1*1.74) "-4.2.12 Okenní 135.5 dveřní otvory - okno O2; plocha -3,654

H2 H2 112,792

H2 "Celkem: "135.5+-1.8+-4.2+-6.25+-6.804+-3.654 112,792

H9 H9 112,792

H9 "Celkem: "135.5+-1.8+-4.2+-6.25+-6.804+-3.654 112,792

 SO 02.1.4 Sanace betonových konstrukcí exteriér - vrchní část (oprava)

A1 A1 178,656

A1 (2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2) "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - očištění fasády budovy; obvod x výška 178,656

A10 A10 86,800

A10 (6.15+9.4+6.15)/0.25 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - sanace trhliny, typ poruchy C; celková délka trhliny x spony po 25 cm 86,800

Strana 142 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A11 A11 3,322

A11 3.322 "likvidace otlučené omítky, hmotnost dle TOv pol. 978015341, sloupec Suť celkem 3,322

A2 A2 53,597

A2 0.3*((2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2)) "D.11 Vnitřní 53.597 vnější povrchové úpravy - vyspravení výtluků fasády budovy; 30% plochy x obvod x výška 53,597

A3 A3 12,000

A3 12 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - sanace povrchu podesty 12,000

A6 A6 12,000

A6 12 "D.10.2 Sanace betonových konstrukcí - sanace povrchu podesty 12,000

A7 A7 178,656

A7 (2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2) "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - očištění fasády budovy; obvod x výška 178,656

A8 A8 178,656

A8 (2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2) "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - očištění fasády budovy; obvod x výška 178,656

A9 A9 178,656

A9 (2*(9.1+5.52))*(4.6+0.31+1.2) "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - očištění fasády budovy; obvod x výška 178,656

B1 B1 178,656

B1 "Mezisoučet: "178.656 178,656

B2 B2 53,597

B2 "Mezisoučet: "53.597 53,597

B7 B7 178,656

B7 "Mezisoučet: "178.656 178,656

B8 B8 178,656

B8 "Mezisoučet: "178.656 178,656

B9 B9 178,656

B9 "Mezisoučet: "178.656 178,656

C1 C1 -6,250

C1 -2.5*2.5 "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; šířka x výška -6,250

C2 C2 -1,875

C2 -0.3*(2.5*2.5) "D.11 Vnitřní 53.597 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; 30% plochy x šířka x výška -1,875

C7 C7 -6,250

C7 -2.5*2.5 "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; šířka x výška -6,250

C8 C8 -6,250

C8 -2.5*2.5 "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; šířka x výška -6,250

C9 C9 -6,250

C9 -2.5*2.5 "D.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat u lávky; šířka x výška -6,250

Strana 143 z 154



Kód Popis MJ Výměra

D1 D1 -10,450

D1 -4.75*2.2  "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; výška x šířka -10,450

D2 D2 -3,135

D2 -0.3*(4.75*2.2)  "-3.135.11 Vnitřní 53.597 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; 30% plochy x výška x šířka -3,135

D7 D7 -10,450

D7 -4.75*2.2  "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; výška x šířka -10,450

D8 D8 -10,450

D8 -4.75*2.2  "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; výška x šířka -10,450

D9 D9 -10,450

D9 -4.75*2.2  "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet vrat od zátopy; výška x šířka -10,450

E1 E1 -1,800

E1 -0.9*2 "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; šířka x výška -1,800

E2 E2 -0,540

E2 -0.3*(0.9*2)"-3.135.11 Vnitřní 53.597 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; 30% plochy x šířka x výška -0,540

E7 E7 -1,800

E7 -0.9*2 "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; šířka x výška -1,800

E8 E8 -1,800

E8 -0.9*2 "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; šířka x výška -1,800

E9 E9 -1,800

E9 -0.9*2 "-10.45.11 Vnitřní 178.656 vnější povrchové úpravy - odpočet dveří od zátopy; šířka x výška -1,800

F1 F1 160,156

F1 "Celkem: "178.656+-6.25+-10.45+-1.8 160,156

F2 F2 48,047

F2 "Celkem: "53.597+-1.875+-3.135+-0.54 48,047

F7 F7 160,156

F7 "Celkem: "178.656+-6.25+-10.45+-1.8 160,156

F8 F8 -18,500

F8 "Mezisoučet: "-6.25+-10.45+-1.8 -18,500

F9 F9 160,156

F9 "Celkem: "178.656+-6.25+-10.45+-1.8 160,156

G8 G8 12,000

G8 12 "-10.45.10.2 Sanace betonových konstrukcí - sanace povrchu podesty 12,000

H8 H8 172,156

H8 "Celkem: "178.656+-6.25+-10.45+-1.8+12 172,156

Strana 144 z 154



Kód Popis MJ Výměra

 SO 02.2.1 Opravy ocelových konstrukcí - žebříky, zábradlí, drážky (oprava)

A1 A1 2,000

A1 2 "mýcení křovin 2 následné spálení v místě branky na schody do zátopy 2,000

A10 A10 0,002

A10 (7*0.8+3*1.87)*(0.222/1000) "D.5 Zábradlí - výztuž přibetonovaného prahu tl. 150 mm přes potrubí se zpětnou klapkou; počet průtů x délka x hmotnost 0,002

A11 A11 3,360

A11 1.2*1.6+1.2*0.8+1.2*0.4 "D.5 Zábradlí - betonové tvarovky nové rampy; půdorysné rozměry jednotlivých vrstev 3,360

A12 A12 1,000

A12 1 "D.5 Zábradlí - branka do vývaru 1,000

A13 A13 1,000

A13 1 "D.5 Zábradlí - branka do vývaru 1,000

A14 A14 1,000

A14 1 "D.5 Zábradlí - branka na lávku 1,000

A15 A15 7,040

A15 8*(0.44+0.44) "D.5 Zábradlí - betonové tvarovky nové rampy 7,040

A16 A16 0,676

A16 1.3*2.6*0.2 "D.5 Zábradlí - kamenný pohoz fr. 16/32 tl. 200 mm; šířka x délka x tloušťka 0,676

A17 A17 50,000

A17 2*25 "D.5 Zábradlí - demontáž stávajícího zábradlí lávky 50,000

A18 A18 50,000

A18 2*25 "D.5 Zábradlí - nové zábradlí lávky 50,000

A19 A19 50,000

A19 2*25 "D.5 Zábradlí - nové zábradlí lávky 50,000

A20 A20 0,500

A20 0.5 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku do vývaru 0,500

A21 A21 82,000

A21 82 "D.4 Žebříky - patky pro kotvení zábradlí u vývaru 82,000

A22 A22 4,500

A22 4.5 "D.4 Žebříky - demontáž stávajícího žebříku na vstupu do vývaru 4,500

A23 A23 4,535

A23 2.5+2.035 "D.4 Žebříky - nový žebřík na vstupu do vývaru 4,535

A25 A25 8,000

A25 8 "D.4 Žebříky - úhelníky pro kotvení žebříku z vývaru 8,000

A26 A26 2,035

Strana 145 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A26 2.035 "D.4 Žebříky - nový žebřík na vstupu do vývaru 2,035

A28 A28 0,040

A28 4/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 4 ks šroubů 0,040

A29 A29 0,040

A29 4/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 4 ks šroubů 0,040

A3 A3 1,154

A3 2.6*(1.08+1.14)*0.2 "D.5 Zábradlí - odstranění stávajícího pohozu pro novou rampu; délka x šířka x tloušťka 1,154

A30 A30 0,080

A30 2*4/100 "D.4 Žebříky - kotevní materiál pro ochranný koš; 4 ks šroubů 0,080

A31 A31 50,000

A31 2*25 "D.5 Zábradlí - okopová lišta na lávce; obě strany x délka 50,000

A34 A34 1,000

A34  1 "D.5 Zábradlí - komcová zpětná klapka s přírubovým připojením, DN300, PN10 1,000

A36 A36 4,000

A36 4 "D.5 Zábradlí - výměna drážek vývaru, nové drážky; počet 4,000

A37 A37 64,000

A37 4*1*16 "D.5 Zábradlí - výměna drážek vývaru, nové drážky; počet x délka x hmotnost 64,000

A38 A38 328,000

A38 82*4 "D.4 Žebříky - kotvení patek pro zábradlí u vývaru 328,000

A4 A4 2,000

A4 0.8*2.5 "D.5 Zábradlí - štěrk fr. 4/8, násyp rampy; plocha v řezu x délka 2,000

A40 A40 104,000

A40 2*(2*26) "D.5 Zábradlí - kotvení zábradlí na lávce; obě strany x počet na sloupek x počet sloupků 104,000

A42 A42 8,000

A42 4*2 "D.5 Zábradlí - výměna drážek vývaru, nové drážky; počet x počet na drážku 8,000

A44 A44 0,064

A44 4*1*(16/1000) "D.5 Zábradlí - výměna drážek vývaru, vysekání stávající drážky; počet x délka x hmotnost 0,064

A45 A45 1,010

A45 1.01 "D.5 Zábradlí - likvidace demontovaného zábradlí, hmotnost dle TOV pol. 767161813 1,010

A6 A6 1,154

A6 2.6*(1.08+1.14)*0.2 "D.5 Zábradlí - odstranění stávajícího pohozu pro novou rampu; délka x šířka x tloušťka 1,154

A7 A7 0,266

A7 0.9*1.97*0.15 "D.5 Zábradlí - přibetonovaný práh tl. 150 mm přes potrubí se zpětnou klapkou; šířka x délka x tloušťka 0,266

A8 A8 0,861

Strana 146 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A8 (2*(0.9+1.97))*0.15 "D.5 Zábradlí - přibetonovaný práh tl. 150 mm přes potrubí se zpětnou klapkou; obvod x tloušťka 0,861

B12 B12 1,000

B12 1 "D.5 Zábradlí - branka na lávku 1,000

B17 B17 13,100

B17 4.5+4.1+4.5 "D.5 Zábradlí - demontáž stávajícího zábradlí vývaru 13,100

B18 B18 50,000

B18 "Mezisoučet: "50 50,000

B20 B20 79,850

B20 6+0.35+4+20.65+4.1+20.75+10+14 "D.5 Zábradlí - nové zábradlí nad vývarem 79,850

B40 B40 8,000

B40 2*4 "D.5 Žebříky - kotvení žebříku do vývaru; obě strany x počet na žebřík 8,000

B45 B45 0,225

B45 0.225 "D.4 Žebříky - likvidace demontovaých žebříků, hmotnost dle TOV pol. 767832801 0,225

C12 C12 2,000

C12 "Celkem: "1+1 2,000

C17 C17 63,100

C17 "Celkem: "50+13.1 63,100

C18 C18 0,500

C18 0.5 "D.4 Žebříky - nové zábradlí na výstupu ze žebříku do vývaru 0,500

C20 C20 80,350

C20 "Celkem: "0.5+79.85 80,350

C40 C40 112,000

C40 "Celkem: "104+8 112,000

C45 C45 0,064

C45 0.064 "D.5 Zábradlí - likvidace stávajících vysekaných drážek, hmotnost dle TOV pol. 976075211 0,064

D18 D18 79,850

D18 6+0.35+4+20.65+4.1+20.75+10+14 "79.85.5 Zábradlí - nové zábradlí nad vývarem 79,850

D45 D45 1,299

D45 "Celkem: "1.01+0.225+0.064 1,299

E18 E18 130,350

E18 "Celkem: "50+0.5+79.85 130,350

 SO 02.2.2 Opravy ocelových konstrukcí - stávajících (oprava)

A1 A1 66,330

A1 66.33 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátěr stávajících ocelových prvků; přepočet plochy dle tabulek ceníku 66,330

Strana 147 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A10 A10 1,760

A10 1.76 "likvidace odpadu z otryskání, hmotnost dle TOV pol. 789222512, sloupec Suť celkem 1,760

A11 A11 1,000

A11 1 "D.6 Protipovodňová opatření - konzolový regál u zazděných dveří 1,000

A2 A2 1,629

A2 1.6*1.0179 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátě stávajícího potrubí odvětrání; délka x přepočet m2/mb dle ceníku pro DN 300 1,629

A3 A3 1,629

A3 1.6*1.0179 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátě stávajícího potrubí odvětrání; délka x přepočet m2/mb dle ceníku pro DN 300 1,629

A4 A4 1,629

A4 1.6*1.0179 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátě stávajícího potrubí odvětrání; délka x přepočet m2/mb dle ceníku pro DN 300 1,629

A5 A5 66,330

A5 66.33 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátěr stávajících ocelových prvků; přepočet plochy dle tabulek ceníku 66,330

A6 A6 66,330

A6 66.33 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátěr stávajících ocelových prvků; přepočet plochy dle tabulek ceníku 66,330

A7 A7 66,330

A7 66.33 "D.22 Opravy uvnitř objektu - nátěr stávajících ocelových prvků; přepočet plochy dle tabulek ceníku 66,330

A8 A8 2,000

A8 2 "D.22 Opravy uvnitř objektu 2,000

B1 B1 5,000

B1 5 "D.11 Vnitřní 66.33 vnější povrchové úpravy - nátěr kabelového kanálku 5,000

B10 B10 0,260

B10 0.26 "likvidace odpadu z otryskání, hmotnost dle TOV pol. 789234512, sloupec Suť celkem 0,260

B3 B3 5,000

B3 5 "D.11 Vnitřní 1.629 vnější povrchové úpravy - nátěr kabelového kanálku 5,000

B4 B4 5,000

B4 5 "D.11 Vnitřní 1.629 vnější povrchové úpravy - nátěr kabelového kanálku 5,000

C1 C1 2,000

C1 2 "D.11 Vnitřní 66.33 vnější povrchové úpravy - nátěr poklupu na podestě, včetně drážek 2,000

C10 C10 2,020

C10 "Celkem: "1.76+0.26 2,020

C3 C3 2,000

C3 2 "D.11 Vnitřní 1.629 vnější povrchové úpravy - nátěr poklupu na podestě, včetně drážek 2,000

C4 C4 2,000

C4 2 "D.11 Vnitřní 1.629 vnější povrchové úpravy - nátěr poklupu na podestě, včetně drážek 2,000

Strana 148 z 154



Kód Popis MJ Výměra

D1 D1 73,330

D1 "Celkem: "66.33+5+2 73,330

D3 D3 8,629

D3 "Celkem: "1.629+5+2 8,629

D4 D4 8,629

D4 "Celkem: "1.629+5+2 8,629

 SO 02.2.3 Česle (oprava)

A1 A1 20,000

A1 20 "D.16 Česle - odstranění štěrkového nánosu s ponecháním v zátopě 20,000

A11 A11 52,531

A11 2*(2*(0.77+0.75))*8.64 "2 ks horních vodorovných česlí - rám z profilu U80; počet x obvod x hmotnost na mb 52,531

A12 A12 1 388,600

A12 4*347.15 "D.16 Česle - česle do etáží; počet x hmotnost 1 388,600

A14 A14 14,981

A14 (6*3.5+8*1.74)*0.429 "D.16 Česle - obnova drážek česlí, profil U120; délky x přepočet dle ceníku pro U120  14,981

A15 A15 29,961

A15 2*(6*3.5+8*1.74)*0.429 "D.16 Česle - obnova drážek česlí, profil U120; 2 vrstvy x délky x přepočet dle ceníku pro U120  29,961

A16 A16 14,981

A16 (6*3.5+8*1.74)*0.429 "D.16 Česle - obnova drážek česlí, profil U120; délky x přepočet dle ceníku pro U120  14,981

A17 A17 29,961

A17 2*(6*3.5+8*1.74)*0.429 "D.16 Česle - obnova drážek česlí, profil U120; 2 vrstvy x délky x přepočet dle ceníku pro U120  29,961

A18 A18 1,044

A18 4*(1.74*0.15) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (délka x výška) 1,044

A2 A2 0,157

A2 4*(1.74*0.15*0.15) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (délka x výška x šířka) 0,157

A20 A20 1,044

A20 4*(1.74*0.15) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (délka x výška) 1,044

A21 A21 6,400

A21 4*((2*8*0.1)) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (počet vrtů x délka) 6,400

A22 A22 0,003

A22 4*(8*0.47)*(0.222/1000) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (počet spon x délka v řezu) x hmotnost 0,003

A24 A24 0,115

A24 0.115 "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; hmotnost dle TOV pol.985112113 0,115

A3 A3 2,088

Strana 149 z 154



Kód Popis MJ Výměra

A3 4*(1.74*(0.15+0.15)) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (délka x (výška + šířka) 2,088

A5 A5 0,565

A5 4*(2*3.14159265359*0.15)*0.15 "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (obvod) x výška 0,565

A6 A6 0,006

A6 4*(4*1.74)*(0.222/1000) "D.16 Česle - oprava překladů nad česlovou stěnu u etážových odběrů; počet x (počet prutů x délka) x hmotnost 0,006

A7 A7 344,800

A7 10*34.48 "D.16 Česle - česle na vtoku; počet x hmotnost 344,800

A9 A9 1 388,600

A9 4*347.15 "D.16 Česle - česle do etáží; počet x hmotnost 1 388,600

B11 B11 76,895

B11 2*(36*0.77)*1.387 "2 ks horních vodorovných česlí - česlice z roxorů průměru 15 mm; počet x délka x hmotnost na mb 76,895

C11 C11 129,426

C11 "Mezisoučet: "52.531+76.895 129,426

D11 D11 218,419

D11 8*(2*(0.7+0.88))*8.64 "8 ks svislých česlí - rám z profilu U80; počet x obvod x hmotnost na mb 218,419

E11 E11 40,778

E11 2*(21*0.7)*1.387 "28ks svislých česlí - česlice z roxorů průměru 15 mm; počet x délka x hmotnost na mb 40,778

F11 F11 388,623

F11 "Celkem: "52.531+76.895+218.419+40.778 388,623

Strana 150 z 154



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura
Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA Stavební objekt pozemní

ING Stavební objekt inženýrský

PRO Provozní soubor

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní

Soupis Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

TYP Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr

Kód Kód položky

Popis

MJ

Zkrácený popis položky 

Měrná jednotka položky

Množství Množství v měrné jednotce

J.cena Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Cena celkem Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Cenová soustava Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování
Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka 

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Rekapitulace stavby
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50
IČ N IČ zadavatele zadaní String 20
DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



Krycí list soupisu
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název 
atributu

Povinný 
(A/N)

Rekapitulace členění soupisu prací
Max. počet 
znaků

Popis Typ

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double



Soupis prací
Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo
vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH
Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double
Suť A Suť položky ze soupisu Double
Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Datová věta
Typ věty Hodnota Význam
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH

snížená Snížená sazba DPH

nulová Nulová sazba DPH

zákl. přenesená Základní sazba DPH přenesená

sníž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební objekt

PRO Provozní soubor

ING Inženýrský objekt

VON Vedlejší a ostatní náklady

OST Ostatní náklady

eGTypPolozky 1 Položka typu HSV

2 Položka typu PSV

3 Položka typu M

4 Položka typu OST


